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LUKIJALLE 
Tämä on yhteenveto 44 suurimman kunnan sekä 8 kuntayhtymän sosiaali- ja terveydenhuollon ja sen eri toi-
mintojen vuoden 2020 tammi-elokuun nettotoimintamenoista. Niitä verrataan vuoden 2019 vastaaviin menoi-
hin sekä vuoden 2020 alkuperäisiin talousarvioihin.  

Kuntayhtyminä mukana ovat Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri (Eksote), Etelä-Savon sosiaali- ja terveys-
palvelujen kuntayhtymä (Essote), Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä (Kainuun sote), Keski-
Pohjanmaan sosiaali- ja terveyspalvelukuntayhtymä (Soite), Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä (Keusote), 
Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä (Kymsote), Päijät-Hämeen Hyvinvointiyhtymä 
(Phhyky) ja Ylä-Savon sote kuntayhtymä. 

Sipoon kunta tuli vuoden 2020 alusta mukaan yhteenvetoon.  

Mukana olevissa kunnissa ja kuntayhtymien alueella asuu yhteensä 77 % Manner-Suomen väestöstä. 

Raportin taulukoissa ovat todelliset euromääräiset nettotoimintamenot, jotka ”kunnan pussista on mak-
settu”. Kuntayhtymiltä ja osin myös muilta tuottajilta ostettavien palvelujen myyntituloista on jo vähennetty 
mm. asiakasmaksutulot, joten kuntayhtymien palveluista aiheutuvat menot ovat nettomääräisiä.  

Sosiaali- ja terveydenhuollon asukaskohtaisista nettomenoista on laskettu myös tarvevakioidut menot. Tar-
vekerroin pohjautuu Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen tuottamaan tilastolliseen vertailuaineistoon, joka 
tekee kuntien, maakuntien ja sairaanhoitopiirien sosiaali- ja terveydenhuollon menot vertailukelpoiseksi ja 
ottaa huomioon kuntalaisten erilaiset palvelutarpeet, THL-Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut me-
not. Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvekertoimen laskennassa on hyödynnetty alue- ja kuntakohtaisia tietoja 
väestön ikä- ja sukupuolirakenteesta, sairastavuudesta ja sosioekonomisesta asemasta. Nyt käytössä olevan 
tarvekertoimen laskentaa erityisesti sairastavuuden mittaamisen osalta on tarkennettu (THL, 30.6.2020). 

Nämä ovat ensitietoja, joten kaikilta osin menot eivät olleet vielä kirjautuneet, mikä näkyy niiden 2020 ta-
lousarvioiden muita pienempinä toteutumisasteina. Organisaatioratkaisuista johtuen, eräät kunnat ja kun-
tayhtymät ovat raportoineet laskennallisesti osan toimintamenoista kysytyn jaottelun mukaiseksi.  

Maaliskuussa 2020 julistettu koronapandemia on aiheuttanut ylimääräisiä kustannuksia ja asiakasmaksutuot-
tojen vähenemistä. 

 
KESKEISET TULOKSET 
Suomessa vallinnut koronaepidemia vähensi osin sosiaali- ja terveyspalvelujen kysyntää. Lisäksi tiettyjä pal-
veluja ajettiin alas. Tämän seurauksena on syntynyt hoitovelkaa, joka ei vielä tässä vaiheessa näy menoissa.  

 

https://thl.fi/fi/web/sote-uudistus/talous-ja-politiikka/kustannukset-ja-vaikuttavuus/rahoitus/tarvevakioidut-menot
https://thl.fi/fi/web/sote-uudistus/talous-ja-politiikka/kustannukset-ja-vaikuttavuus/rahoitus/tarvevakioidut-menot
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Sosiaali- ja terveystoimen nettotoimintamenot kasvoivat tammi-elokuussa 2020 yhteensä 3,8 % vuoteen 
2019 verrattuna. Sosiaalitoimen nettotoimintamenot yhteensä olivat 3,5 % edellisvuotta suuremmat. Ter-
veystoimen nettomenot yhteensä kasvoivat 3,8 % - perusterveydenhuollon 6,8 % ja erikoissairaanhoidon   
2,2 %. Perusterveydenhuollossa menoja kasvatti osin koronatilanteesta aiheutuvat tarvike- ja henkilöstöme-
not sekä koronan testauksesta ja hoidosta aiheutuneet kulut. Erikoissairaanhoidossa kiireettömien hoitojen 
siirtäminen myöhemmäksi vaikutti osaltaan menojen maltilliseen kasvuun. 

Sosiaali- ja terveystoimen nettomenot/asukas olivat tammi-elokuussa keskimäärin 2 236 € ja vaihteluväli    
3 004–1 766 €. Sosiaalitoimen asukaskohtaiset nettomenot olivat keskimäärin 904 € ja vaihteluväli 1 387–
642 €. Terveystoimen nettomenot/asukas olivat ajanjaksolla keskimäärin 1 337 €. Vaihteluväli perustervey-
denhuollossa oli 678–308 €/asukas ja erikoissairaanhoidossa 1 234–635 €/asukas. 

 

 
TOTEUTUNEET KUSTANNUKSET YLITTYIVÄT KOKONAISUUDESSAAN BUDJETOIDUSTA 
Osavuosikatsauksessa on huomioitava, että menot eivät kirjaudu välttämättä samalla rytmillä eri vuosina. 
Tämä osaltaan voi aiheuttaa hyvinkin suuria eroja toteutuneissa kustannuksissa ajanjaksolla. 
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Tammi-elokuun toteumien perusteella joidenkin kuntien vuoden 2020 talousarvioissa ei ollut varauduttu 
kaikkiin sosiaali- ja terveystoimen menoihin ja kokonaisuudessaan kustannukset ylittyivät suunnitellusta 
(66,6 %), ollen 67,7 %. Ajanjaksolla sosiaalitoimen nettomenot toteutuivat 66,4 % budjetoidusta - terveystoi-
messa yhteensä 68,6 %. Terveydenhuollon integroituja, kuten yhteispäivystykseen liittyviä toimintoja, on siir-
tynyt kustannuksineen perusterveydenhuollosta erikoissairaanhoitoon. 

Vuoden 2020 talousarvioissa moni tiedon ilmoittaneista yhteenvedon kunnista ja kuntayhtymistä lähti siitä, 
että nettotoimintamenot tulevat olemaan tänä vuonna pienemmät kuin vuonna 2019 toteutuneet. Toimin-
noittain tällaisia alueita oli seuraavasti: sosiaali- ja terveydenhuolto yhteensä 14 (29 %), sosiaalitoimi 16 (34 
%), terveydenhuolto 16 (33 %), perusterveydenhuolto 14 (30 %) ja erikoissairaanhoito 19 (39 %). Tämä ei liene 
enää realistinen tavoite kuluvana vuonna tietoisuuteen tulleiden koronavirusepidemiaan liittyvien lisäkustan-
nusarvioiden vuoksi. 

 
TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT 
Indeksejä ja tarvevakioituja menoja on syytä käyttää reaalimenojen rinnalla. Indeksit ja tarvevakioinnit autta-
vat suhteuttamaan ja ymmärtämään väestöltään ja palvelutarpeiltaan erilaisten kuntien sosiaali- ja tervey-
denhuollon erilaiset kustannukset. Jos toisessa kunnassa sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioitujen me-
nojen tarvekerroin on 1,29 ja toisessa 0,81, muuttavat tarvetekijät menojen keskinäisen suuruusvertailun 
tyystin toisenlaiseksi.  

Tarvekertoimen laskentaa erityisesti sairastavuuden mittaamisen osalta on tarkennettu (THL, 30.6.2020), 
minkä vuoksi uudet tarvekertoimet ja tarvevakioidut menot saattavat poiketa suurestikin aiemmista.   

Sosiaali- ja terveystoimen tarvevakoidut nettomenot/asukas olivat keskimäärin 2 355 € ja vaihteluväli 
2 595–1 943 €. Helsingissä oli 10 % suuremmat ja Heinolassa 17 % pienemmät asukaskohtaiset sosiaali- ja 
terveystoimen nettomenot suhteessa yhteenvedon kuntiin keskimäärin. 

 

 

Mukana olevien kuntien sairastavuuserot ovat osin suuria. Kelan terveyspuntarin ikä- ja sukupuolivakioidut 
sairastavuusindeksit (koko maa = 100), auttaa näiden indeksoitujen tietojen vertailua. Jokaiselle kunnalle las-
ketun indeksin avulla pyritään havainnollistamaan sitä, miten tervettä tai sairasta alueen väestö on suh-
teessa koko maan väestön keskiarvoon (= 100). Luvut perustuvat kolmeen rekisterimuuttujaan: 1) kuolleisuus, 
2) työkyvyttömyyseläkkeellä olevien osuus työikäisistä ja 3) erityiskorvattaviin lääkkeisiin, rajoitetusti perus-
korvattaviin lääkkeisiin tai ruokavaliokorvauksiin oikeutettujen osuus väestöstä. 

Ikä- ja sukupuolivakioidun sairastavuusindeksin mukaan Kemissä sairastavuus on 34 % suurempaa ja Es-
poossa 24 % pienempää kuin koko maassa keskimäärin. 

https://www.kela.fi/terveyspuntari
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On tärkeää huomata yhteenvedon kuntien ja alueiden väestön erilaisuudet. Esimerkiksi Heinolassa ja Pieksä-
mäellä on väestössä ikäihmisiä suhteellisesti 2–3 kertaa enemmän kuin Espoossa ja Vantaalla. Tarpeet ja 
palvelujen kysyntä ovat täten erilaisia, mikä näkyy myös kustannuksissa.  

Kunnallisten palvelujen peittävyys on eri kunnissa erilainen – mm. työterveyshuollon ja yksityissektorin käy-
töstä johtuen. Mitä suurempi on työssäkäyvien osuus väestöstä, sitä suurempi on työterveyshuollon osuus 
väestön perusterveydenhuollon palvelujen tuottajana, mikä vähentää kysyntää terveyskeskuksessa. Mitä suu-
rempi on eläkeläisten osuus väestöstä, sitä enemmän heitä on terveyskeskusten palvelujen käyttäjissä. Mo-
lemmat vaikuttavat ja näkyvät kuntien terveydenhuollon menoissa - mutta ei tietenkään suoraviivaisesti. 

 

 

Sisäiset ja ulkoiset organisaatiouudistukset, siirrot toimialalta toiselle - aiheuttavat tavallista suurempia 
muutoksia ja eroja yksittäisen kunnan/kuntayhtymän tiedoissa. Uudelleen järjestelyistä ja muutoksista on 
aluekohtaisia kommentteja ja lisätietoja sivuilla 8–9. 



7 
 

 
TIETOJEN VAIHTO 
Yhteenveto on osa kuntien ja kuntayhtymien välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä on poikkileikkaus 
alustavista tiedoista. Tämä ei ole tilasto. Kuntien toimittamissa tiedoissa voi olla yksittäisiä virheitä ja 
erheitä. Kaikkein näkyvimmät poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin. 

Tietoja pyydettäessä ohjeistettiin käyttämään samoja valtakunnallisia määrityksiä kuin kuntien ja 
kuntayhtymien taloustilastoissa, Tilastokeskus.  

 

Kiitokset tiedon tuottajille ja niille, joiden kanssa tietoja täydennettiin, tarkastettiin ja korjattiin. 

 

Kuntaliitossa lokakuussa 2020 

 

Mari Sjöholm 

 

http://stat.fi/keruu/kuta/files/kuntatalous_muut_taloustiedot.pdf
http://stat.fi/keruu/kuta/files/kuntatalous_muut_taloustiedot.pdf
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VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA TOIMINTOJEN UUDELLEEN-
JÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Eksote
COVID-19 -tilanteen vaikutus näkyy luvuissa.

Essote
Luvut eivät sisällä Joroisten ja Pieksämäen tietoja. Luvut osittain laskennallisia.

Jyväskylä
Jyväskylän osalta perusterveydenhuollon kustannuksia nostaa edelliseen vuoteen verrattuna 1.5.2020 alkaen to-
teutettu päihde- ja mielenterveyspalveluiden perustason siirto sairaanhoitopiiriltä kaupungin omaksi toiminnaksi.
Kustannuksia nostaa myös koronan testauksesta ja hoidosta aiheutuneet kulut.

Kainuun sote
Kainuun soteen kuuluvat Hyrynsalmi, Kajaani, Kuhmo, Paltamo, Ristijärvi, Sotkamo ja Suomussalmi. Puolangan
kunta on osajäsenenä, jäsenyys koskee Kainuun sairaanhoitopiiriä, kehitysvammaisten erityishuoltopiiriä ja Kai-
nuun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-aluetta. Puolanka hoitaa perusterveydenhuollon sekä sosiaalitoi-
men itse. Erikoissairaanhoidon kuluihin on sisällytetty keskussairaalan päivystys kokonaisuudessaan (erikoissai-
raanhoito ja kansanterveyspäivystys), koska tuottoja ja kuluja ei voi kohdistaa riittävän tarkasti.

Kangasala
Erikoissairaanhoidon toteuma jää selvästi pienemmäksi kuin TP2019 ja TA2020, mikä johtuu koronan aiheuttamista
käyntimäärien vähentymisistä. Kustannuspaine siirtyy osittain TA2021-TS2023 vuosille. Vuonna 2020 vaikuttaa
myös erikoissairaanhoidon siirtyminen jaksotetuista ennakkolaskuista todellisen käytön (suoritteet ja eurot) mu-
kaiseen laskutukseen.

Kerava
Apotin käyttöönotto projekti on tässä vaiheessa iso kuluerä.

Keusote
Koronapandemia on aiheuttanut ylimääräisiä kustannuksia ja asiakasmaksutuottojen vähenemistä. Terveysasema-
palveluissa pienempiä yksiköitä oli suljettuna koronan vuoksi kesäsulkuna elokuun alkuun.

Kuopio
Vammaispalveluissa omaishoidon tuen ja asumispalvelujen ostojen kustannukset ovat nousseet.
Koronatilanne on aiheuttanut perusturvan palvelualueella noin 2,4 milj. euron kustannukset elokuun loppuun
mennessä.
Erikoissairaanhoidon lasku johtuu sairaanhoitopiirin edellisten vuosien alijäämän laskutuksesta, kun tänä vuonna
alijäämää ei ole vielä laskutettu.

Kymsote
Kymsote perustettiin vuoden 2019 alussa, joten luvut eivät ole vertailukelpoisia aikaisempiin vuosiin.

Lempäälä
Sosiaalitoimi kustannukset: takautuvasti maksettu lastensuojelun sijaishuollon kustannuksia, ikääntyneiden mää-
rän lisääntyminen ja kehitysvammahuollon kaalliita sijoituksia.

Oulu
Sosiaali- ja terveystoimen menot ovat kasvaneet edellisvuoteen verrattuna 20,42 milj. euroa, 4,8 %. Sosiaalitoimen
menokasvu on 8,65 milj. euroa, 5,0 %, josta suurin osa on ikäihmisten kotihoidon (3,3 milj. euroa) ja lastensuojelu-
menojen kasvua (3,6 milj. euroa). Terveystoimen menot kasvoivat 11,78 milj. euroa, 4,6 %, tästä suurin osa on eri-

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2020 tammi-elokuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto
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koissairaanhoidon menoja 7,63 milj. euroa, 4,3 %.
Korona-epidemian toteutuneet vaikutukset olivat tammi-elokuussa noin 5,5 milj. euroa ja näkyvät nettomenoissa
toimintamenojen kasvuna sekä toimintatuottojen vähenemisenä. Suojaintarvikehankinnat, lisähenkilöstö, varautu-
minen sekä elokuun aikana lisääntynyt näytteenotto nostavat kustannuksia. Loppuvuoden aikana koronakustan-
nusten odotetaan kasvavan merkittävästi erityisesti näytteenoton osalta. Lisäksi korona-epidemian aiheuttamien
hoitojonojen purku aiheuttaa riskiä kustannusten kasvuun, jos erikoissairaanhoidon leikkausjonoja päästään pur-
kamaan suunnitellusti.
Erikoissairaanhoidon kustannuksia on tarkennettu kuntataloustilaston määritelmän mukaisiksi, kustannuksiin on
raportoitu myös omana toimintana tuotettu erikoissairaanhoito. Hankkeiden kohdentamista sosiaalitoimeen ja
terveystoimeen alkuperäisen talousarvion 2020 osalta on tarkennettu. Ympäristöterveydenhuollon nettotoiminta-
menot eivät sisälly lukuihin.

Phhyky
Päijät-Hämeen Hyvinvointiyhtymän tiedot vuoden 2020 osalta eivät sisällä Heinolan ja Sysmän tietoja. Heinola ja
Sysmä ovat PHHYKY:ssä osajäseniä vain erikoissairaanhoidon kautta.

Porvoo
Erikoissairaanhoidon osalta HUS on ilmoittanut, että budjetin alitus olisi 3 milj. euroa ja tasauslaskutusta ei ole
tehty - tämä vääristää kuluja. Säästötoimenpiteet vaikuttavat myös talousarviolukuihin, kuten keväällä lisätty lisä-
budjetti.
Kotisairaalan toiminta siirtynyt HUS:n toiminnaksi.

Tampere
Erikoissairaanhoidon menot ovat alentuneet edellisvuoteen verrattuna. Korona-epidemia on vaikuttanut merkittä-
västi Pirkanmaan sairaanhoitopiirin (PSHP) toimintaan ja laskutukseen, sillä osa kiireettömistä toimenpiteistä on
siirretty toteutettavaksi epidemian päättymisen jälkeen ja myös asiakkaiden hakeutuminen palvelujen piiriin on
vähentynyt.

Vantaa
Perusterveydenhuollon menokasvu sisältää poikkeusolotilanteesta aiheutuvia tarvike- ja henkilöstömenoja. Ter-
veydenhuollon ja erikoissairaanhoidon osalta poikkeusolotilanne on aiheuttanut kuitenkin hoitovelkaa, joka ei vielä
tässä vaiheessa näy menoissa.

Varkaus
Sairaankuljetus ja ensihoito sekä terveysvalvonta ja eläinlääkintähuolto ovat terveystoimi yhteensä nettomenoissa
(0,87 milj. euroa), mutta eivät sisälly perusterveydenhuollon tai erikoissairaanhoidon nettomenoihin.

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2020 tammi-elokuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Eksote 316.19 308.59 2.5 7.60 474.94 66.6 2 475 127 757 131 138
Espoo 511.78 493.89 3.6 17.89 761.79 67.2 1 766 289 731 71 67
Essote 203.34 186.41 9.1 16.93 306.40 66.4 2 662 76 374 141 147
Heinola 47.35 45.63 3.8 1.72 70.44 67.2 2 537 18 667 163 168
Helsinki 1 426.81 1 337.00 6.7 89.81 2 052.96 69.5 2 182 653 835 82 83
Hämeenlinna 161.51 153.07 5.5 8.44 236.86 68.2 2 388 67 633 123 127
Jyväskylä 275.25 263.32 4.5 11.93 412.96 66.7 1 933 142 400 88 86
Jämsä 54.61 53.89 1.3 0.72 83.92 65.1 2 706 20 182 150 156
Kaarina 69.92 68.55 2.0 1.37 105.46 66.3 2 060 33 937 101 97
Kainuun sote 200.08 193.64 3.3 6.44 290.63 68.8 2 767 72 306 136 138
Kangasala 60.08 59.20 1.5 0.88 91.83 65.4 1 885 31 868 98 98
Kemi 60.40 60.44 -0.1 -0.04 87.98 68.7 2 917 20 707 132 134
Kerava 72.70 66.79 8.8 5.91 103.73 70.1 1 978 36 756 93 84
Keusote 416.64 391.70 6.4 24.94 581.89 71.6 2 109 197 529 90 83
Kirkkonummi 75.78 75.30 0.6 0.48 113.24 66.9 1 914 39 586 79 69
Kuopio 288.45 281.50 2.5 6.95 431.05 66.9 2 418 119 282 102 100
Kymsote 461.20 457.26 0.9 3.94 676.17 68.2 2 804 164 456 134 137
Lempäälä 42.05 41.55 1.2 0.50 61.84 68.0 1 788 23 523 79 75
Lohja 110.11 105.12 4.7 4.99 160.92 68.4 2 396 45 965 115 112
Mustasaari 37.38 36.20 3.3 1.18 58.20 64.2 1 922 19 448 104 109
Naantali 42.52 40.43 5.2 2.09 63.96 66.5 2 202 19 314 122 114
Nokia 66.89 66.18 1.1 0.71 99.05 67.5 1 971 33 929 98 93
Oulu 445.59 425.17 4.8 20.42 645.14 69.1 2 168 205 489 77 74
Phhyky 425.30 419.31 1.4 5.99 645.26 65.9 2 265 187 733 123 122
Pieksämäki 51.02 53.03 -3.8 -2.01 78.41 65.1 2 885 17 682 152 159
Pietarsaari 49.81 48.15 3.4 1.66 77.00 64.7 2 593 19 208 123 139
Pori 204.47 190.26 7.5 14.21 300.43 68.1 2 436 83 934 124 130
Porvoo 111.78 97.46 14.7 14.32 155.78 71.8 2 219 50 380 102 98
Raahe 62.57 63.56 -1.6 -0.99 93.61 66.8 2 535 24 679 119 109
Raasepori 73.29 71.00 3.2 2.29 107.35 68.3 2 662 27 536 130 140
Raisio .. .. .. .. 82.31 .. .. 24 056 109 111
Rauma 91.45 87.95 4.0 3.50 139.40 65.6 2 333 39 205 123 127
Riihimäki 62.39 60.94 2.4 1.45 93.14 67.0 2 167 28 793 106 104
Rovaniemi 156.55 150.25 4.2 6.30 214.19 73.1 2 483 63 042 92 92
Salo 127.20 126.71 0.4 0.49 191.29 66.5 2 454 51 833 129 132
Sastamala 61.97 61.97 0.0 0.00 95.29 65.0 2 553 24 277 141 149
Savonlinna 99.05 103.69 -4.5 -4.64 159.37 62.2 3 004 32 974 153 159
Seinäjoki 139.91 140.71 -0.6 -0.80 215.70 64.9 2 194 63 781 95 95
Siilinjärvi 47.88 48.28 -0.8 -0.40 74.72 64.1 2 235 21 423 98 96
Sipoo 38.52 37.93 1.6 0.59 56.78 67.8 1 820 21 170 85 85
Soite 181.00 186.37 -2.9 -5.37 268.77 67.3 2 341 77 304 113 115
Tampere 539.39 520.23 3.7 19.16 815.49 66.1 2 265 238 140 91 95
Tornio 50.51 50.83 -0.6 -0.32 76.63 65.9 2 338 21 602 112 100
Turku 461.96 434.88 6.2 27.08 674.31 68.5 2 394 192 962 99 104
Vaasa 141.46 139.04 1.7 2.42 223.07 63.4 2 091 67 636 97 103
Valkeakoski 50.94 51.82 -1.7 -0.88 76.54 66.6 2 429 20 972 130 130
Vantaa 420.78 404.04 4.1 16.74 631.21 66.7 1 800 233 775 74 69
Varkaus 59.18 57.87 2.3 1.31 87.50 67.6 2 892 20 466 147 150
Vihti 59.94 59.58 0.6 0.36 90.64 66.1 2 056 29 158 93 82
Ylä-Savon sote 94.00 94.47 -0.5 -0.47 145.02 64.8 2 551 36 842 133 135
Ylöjärvi 58.72 58.62 0.2 0.10 86.39 68.0 1 766 33 254 86 82
Äänekoski 45.21 42.65 6.0 2.56 64.61 70.0 2 409 18 765 129 128

Yht. joilla 2019 vert. 9 412.88 9 072.43 3.8 340.45 13 909.26 67.7 2 236 4 209 200

maks 14.7 89.81 73.1 3 004 163 168
min -4.5 -5.37 62.2 1 766 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 9 412.88 13 909.26 67.7 2 236 4 209 200
Kaikki yhteensä 4 233 256 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Porvoo 111.78 97.46 14.7 14.32 155.78 71.8 2 219 50 380 102 98
Essote 203.34 186.41 9.1 16.93 306.40 66.4 2 662 76 374 141 147
Kerava 72.70 66.79 8.8 5.91 103.73 70.1 1 978 36 756 93 84
Pori 204.47 190.26 7.5 14.21 300.43 68.1 2 436 83 934 124 130
Helsinki 1 426.81 1 337.00 6.7 89.81 2 052.96 69.5 2 182 653 835 82 83
Keusote 416.64 391.70 6.4 24.94 581.89 71.6 2 109 197 529 90 83
Turku 461.96 434.88 6.2 27.08 674.31 68.5 2 394 192 962 99 104
Äänekoski 45.21 42.65 6.0 2.56 64.61 70.0 2 409 18 765 129 128
Hämeenlinna 161.51 153.07 5.5 8.44 236.86 68.2 2 388 67 633 123 127
Naantali 42.52 40.43 5.2 2.09 63.96 66.5 2 202 19 314 122 114
Oulu 445.59 425.17 4.8 20.42 645.14 69.1 2 168 205 489 77 74
Lohja 110.11 105.12 4.7 4.99 160.92 68.4 2 396 45 965 115 112
Jyväskylä 275.25 263.32 4.5 11.93 412.96 66.7 1 933 142 400 88 86
Rovaniemi 156.55 150.25 4.2 6.30 214.19 73.1 2 483 63 042 92 92
Vantaa 420.78 404.04 4.1 16.74 631.21 66.7 1 800 233 775 74 69
Rauma 91.45 87.95 4.0 3.50 139.40 65.6 2 333 39 205 123 127
Heinola 47.35 45.63 3.8 1.72 70.44 67.2 2 537 18 667 163 168
Tampere 539.39 520.23 3.7 19.16 815.49 66.1 2 265 238 140 91 95
Espoo 511.78 493.89 3.6 17.89 761.79 67.2 1 766 289 731 71 67
Pietarsaari 49.81 48.15 3.4 1.66 77.00 64.7 2 593 19 208 123 139
Kainuun sote 200.08 193.64 3.3 6.44 290.63 68.8 2 767 72 306 136 138
Mustasaari 37.38 36.20 3.3 1.18 58.20 64.2 1 922 19 448 104 109
Raasepori 73.29 71.00 3.2 2.29 107.35 68.3 2 662 27 536 130 140
Kuopio 288.45 281.50 2.5 6.95 431.05 66.9 2 418 119 282 102 100
Eksote 316.19 308.59 2.5 7.60 474.94 66.6 2 475 127 757 131 138
Riihimäki 62.39 60.94 2.4 1.45 93.14 67.0 2 167 28 793 106 104
Varkaus 59.18 57.87 2.3 1.31 87.50 67.6 2 892 20 466 147 150
Kaarina 69.92 68.55 2.0 1.37 105.46 66.3 2 060 33 937 101 97
Vaasa 141.46 139.04 1.7 2.42 223.07 63.4 2 091 67 636 97 103
Sipoo 38.52 37.93 1.6 0.59 56.78 67.8 1 820 21 170 85 85
Kangasala 60.08 59.20 1.5 0.88 91.83 65.4 1 885 31 868 98 98
Phhyky 425.30 419.31 1.4 5.99 645.26 65.9 2 265 187 733 123 122
Jämsä 54.61 53.89 1.3 0.72 83.92 65.1 2 706 20 182 150 156
Lempäälä 42.05 41.55 1.2 0.50 61.84 68.0 1 788 23 523 79 75
Nokia 66.89 66.18 1.1 0.71 99.05 67.5 1 971 33 929 98 93
Kymsote 461.20 457.26 0.9 3.94 676.17 68.2 2 804 164 456 134 137
Kirkkonummi 75.78 75.30 0.6 0.48 113.24 66.9 1 914 39 586 79 69
Vihti 59.94 59.58 0.6 0.36 90.64 66.1 2 056 29 158 93 82
Salo 127.20 126.71 0.4 0.49 191.29 66.5 2 454 51 833 129 132
Ylöjärvi 58.72 58.62 0.2 0.10 86.39 68.0 1 766 33 254 86 82
Sastamala 61.97 61.97 0.0 0.00 95.29 65.0 2 553 24 277 141 149
Kemi 60.40 60.44 -0.1 -0.04 87.98 68.7 2 917 20 707 132 134
Ylä-Savon sote 94.00 94.47 -0.5 -0.47 145.02 64.8 2 551 36 842 133 135
Seinäjoki 139.91 140.71 -0.6 -0.80 215.70 64.9 2 194 63 781 95 95
Tornio 50.51 50.83 -0.6 -0.32 76.63 65.9 2 338 21 602 112 100
Siilinjärvi 47.88 48.28 -0.8 -0.40 74.72 64.1 2 235 21 423 98 96
Raahe 62.57 63.56 -1.6 -0.99 93.61 66.8 2 535 24 679 119 109
Valkeakoski 50.94 51.82 -1.7 -0.88 76.54 66.6 2 429 20 972 130 130
Soite 181.00 186.37 -2.9 -5.37 268.77 67.3 2 341 77 304 113 115
Pieksämäki 51.02 53.03 -3.8 -2.01 78.41 65.1 2 885 17 682 152 159
Savonlinna 99.05 103.69 -4.5 -4.64 159.37 62.2 3 004 32 974 153 159
Raisio .. .. .. .. 82.31 .. .. 24 056 109 111

Yht. joilla 2019 vert. 9 412.88 9 072.43 3.8 340.45 13 909.26 67.7 2 236 4 209 200

maks 14.7 89.81 73.1 3 004 163 168
min -4.5 -5.37 62.2 1 766 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 9 412.88 13 909.26 67.7 2 236 4 209 200
Kaikki yhteensä 4 233 256 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Rovaniemi 156.55 150.25 4.2 6.30 214.19 73.1 2 483 63 042 92 92
Porvoo 111.78 97.46 14.7 14.32 155.78 71.8 2 219 50 380 102 98
Keusote 416.64 391.70 6.4 24.94 581.89 71.6 2 109 197 529 90 83
Kerava 72.70 66.79 8.8 5.91 103.73 70.1 1 978 36 756 93 84
Äänekoski 45.21 42.65 6.0 2.56 64.61 70.0 2 409 18 765 129 128
Helsinki 1 426.81 1 337.00 6.7 89.81 2 052.96 69.5 2 182 653 835 82 83
Oulu 445.59 425.17 4.8 20.42 645.14 69.1 2 168 205 489 77 74
Kainuun sote 200.08 193.64 3.3 6.44 290.63 68.8 2 767 72 306 136 138
Kemi 60.40 60.44 -0.1 -0.04 87.98 68.7 2 917 20 707 132 134
Turku 461.96 434.88 6.2 27.08 674.31 68.5 2 394 192 962 99 104
Lohja 110.11 105.12 4.7 4.99 160.92 68.4 2 396 45 965 115 112
Raasepori 73.29 71.00 3.2 2.29 107.35 68.3 2 662 27 536 130 140
Kymsote 461.20 457.26 0.9 3.94 676.17 68.2 2 804 164 456 134 137
Hämeenlinna 161.51 153.07 5.5 8.44 236.86 68.2 2 388 67 633 123 127
Pori 204.47 190.26 7.5 14.21 300.43 68.1 2 436 83 934 124 130
Lempäälä 42.05 41.55 1.2 0.50 61.84 68.0 1 788 23 523 79 75
Ylöjärvi 58.72 58.62 0.2 0.10 86.39 68.0 1 766 33 254 86 82
Sipoo 38.52 37.93 1.6 0.59 56.78 67.8 1 820 21 170 85 85
Varkaus 59.18 57.87 2.3 1.31 87.50 67.6 2 892 20 466 147 150
Nokia 66.89 66.18 1.1 0.71 99.05 67.5 1 971 33 929 98 93
Soite 181.00 186.37 -2.9 -5.37 268.77 67.3 2 341 77 304 113 115
Heinola 47.35 45.63 3.8 1.72 70.44 67.2 2 537 18 667 163 168
Espoo 511.78 493.89 3.6 17.89 761.79 67.2 1 766 289 731 71 67
Riihimäki 62.39 60.94 2.4 1.45 93.14 67.0 2 167 28 793 106 104
Kirkkonummi 75.78 75.30 0.6 0.48 113.24 66.9 1 914 39 586 79 69
Kuopio 288.45 281.50 2.5 6.95 431.05 66.9 2 418 119 282 102 100
Raahe 62.57 63.56 -1.6 -0.99 93.61 66.8 2 535 24 679 119 109
Vantaa 420.78 404.04 4.1 16.74 631.21 66.7 1 800 233 775 74 69
Jyväskylä 275.25 263.32 4.5 11.93 412.96 66.7 1 933 142 400 88 86
Eksote 316.19 308.59 2.5 7.60 474.94 66.6 2 475 127 757 131 138
Valkeakoski 50.94 51.82 -1.7 -0.88 76.54 66.6 2 429 20 972 130 130
Salo 127.20 126.71 0.4 0.49 191.29 66.5 2 454 51 833 129 132
Naantali 42.52 40.43 5.2 2.09 63.96 66.5 2 202 19 314 122 114
Essote 203.34 186.41 9.1 16.93 306.40 66.4 2 662 76 374 141 147
Kaarina 69.92 68.55 2.0 1.37 105.46 66.3 2 060 33 937 101 97
Tampere 539.39 520.23 3.7 19.16 815.49 66.1 2 265 238 140 91 95
Vihti 59.94 59.58 0.6 0.36 90.64 66.1 2 056 29 158 93 82
Tornio 50.51 50.83 -0.6 -0.32 76.63 65.9 2 338 21 602 112 100
Phhyky 425.30 419.31 1.4 5.99 645.26 65.9 2 265 187 733 123 122
Rauma 91.45 87.95 4.0 3.50 139.40 65.6 2 333 39 205 123 127
Kangasala 60.08 59.20 1.5 0.88 91.83 65.4 1 885 31 868 98 98
Jämsä 54.61 53.89 1.3 0.72 83.92 65.1 2 706 20 182 150 156
Pieksämäki 51.02 53.03 -3.8 -2.01 78.41 65.1 2 885 17 682 152 159
Sastamala 61.97 61.97 0.0 0.00 95.29 65.0 2 553 24 277 141 149
Seinäjoki 139.91 140.71 -0.6 -0.80 215.70 64.9 2 194 63 781 95 95
Ylä-Savon sote 94.00 94.47 -0.5 -0.47 145.02 64.8 2 551 36 842 133 135
Pietarsaari 49.81 48.15 3.4 1.66 77.00 64.7 2 593 19 208 123 139
Mustasaari 37.38 36.20 3.3 1.18 58.20 64.2 1 922 19 448 104 109
Siilinjärvi 47.88 48.28 -0.8 -0.40 74.72 64.1 2 235 21 423 98 96
Vaasa 141.46 139.04 1.7 2.42 223.07 63.4 2 091 67 636 97 103
Savonlinna 99.05 103.69 -4.5 -4.64 159.37 62.2 3 004 32 974 153 159
Raisio .. .. .. .. 82.31 .. .. 24 056 109 111

Yht. joilla 2019 vert. 9 412.88 9 072.43 3.8 340.45 13 909.26 67.7 2 236 4 209 200

maks 14.7 89.81 73.1 3 004 163 168
min -4.5 -5.37 62.2 1 766 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 9 412.88 13 909.26 67.7 2 236 4 209 200
Kaikki yhteensä 4 233 256 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Savonlinna 99.05 103.69 -4.5 -4.64 159.37 62.2 3 004 32 974 153 159
Kemi 60.40 60.44 -0.1 -0.04 87.98 68.7 2 917 20 707 132 134
Varkaus 59.18 57.87 2.3 1.31 87.50 67.6 2 892 20 466 147 150
Pieksämäki 51.02 53.03 -3.8 -2.01 78.41 65.1 2 885 17 682 152 159
Kymsote 461.20 457.26 0.9 3.94 676.17 68.2 2 804 164 456 134 137
Kainuun sote 200.08 193.64 3.3 6.44 290.63 68.8 2 767 72 306 136 138
Jämsä 54.61 53.89 1.3 0.72 83.92 65.1 2 706 20 182 150 156
Essote 203.34 186.41 9.1 16.93 306.40 66.4 2 662 76 374 141 147
Raasepori 73.29 71.00 3.2 2.29 107.35 68.3 2 662 27 536 130 140
Pietarsaari 49.81 48.15 3.4 1.66 77.00 64.7 2 593 19 208 123 139
Sastamala 61.97 61.97 0.0 0.00 95.29 65.0 2 553 24 277 141 149
Ylä-Savon sote 94.00 94.47 -0.5 -0.47 145.02 64.8 2 551 36 842 133 135
Heinola 47.35 45.63 3.8 1.72 70.44 67.2 2 537 18 667 163 168
Raahe 62.57 63.56 -1.6 -0.99 93.61 66.8 2 535 24 679 119 109
Rovaniemi 156.55 150.25 4.2 6.30 214.19 73.1 2 483 63 042 92 92
Eksote 316.19 308.59 2.5 7.60 474.94 66.6 2 475 127 757 131 138
Salo 127.20 126.71 0.4 0.49 191.29 66.5 2 454 51 833 129 132
Pori 204.47 190.26 7.5 14.21 300.43 68.1 2 436 83 934 124 130
Valkeakoski 50.94 51.82 -1.7 -0.88 76.54 66.6 2 429 20 972 130 130
Kuopio 288.45 281.50 2.5 6.95 431.05 66.9 2 418 119 282 102 100
Äänekoski 45.21 42.65 6.0 2.56 64.61 70.0 2 409 18 765 129 128
Lohja 110.11 105.12 4.7 4.99 160.92 68.4 2 396 45 965 115 112
Turku 461.96 434.88 6.2 27.08 674.31 68.5 2 394 192 962 99 104
Hämeenlinna 161.51 153.07 5.5 8.44 236.86 68.2 2 388 67 633 123 127
Soite 181.00 186.37 -2.9 -5.37 268.77 67.3 2 341 77 304 113 115
Tornio 50.51 50.83 -0.6 -0.32 76.63 65.9 2 338 21 602 112 100
Rauma 91.45 87.95 4.0 3.50 139.40 65.6 2 333 39 205 123 127
Phhyky 425.30 419.31 1.4 5.99 645.26 65.9 2 265 187 733 123 122
Tampere 539.39 520.23 3.7 19.16 815.49 66.1 2 265 238 140 91 95
Siilinjärvi 47.88 48.28 -0.8 -0.40 74.72 64.1 2 235 21 423 98 96
Porvoo 111.78 97.46 14.7 14.32 155.78 71.8 2 219 50 380 102 98
Naantali 42.52 40.43 5.2 2.09 63.96 66.5 2 202 19 314 122 114
Seinäjoki 139.91 140.71 -0.6 -0.80 215.70 64.9 2 194 63 781 95 95
Helsinki 1 426.81 1 337.00 6.7 89.81 2 052.96 69.5 2 182 653 835 82 83
Oulu 445.59 425.17 4.8 20.42 645.14 69.1 2 168 205 489 77 74
Riihimäki 62.39 60.94 2.4 1.45 93.14 67.0 2 167 28 793 106 104
Keusote 416.64 391.70 6.4 24.94 581.89 71.6 2 109 197 529 90 83
Vaasa 141.46 139.04 1.7 2.42 223.07 63.4 2 091 67 636 97 103
Kaarina 69.92 68.55 2.0 1.37 105.46 66.3 2 060 33 937 101 97
Vihti 59.94 59.58 0.6 0.36 90.64 66.1 2 056 29 158 93 82
Kerava 72.70 66.79 8.8 5.91 103.73 70.1 1 978 36 756 93 84
Nokia 66.89 66.18 1.1 0.71 99.05 67.5 1 971 33 929 98 93
Jyväskylä 275.25 263.32 4.5 11.93 412.96 66.7 1 933 142 400 88 86
Mustasaari 37.38 36.20 3.3 1.18 58.20 64.2 1 922 19 448 104 109
Kirkkonummi 75.78 75.30 0.6 0.48 113.24 66.9 1 914 39 586 79 69
Kangasala 60.08 59.20 1.5 0.88 91.83 65.4 1 885 31 868 98 98
Sipoo 38.52 37.93 1.6 0.59 56.78 67.8 1 820 21 170 85 85
Vantaa 420.78 404.04 4.1 16.74 631.21 66.7 1 800 233 775 74 69
Lempäälä 42.05 41.55 1.2 0.50 61.84 68.0 1 788 23 523 79 75
Espoo 511.78 493.89 3.6 17.89 761.79 67.2 1 766 289 731 71 67
Ylöjärvi 58.72 58.62 0.2 0.10 86.39 68.0 1 766 33 254 86 82
Raisio .. .. .. .. 82.31 .. .. 24 056 109 111

Yht. joilla 2019 vert. 9 412.88 9 072.43 3.8 340.45 13 909.26 67.7 2 236 4 209 200

maks 14.7 89.81 73.1 3 004 163 168
min -4.5 -5.37 62.2 1 766 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 9 412.88 13 909.26 67.7 2 236 4 209 200
Kaikki yhteensä 4 233 256 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Helsinki 1 426.81 1 337.00 6.7 89.81 2 052.96 69.5 2 182 653 835 82 83
Espoo 511.78 493.89 3.6 17.89 761.79 67.2 1 766 289 731 71 67
Tampere 539.39 520.23 3.7 19.16 815.49 66.1 2 265 238 140 91 95
Vantaa 420.78 404.04 4.1 16.74 631.21 66.7 1 800 233 775 74 69
Oulu 445.59 425.17 4.8 20.42 645.14 69.1 2 168 205 489 77 74
Keusote 416.64 391.70 6.4 24.94 581.89 71.6 2 109 197 529 90 83
Turku 461.96 434.88 6.2 27.08 674.31 68.5 2 394 192 962 99 104
Phhyky 425.30 419.31 1.4 5.99 645.26 65.9 2 265 187 733 123 122
Kymsote 461.20 457.26 0.9 3.94 676.17 68.2 2 804 164 456 134 137
Jyväskylä 275.25 263.32 4.5 11.93 412.96 66.7 1 933 142 400 88 86
Eksote 316.19 308.59 2.5 7.60 474.94 66.6 2 475 127 757 131 138
Kuopio 288.45 281.50 2.5 6.95 431.05 66.9 2 418 119 282 102 100
Pori 204.47 190.26 7.5 14.21 300.43 68.1 2 436 83 934 124 130
Soite 181.00 186.37 -2.9 -5.37 268.77 67.3 2 341 77 304 113 115
Essote 203.34 186.41 9.1 16.93 306.40 66.4 2 662 76 374 141 147
Kainuun sote 200.08 193.64 3.3 6.44 290.63 68.8 2 767 72 306 136 138
Vaasa 141.46 139.04 1.7 2.42 223.07 63.4 2 091 67 636 97 103
Hämeenlinna 161.51 153.07 5.5 8.44 236.86 68.2 2 388 67 633 123 127
Seinäjoki 139.91 140.71 -0.6 -0.80 215.70 64.9 2 194 63 781 95 95
Rovaniemi 156.55 150.25 4.2 6.30 214.19 73.1 2 483 63 042 92 92
Salo 127.20 126.71 0.4 0.49 191.29 66.5 2 454 51 833 129 132
Porvoo 111.78 97.46 14.7 14.32 155.78 71.8 2 219 50 380 102 98
Lohja 110.11 105.12 4.7 4.99 160.92 68.4 2 396 45 965 115 112
Kirkkonummi 75.78 75.30 0.6 0.48 113.24 66.9 1 914 39 586 79 69
Rauma 91.45 87.95 4.0 3.50 139.40 65.6 2 333 39 205 123 127
Ylä-Savon sote 94.00 94.47 -0.5 -0.47 145.02 64.8 2 551 36 842 133 135
Kerava 72.70 66.79 8.8 5.91 103.73 70.1 1 978 36 756 93 84
Kaarina 69.92 68.55 2.0 1.37 105.46 66.3 2 060 33 937 101 97
Nokia 66.89 66.18 1.1 0.71 99.05 67.5 1 971 33 929 98 93
Ylöjärvi 58.72 58.62 0.2 0.10 86.39 68.0 1 766 33 254 86 82
Savonlinna 99.05 103.69 -4.5 -4.64 159.37 62.2 3 004 32 974 153 159
Kangasala 60.08 59.20 1.5 0.88 91.83 65.4 1 885 31 868 98 98
Vihti 59.94 59.58 0.6 0.36 90.64 66.1 2 056 29 158 93 82
Riihimäki 62.39 60.94 2.4 1.45 93.14 67.0 2 167 28 793 106 104
Raasepori 73.29 71.00 3.2 2.29 107.35 68.3 2 662 27 536 130 140
Raahe 62.57 63.56 -1.6 -0.99 93.61 66.8 2 535 24 679 119 109
Sastamala 61.97 61.97 0.0 0.00 95.29 65.0 2 553 24 277 141 149
Raisio .. .. .. .. 82.31 .. .. 24 056 109 111
Lempäälä 42.05 41.55 1.2 0.50 61.84 68.0 1 788 23 523 79 75
Tornio 50.51 50.83 -0.6 -0.32 76.63 65.9 2 338 21 602 112 100
Siilinjärvi 47.88 48.28 -0.8 -0.40 74.72 64.1 2 235 21 423 98 96
Sipoo 38.52 37.93 1.6 0.59 56.78 67.8 1 820 21 170 85 85
Valkeakoski 50.94 51.82 -1.7 -0.88 76.54 66.6 2 429 20 972 130 130
Kemi 60.40 60.44 -0.1 -0.04 87.98 68.7 2 917 20 707 132 134
Varkaus 59.18 57.87 2.3 1.31 87.50 67.6 2 892 20 466 147 150
Jämsä 54.61 53.89 1.3 0.72 83.92 65.1 2 706 20 182 150 156
Mustasaari 37.38 36.20 3.3 1.18 58.20 64.2 1 922 19 448 104 109
Naantali 42.52 40.43 5.2 2.09 63.96 66.5 2 202 19 314 122 114
Pietarsaari 49.81 48.15 3.4 1.66 77.00 64.7 2 593 19 208 123 139
Äänekoski 45.21 42.65 6.0 2.56 64.61 70.0 2 409 18 765 129 128
Heinola 47.35 45.63 3.8 1.72 70.44 67.2 2 537 18 667 163 168
Pieksämäki 51.02 53.03 -3.8 -2.01 78.41 65.1 2 885 17 682 152 159

Yht. joilla 2019 vert. 9 412.88 9 072.43 3.8 340.45 13 909.26 67.7 2 236 4 209 200

maks 14.7 89.81 73.1 3 004 163 168
min -4.5 -5.37 62.2 1 766 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 9 412.88 13 909.26 67.7 2 236 4 209 200
Kaikki yhteensä 4 233 256 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 47.35 45.63 3.8 1.72 70.44 67.2 2 537 18 667 163 168
Savonlinna 99.05 103.69 -4.5 -4.64 159.37 62.2 3 004 32 974 153 159
Pieksämäki 51.02 53.03 -3.8 -2.01 78.41 65.1 2 885 17 682 152 159
Jämsä 54.61 53.89 1.3 0.72 83.92 65.1 2 706 20 182 150 156
Varkaus 59.18 57.87 2.3 1.31 87.50 67.6 2 892 20 466 147 150
Essote 203.34 186.41 9.1 16.93 306.40 66.4 2 662 76 374 141 147
Sastamala 61.97 61.97 0.0 0.00 95.29 65.0 2 553 24 277 141 149
Kainuun sote 200.08 193.64 3.3 6.44 290.63 68.8 2 767 72 306 136 138
Kymsote 461.20 457.26 0.9 3.94 676.17 68.2 2 804 164 456 134 137
Ylä-Savon sote 94.00 94.47 -0.5 -0.47 145.02 64.8 2 551 36 842 133 135
Kemi 60.40 60.44 -0.1 -0.04 87.98 68.7 2 917 20 707 132 134
Eksote 316.19 308.59 2.5 7.60 474.94 66.6 2 475 127 757 131 138
Raasepori 73.29 71.00 3.2 2.29 107.35 68.3 2 662 27 536 130 140
Valkeakoski 50.94 51.82 -1.7 -0.88 76.54 66.6 2 429 20 972 130 130
Salo 127.20 126.71 0.4 0.49 191.29 66.5 2 454 51 833 129 132
Äänekoski 45.21 42.65 6.0 2.56 64.61 70.0 2 409 18 765 129 128
Pori 204.47 190.26 7.5 14.21 300.43 68.1 2 436 83 934 124 130
Hämeenlinna 161.51 153.07 5.5 8.44 236.86 68.2 2 388 67 633 123 127
Phhyky 425.30 419.31 1.4 5.99 645.26 65.9 2 265 187 733 123 122
Pietarsaari 49.81 48.15 3.4 1.66 77.00 64.7 2 593 19 208 123 139
Rauma 91.45 87.95 4.0 3.50 139.40 65.6 2 333 39 205 123 127
Naantali 42.52 40.43 5.2 2.09 63.96 66.5 2 202 19 314 122 114
Raahe 62.57 63.56 -1.6 -0.99 93.61 66.8 2 535 24 679 119 109
Lohja 110.11 105.12 4.7 4.99 160.92 68.4 2 396 45 965 115 112
Soite 181.00 186.37 -2.9 -5.37 268.77 67.3 2 341 77 304 113 115
Tornio 50.51 50.83 -0.6 -0.32 76.63 65.9 2 338 21 602 112 100
Raisio .. .. .. .. 82.31 .. .. 24 056 109 111
Riihimäki 62.39 60.94 2.4 1.45 93.14 67.0 2 167 28 793 106 104
Mustasaari 37.38 36.20 3.3 1.18 58.20 64.2 1 922 19 448 104 109
Kuopio 288.45 281.50 2.5 6.95 431.05 66.9 2 418 119 282 102 100
Porvoo 111.78 97.46 14.7 14.32 155.78 71.8 2 219 50 380 102 98
Kaarina 69.92 68.55 2.0 1.37 105.46 66.3 2 060 33 937 101 97
Turku 461.96 434.88 6.2 27.08 674.31 68.5 2 394 192 962 99 104
Kangasala 60.08 59.20 1.5 0.88 91.83 65.4 1 885 31 868 98 98
Nokia 66.89 66.18 1.1 0.71 99.05 67.5 1 971 33 929 98 93
Siilinjärvi 47.88 48.28 -0.8 -0.40 74.72 64.1 2 235 21 423 98 96
Vaasa 141.46 139.04 1.7 2.42 223.07 63.4 2 091 67 636 97 103
Seinäjoki 139.91 140.71 -0.6 -0.80 215.70 64.9 2 194 63 781 95 95
Kerava 72.70 66.79 8.8 5.91 103.73 70.1 1 978 36 756 93 84
Vihti 59.94 59.58 0.6 0.36 90.64 66.1 2 056 29 158 93 82
Rovaniemi 156.55 150.25 4.2 6.30 214.19 73.1 2 483 63 042 92 92
Tampere 539.39 520.23 3.7 19.16 815.49 66.1 2 265 238 140 91 95
Keusote 416.64 391.70 6.4 24.94 581.89 71.6 2 109 197 529 90 83
Jyväskylä 275.25 263.32 4.5 11.93 412.96 66.7 1 933 142 400 88 86
Ylöjärvi 58.72 58.62 0.2 0.10 86.39 68.0 1 766 33 254 86 82
Sipoo 38.52 37.93 1.6 0.59 56.78 67.8 1 820 21 170 85 85
Helsinki 1 426.81 1 337.00 6.7 89.81 2 052.96 69.5 2 182 653 835 82 83
Kirkkonummi 75.78 75.30 0.6 0.48 113.24 66.9 1 914 39 586 79 69
Lempäälä 42.05 41.55 1.2 0.50 61.84 68.0 1 788 23 523 79 75
Oulu 445.59 425.17 4.8 20.42 645.14 69.1 2 168 205 489 77 74
Vantaa 420.78 404.04 4.1 16.74 631.21 66.7 1 800 233 775 74 69
Espoo 511.78 493.89 3.6 17.89 761.79 67.2 1 766 289 731 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 9 412.88 9 072.43 3.8 340.45 13 909.26 67.7 2 236 4 209 200

maks 14.7 89.81 73.1 3 004 163 168
min -4.5 -5.37 62.2 1 766 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 9 412.88 13 909.26 67.7 2 236 4 209 200
Kaikki yhteensä 4 233 256 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Eksote 113.86 114.47 -0.5 -0.61 177.20 64.3 891 127 757 131 138
Espoo 186.09 181.13 2.7 4.96 294.43 63.2 642 289 731 71 67
Essote 89.97 86.21 4.4 3.76 131.04 68.7 1 178 76 374 141 147
Heinola 19.64 18.55 5.9 1.09 29.87 65.8 1 052 18 667 163 168
Helsinki 525.11 504.49 4.1 20.62 822.68 63.8 803 653 835 82 83
Hämeenlinna 70.63 66.51 6.2 4.12 104.15 67.8 1 044 67 633 123 127
Jyväskylä 108.18 103.36 4.7 4.82 160.46 67.4 760 142 400 88 86
Jämsä 25.94 25.76 0.7 0.18 40.37 64.3 1 285 20 182 150 156
Kaarina 27.53 27.92 -1.4 -0.39 43.44 63.4 811 33 937 101 97
Kainuun sote 76.66 78.93 -2.9 -2.27 122.06 62.8 1 060 72 306 136 138
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Kemi 24.59 23.42 5.0 1.17 34.02 72.3 1 188 20 707 132 134
Kerava 26.50 24.54 8.0 1.96 38.39 69.0 721 36 756 93 84
Keusote 165.69 152.49 8.7 13.20 244.49 67.8 839 197 529 90 83
Kirkkonummi 32.71 33.38 -2.0 -0.67 50.31 65.0 826 39 586 79 69
Kuopio 110.87 103.45 7.2 7.42 163.64 67.8 929 119 282 102 100
Kymsote 200.70 203.23 -1.2 -2.53 306.70 65.4 1 220 164 456 134 137
Lempäälä 17.68 15.91 11.1 1.77 23.03 76.8 752 23 523 79 75
Lohja 45.42 43.73 3.9 1.69 67.44 67.3 988 45 965 115 112
Mustasaari 13.73 13.61 0.9 0.12 20.50 67.0 706 19 448 104 109
Naantali 18.92 17.83 6.1 1.09 28.72 65.9 980 19 314 122 114
Nokia 24.71 25.52 -3.2 -0.81 39.17 63.1 728 33 929 98 93
Oulu 180.47 171.82 5.0 8.65 260.09 69.4 878 205 489 77 74
Phhyky 166.50 172.97 -3.7 -6.47 251.43 66.2 887 187 733 123 122
Pieksämäki 22.99 24.93 -7.8 -1.94 36.14 63.6 1 300 17 682 152 159
Pietarsaari 21.08 18.90 11.5 2.18 31.37 67.2 1 097 19 208 123 139
Pori 90.42 84.47 7.0 5.95 128.70 70.3 1 077 83 934 124 130
Porvoo 53.08 48.05 10.5 5.03 74.77 71.0 1 054 50 380 102 98
Raahe 24.70 24.98 -1.1 -0.28 35.66 69.3 1 001 24 679 119 109
Raasepori 30.38 29.50 3.0 0.88 45.88 66.2 1 103 27 536 130 140
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Rauma 38.70 37.09 4.3 1.61 58.41 66.3 987 39 205 123 127
Riihimäki 25.36 24.54 3.3 0.82 38.01 66.7 881 28 793 106 104
Rovaniemi 56.73 56.50 0.4 0.23 79.61 71.3 900 63 042 92 92
Salo 50.05 50.39 -0.7 -0.34 76.19 65.7 966 51 833 129 132
Sastamala 25.00 24.70 1.2 0.30 37.42 66.8 1 030 24 277 141 149
Savonlinna 45.72 47.46 -3.7 -1.74 74.34 61.5 1 387 32 974 153 159
Seinäjoki 55.65 54.37 2.4 1.28 80.01 69.6 873 63 781 95 95
Siilinjärvi 19.41 18.79 3.3 0.62 30.10 64.5 906 21 423 98 96
Sipoo 15.29 15.40 -0.7 -0.11 23.04 66.4 722 21 170 85 85
Soite 79.28 80.72 -1.8 -1.44 127.92 62.0 1 026 77 304 113 115
Tampere 250.41 229.27 9.2 21.14 363.71 68.8 1 052 238 140 91 95
Tornio 20.20 20.03 0.8 0.17 31.50 64.1 935 21 602 112 100
Turku 195.23 178.99 9.1 16.24 278.22 70.2 1 012 192 962 99 104
Vaasa 57.36 54.80 4.7 2.56 83.66 68.6 848 67 636 97 103
Valkeakoski 21.20 20.46 3.6 0.74 30.11 70.4 1 011 20 972 130 130
Vantaa 166.58 157.35 5.9 9.23 255.88 65.1 713 233 775 74 69
Varkaus 24.40 25.17 -3.1 -0.77 37.11 65.8 1 192 20 466 147 150
Vihti 23.50 24.42 -3.8 -0.92 37.78 62.2 806 29 158 93 82
Ylä-Savon sote 41.40 41.89 -1.2 -0.49 63.37 65.3 1 124 36 842 133 135
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82
Äänekoski 20.35 18.44 10.4 1.91 27.01 75.3 1 084 18 765 129 128

Yht. joilla 2019 vert. 3 746.57 3 620.84 3.5 125.73 5 639.55 66.4 904 4 144 078

maks 11.5 21.14 76.8 1 387 163 168
min -7.8 -6.47 61.5 642 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 746.57 5 639.55 66.4 904 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Pietarsaari 21.08 18.90 11.5 2.18 31.37 67.2 1 097 19 208 123 139
Lempäälä 17.68 15.91 11.1 1.77 23.03 76.8 752 23 523 79 75
Porvoo 53.08 48.05 10.5 5.03 74.77 71.0 1 054 50 380 102 98
Äänekoski 20.35 18.44 10.4 1.91 27.01 75.3 1 084 18 765 129 128
Tampere 250.41 229.27 9.2 21.14 363.71 68.8 1 052 238 140 91 95
Turku 195.23 178.99 9.1 16.24 278.22 70.2 1 012 192 962 99 104
Keusote 165.69 152.49 8.7 13.20 244.49 67.8 839 197 529 90 83
Kerava 26.50 24.54 8.0 1.96 38.39 69.0 721 36 756 93 84
Kuopio 110.87 103.45 7.2 7.42 163.64 67.8 929 119 282 102 100
Pori 90.42 84.47 7.0 5.95 128.70 70.3 1 077 83 934 124 130
Hämeenlinna 70.63 66.51 6.2 4.12 104.15 67.8 1 044 67 633 123 127
Naantali 18.92 17.83 6.1 1.09 28.72 65.9 980 19 314 122 114
Heinola 19.64 18.55 5.9 1.09 29.87 65.8 1 052 18 667 163 168
Vantaa 166.58 157.35 5.9 9.23 255.88 65.1 713 233 775 74 69
Oulu 180.47 171.82 5.0 8.65 260.09 69.4 878 205 489 77 74
Kemi 24.59 23.42 5.0 1.17 34.02 72.3 1 188 20 707 132 134
Vaasa 57.36 54.80 4.7 2.56 83.66 68.6 848 67 636 97 103
Jyväskylä 108.18 103.36 4.7 4.82 160.46 67.4 760 142 400 88 86
Essote 89.97 86.21 4.4 3.76 131.04 68.7 1 178 76 374 141 147
Rauma 38.70 37.09 4.3 1.61 58.41 66.3 987 39 205 123 127
Helsinki 525.11 504.49 4.1 20.62 822.68 63.8 803 653 835 82 83
Lohja 45.42 43.73 3.9 1.69 67.44 67.3 988 45 965 115 112
Valkeakoski 21.20 20.46 3.6 0.74 30.11 70.4 1 011 20 972 130 130
Riihimäki 25.36 24.54 3.3 0.82 38.01 66.7 881 28 793 106 104
Siilinjärvi 19.41 18.79 3.3 0.62 30.10 64.5 906 21 423 98 96
Raasepori 30.38 29.50 3.0 0.88 45.88 66.2 1 103 27 536 130 140
Espoo 186.09 181.13 2.7 4.96 294.43 63.2 642 289 731 71 67
Seinäjoki 55.65 54.37 2.4 1.28 80.01 69.6 873 63 781 95 95
Sastamala 25.00 24.70 1.2 0.30 37.42 66.8 1 030 24 277 141 149
Mustasaari 13.73 13.61 0.9 0.12 20.50 67.0 706 19 448 104 109
Tornio 20.20 20.03 0.8 0.17 31.50 64.1 935 21 602 112 100
Jämsä 25.94 25.76 0.7 0.18 40.37 64.3 1 285 20 182 150 156
Rovaniemi 56.73 56.50 0.4 0.23 79.61 71.3 900 63 042 92 92
Eksote 113.86 114.47 -0.5 -0.61 177.20 64.3 891 127 757 131 138
Salo 50.05 50.39 -0.7 -0.34 76.19 65.7 966 51 833 129 132
Sipoo 15.29 15.40 -0.7 -0.11 23.04 66.4 722 21 170 85 85
Raahe 24.70 24.98 -1.1 -0.28 35.66 69.3 1 001 24 679 119 109
Ylä-Savon sote 41.40 41.89 -1.2 -0.49 63.37 65.3 1 124 36 842 133 135
Kymsote 200.70 203.23 -1.2 -2.53 306.70 65.4 1 220 164 456 134 137
Kaarina 27.53 27.92 -1.4 -0.39 43.44 63.4 811 33 937 101 97
Soite 79.28 80.72 -1.8 -1.44 127.92 62.0 1 026 77 304 113 115
Kirkkonummi 32.71 33.38 -2.0 -0.67 50.31 65.0 826 39 586 79 69
Kainuun sote 76.66 78.93 -2.9 -2.27 122.06 62.8 1 060 72 306 136 138
Varkaus 24.40 25.17 -3.1 -0.77 37.11 65.8 1 192 20 466 147 150
Nokia 24.71 25.52 -3.2 -0.81 39.17 63.1 728 33 929 98 93
Savonlinna 45.72 47.46 -3.7 -1.74 74.34 61.5 1 387 32 974 153 159
Phhyky 166.50 172.97 -3.7 -6.47 251.43 66.2 887 187 733 123 122
Vihti 23.50 24.42 -3.8 -0.92 37.78 62.2 806 29 158 93 82
Pieksämäki 22.99 24.93 -7.8 -1.94 36.14 63.6 1 300 17 682 152 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 3 746.57 3 620.84 3.5 125.73 5 639.55 66.4 904 4 144 078

maks 11.5 21.14 76.8 1 387 163 168
min -7.8 -6.47 61.5 642 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 746.57 5 639.55 66.4 904 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Lempäälä 17.68 15.91 11.1 1.77 23.03 76.8 752 23 523 79 75
Äänekoski 20.35 18.44 10.4 1.91 27.01 75.3 1 084 18 765 129 128
Kemi 24.59 23.42 5.0 1.17 34.02 72.3 1 188 20 707 132 134
Rovaniemi 56.73 56.50 0.4 0.23 79.61 71.3 900 63 042 92 92
Porvoo 53.08 48.05 10.5 5.03 74.77 71.0 1 054 50 380 102 98
Valkeakoski 21.20 20.46 3.6 0.74 30.11 70.4 1 011 20 972 130 130
Pori 90.42 84.47 7.0 5.95 128.70 70.3 1 077 83 934 124 130
Turku 195.23 178.99 9.1 16.24 278.22 70.2 1 012 192 962 99 104
Seinäjoki 55.65 54.37 2.4 1.28 80.01 69.6 873 63 781 95 95
Oulu 180.47 171.82 5.0 8.65 260.09 69.4 878 205 489 77 74
Raahe 24.70 24.98 -1.1 -0.28 35.66 69.3 1 001 24 679 119 109
Kerava 26.50 24.54 8.0 1.96 38.39 69.0 721 36 756 93 84
Tampere 250.41 229.27 9.2 21.14 363.71 68.8 1 052 238 140 91 95
Essote 89.97 86.21 4.4 3.76 131.04 68.7 1 178 76 374 141 147
Vaasa 57.36 54.80 4.7 2.56 83.66 68.6 848 67 636 97 103
Hämeenlinna 70.63 66.51 6.2 4.12 104.15 67.8 1 044 67 633 123 127
Keusote 165.69 152.49 8.7 13.20 244.49 67.8 839 197 529 90 83
Kuopio 110.87 103.45 7.2 7.42 163.64 67.8 929 119 282 102 100
Jyväskylä 108.18 103.36 4.7 4.82 160.46 67.4 760 142 400 88 86
Lohja 45.42 43.73 3.9 1.69 67.44 67.3 988 45 965 115 112
Pietarsaari 21.08 18.90 11.5 2.18 31.37 67.2 1 097 19 208 123 139
Mustasaari 13.73 13.61 0.9 0.12 20.50 67.0 706 19 448 104 109
Sastamala 25.00 24.70 1.2 0.30 37.42 66.8 1 030 24 277 141 149
Riihimäki 25.36 24.54 3.3 0.82 38.01 66.7 881 28 793 106 104
Sipoo 15.29 15.40 -0.7 -0.11 23.04 66.4 722 21 170 85 85
Rauma 38.70 37.09 4.3 1.61 58.41 66.3 987 39 205 123 127
Phhyky 166.50 172.97 -3.7 -6.47 251.43 66.2 887 187 733 123 122
Raasepori 30.38 29.50 3.0 0.88 45.88 66.2 1 103 27 536 130 140
Naantali 18.92 17.83 6.1 1.09 28.72 65.9 980 19 314 122 114
Heinola 19.64 18.55 5.9 1.09 29.87 65.8 1 052 18 667 163 168
Varkaus 24.40 25.17 -3.1 -0.77 37.11 65.8 1 192 20 466 147 150
Salo 50.05 50.39 -0.7 -0.34 76.19 65.7 966 51 833 129 132
Kymsote 200.70 203.23 -1.2 -2.53 306.70 65.4 1 220 164 456 134 137
Ylä-Savon sote 41.40 41.89 -1.2 -0.49 63.37 65.3 1 124 36 842 133 135
Vantaa 166.58 157.35 5.9 9.23 255.88 65.1 713 233 775 74 69
Kirkkonummi 32.71 33.38 -2.0 -0.67 50.31 65.0 826 39 586 79 69
Siilinjärvi 19.41 18.79 3.3 0.62 30.10 64.5 906 21 423 98 96
Jämsä 25.94 25.76 0.7 0.18 40.37 64.3 1 285 20 182 150 156
Eksote 113.86 114.47 -0.5 -0.61 177.20 64.3 891 127 757 131 138
Tornio 20.20 20.03 0.8 0.17 31.50 64.1 935 21 602 112 100
Helsinki 525.11 504.49 4.1 20.62 822.68 63.8 803 653 835 82 83
Pieksämäki 22.99 24.93 -7.8 -1.94 36.14 63.6 1 300 17 682 152 159
Kaarina 27.53 27.92 -1.4 -0.39 43.44 63.4 811 33 937 101 97
Espoo 186.09 181.13 2.7 4.96 294.43 63.2 642 289 731 71 67
Nokia 24.71 25.52 -3.2 -0.81 39.17 63.1 728 33 929 98 93
Kainuun sote 76.66 78.93 -2.9 -2.27 122.06 62.8 1 060 72 306 136 138
Vihti 23.50 24.42 -3.8 -0.92 37.78 62.2 806 29 158 93 82
Soite 79.28 80.72 -1.8 -1.44 127.92 62.0 1 026 77 304 113 115
Savonlinna 45.72 47.46 -3.7 -1.74 74.34 61.5 1 387 32 974 153 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 3 746.57 3 620.84 3.5 125.73 5 639.55 66.4 904 4 144 078

maks 11.5 21.14 76.8 1 387 163 168
min -7.8 -6.47 61.5 642 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 746.57 5 639.55 66.4 904 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Savonlinna 45.72 47.46 -3.7 -1.74 74.34 61.5 1 387 32 974 153 159
Pieksämäki 22.99 24.93 -7.8 -1.94 36.14 63.6 1 300 17 682 152 159
Jämsä 25.94 25.76 0.7 0.18 40.37 64.3 1 285 20 182 150 156
Kymsote 200.70 203.23 -1.2 -2.53 306.70 65.4 1 220 164 456 134 137
Varkaus 24.40 25.17 -3.1 -0.77 37.11 65.8 1 192 20 466 147 150
Kemi 24.59 23.42 5.0 1.17 34.02 72.3 1 188 20 707 132 134
Essote 89.97 86.21 4.4 3.76 131.04 68.7 1 178 76 374 141 147
Ylä-Savon sote 41.40 41.89 -1.2 -0.49 63.37 65.3 1 124 36 842 133 135
Raasepori 30.38 29.50 3.0 0.88 45.88 66.2 1 103 27 536 130 140
Pietarsaari 21.08 18.90 11.5 2.18 31.37 67.2 1 097 19 208 123 139
Äänekoski 20.35 18.44 10.4 1.91 27.01 75.3 1 084 18 765 129 128
Pori 90.42 84.47 7.0 5.95 128.70 70.3 1 077 83 934 124 130
Kainuun sote 76.66 78.93 -2.9 -2.27 122.06 62.8 1 060 72 306 136 138
Porvoo 53.08 48.05 10.5 5.03 74.77 71.0 1 054 50 380 102 98
Heinola 19.64 18.55 5.9 1.09 29.87 65.8 1 052 18 667 163 168
Tampere 250.41 229.27 9.2 21.14 363.71 68.8 1 052 238 140 91 95
Hämeenlinna 70.63 66.51 6.2 4.12 104.15 67.8 1 044 67 633 123 127
Sastamala 25.00 24.70 1.2 0.30 37.42 66.8 1 030 24 277 141 149
Soite 79.28 80.72 -1.8 -1.44 127.92 62.0 1 026 77 304 113 115
Turku 195.23 178.99 9.1 16.24 278.22 70.2 1 012 192 962 99 104
Valkeakoski 21.20 20.46 3.6 0.74 30.11 70.4 1 011 20 972 130 130
Raahe 24.70 24.98 -1.1 -0.28 35.66 69.3 1 001 24 679 119 109
Lohja 45.42 43.73 3.9 1.69 67.44 67.3 988 45 965 115 112
Rauma 38.70 37.09 4.3 1.61 58.41 66.3 987 39 205 123 127
Naantali 18.92 17.83 6.1 1.09 28.72 65.9 980 19 314 122 114
Salo 50.05 50.39 -0.7 -0.34 76.19 65.7 966 51 833 129 132
Tornio 20.20 20.03 0.8 0.17 31.50 64.1 935 21 602 112 100
Kuopio 110.87 103.45 7.2 7.42 163.64 67.8 929 119 282 102 100
Siilinjärvi 19.41 18.79 3.3 0.62 30.10 64.5 906 21 423 98 96
Rovaniemi 56.73 56.50 0.4 0.23 79.61 71.3 900 63 042 92 92
Eksote 113.86 114.47 -0.5 -0.61 177.20 64.3 891 127 757 131 138
Phhyky 166.50 172.97 -3.7 -6.47 251.43 66.2 887 187 733 123 122
Riihimäki 25.36 24.54 3.3 0.82 38.01 66.7 881 28 793 106 104
Oulu 180.47 171.82 5.0 8.65 260.09 69.4 878 205 489 77 74
Seinäjoki 55.65 54.37 2.4 1.28 80.01 69.6 873 63 781 95 95
Vaasa 57.36 54.80 4.7 2.56 83.66 68.6 848 67 636 97 103
Keusote 165.69 152.49 8.7 13.20 244.49 67.8 839 197 529 90 83
Kirkkonummi 32.71 33.38 -2.0 -0.67 50.31 65.0 826 39 586 79 69
Kaarina 27.53 27.92 -1.4 -0.39 43.44 63.4 811 33 937 101 97
Vihti 23.50 24.42 -3.8 -0.92 37.78 62.2 806 29 158 93 82
Helsinki 525.11 504.49 4.1 20.62 822.68 63.8 803 653 835 82 83
Jyväskylä 108.18 103.36 4.7 4.82 160.46 67.4 760 142 400 88 86
Lempäälä 17.68 15.91 11.1 1.77 23.03 76.8 752 23 523 79 75
Nokia 24.71 25.52 -3.2 -0.81 39.17 63.1 728 33 929 98 93
Sipoo 15.29 15.40 -0.7 -0.11 23.04 66.4 722 21 170 85 85
Kerava 26.50 24.54 8.0 1.96 38.39 69.0 721 36 756 93 84
Vantaa 166.58 157.35 5.9 9.23 255.88 65.1 713 233 775 74 69
Mustasaari 13.73 13.61 0.9 0.12 20.50 67.0 706 19 448 104 109
Espoo 186.09 181.13 2.7 4.96 294.43 63.2 642 289 731 71 67
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 3 746.57 3 620.84 3.5 125.73 5 639.55 66.4 904 4 144 078

maks 11.5 21.14 76.8 1 387 163 168
min -7.8 -6.47 61.5 642 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 746.57 5 639.55 66.4 904 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Helsinki 525.11 504.49 4.1 20.62 822.68 63.8 803 653 835 82 83
Espoo 186.09 181.13 2.7 4.96 294.43 63.2 642 289 731 71 67
Tampere 250.41 229.27 9.2 21.14 363.71 68.8 1 052 238 140 91 95
Vantaa 166.58 157.35 5.9 9.23 255.88 65.1 713 233 775 74 69
Oulu 180.47 171.82 5.0 8.65 260.09 69.4 878 205 489 77 74
Keusote 165.69 152.49 8.7 13.20 244.49 67.8 839 197 529 90 83
Turku 195.23 178.99 9.1 16.24 278.22 70.2 1 012 192 962 99 104
Phhyky 166.50 172.97 -3.7 -6.47 251.43 66.2 887 187 733 123 122
Kymsote 200.70 203.23 -1.2 -2.53 306.70 65.4 1 220 164 456 134 137
Jyväskylä 108.18 103.36 4.7 4.82 160.46 67.4 760 142 400 88 86
Eksote 113.86 114.47 -0.5 -0.61 177.20 64.3 891 127 757 131 138
Kuopio 110.87 103.45 7.2 7.42 163.64 67.8 929 119 282 102 100
Pori 90.42 84.47 7.0 5.95 128.70 70.3 1 077 83 934 124 130
Soite 79.28 80.72 -1.8 -1.44 127.92 62.0 1 026 77 304 113 115
Essote 89.97 86.21 4.4 3.76 131.04 68.7 1 178 76 374 141 147
Kainuun sote 76.66 78.93 -2.9 -2.27 122.06 62.8 1 060 72 306 136 138
Vaasa 57.36 54.80 4.7 2.56 83.66 68.6 848 67 636 97 103
Hämeenlinna 70.63 66.51 6.2 4.12 104.15 67.8 1 044 67 633 123 127
Seinäjoki 55.65 54.37 2.4 1.28 80.01 69.6 873 63 781 95 95
Rovaniemi 56.73 56.50 0.4 0.23 79.61 71.3 900 63 042 92 92
Salo 50.05 50.39 -0.7 -0.34 76.19 65.7 966 51 833 129 132
Porvoo 53.08 48.05 10.5 5.03 74.77 71.0 1 054 50 380 102 98
Lohja 45.42 43.73 3.9 1.69 67.44 67.3 988 45 965 115 112
Kirkkonummi 32.71 33.38 -2.0 -0.67 50.31 65.0 826 39 586 79 69
Rauma 38.70 37.09 4.3 1.61 58.41 66.3 987 39 205 123 127
Ylä-Savon sote 41.40 41.89 -1.2 -0.49 63.37 65.3 1 124 36 842 133 135
Kerava 26.50 24.54 8.0 1.96 38.39 69.0 721 36 756 93 84
Kaarina 27.53 27.92 -1.4 -0.39 43.44 63.4 811 33 937 101 97
Nokia 24.71 25.52 -3.2 -0.81 39.17 63.1 728 33 929 98 93
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82
Savonlinna 45.72 47.46 -3.7 -1.74 74.34 61.5 1 387 32 974 153 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Vihti 23.50 24.42 -3.8 -0.92 37.78 62.2 806 29 158 93 82
Riihimäki 25.36 24.54 3.3 0.82 38.01 66.7 881 28 793 106 104
Raasepori 30.38 29.50 3.0 0.88 45.88 66.2 1 103 27 536 130 140
Raahe 24.70 24.98 -1.1 -0.28 35.66 69.3 1 001 24 679 119 109
Sastamala 25.00 24.70 1.2 0.30 37.42 66.8 1 030 24 277 141 149
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Lempäälä 17.68 15.91 11.1 1.77 23.03 76.8 752 23 523 79 75
Tornio 20.20 20.03 0.8 0.17 31.50 64.1 935 21 602 112 100
Siilinjärvi 19.41 18.79 3.3 0.62 30.10 64.5 906 21 423 98 96
Sipoo 15.29 15.40 -0.7 -0.11 23.04 66.4 722 21 170 85 85
Valkeakoski 21.20 20.46 3.6 0.74 30.11 70.4 1 011 20 972 130 130
Kemi 24.59 23.42 5.0 1.17 34.02 72.3 1 188 20 707 132 134
Varkaus 24.40 25.17 -3.1 -0.77 37.11 65.8 1 192 20 466 147 150
Jämsä 25.94 25.76 0.7 0.18 40.37 64.3 1 285 20 182 150 156
Mustasaari 13.73 13.61 0.9 0.12 20.50 67.0 706 19 448 104 109
Naantali 18.92 17.83 6.1 1.09 28.72 65.9 980 19 314 122 114
Pietarsaari 21.08 18.90 11.5 2.18 31.37 67.2 1 097 19 208 123 139
Äänekoski 20.35 18.44 10.4 1.91 27.01 75.3 1 084 18 765 129 128
Heinola 19.64 18.55 5.9 1.09 29.87 65.8 1 052 18 667 163 168
Pieksämäki 22.99 24.93 -7.8 -1.94 36.14 63.6 1 300 17 682 152 159

Yht. joilla 2019 vert. 3 746.57 3 620.84 3.5 125.73 5 639.55 66.4 904 4 144 078

maks 11.5 21.14 76.8 1 387 163 168
min -7.8 -6.47 61.5 642 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 746.57 5 639.55 66.4 904 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2020 tammi-elokuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto



21

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 19.64 18.55 5.9 1.09 29.87 65.8 1 052 18 667 163 168
Savonlinna 45.72 47.46 -3.7 -1.74 74.34 61.5 1 387 32 974 153 159
Pieksämäki 22.99 24.93 -7.8 -1.94 36.14 63.6 1 300 17 682 152 159
Jämsä 25.94 25.76 0.7 0.18 40.37 64.3 1 285 20 182 150 156
Varkaus 24.40 25.17 -3.1 -0.77 37.11 65.8 1 192 20 466 147 150
Essote 89.97 86.21 4.4 3.76 131.04 68.7 1 178 76 374 141 147
Sastamala 25.00 24.70 1.2 0.30 37.42 66.8 1 030 24 277 141 149
Kainuun sote 76.66 78.93 -2.9 -2.27 122.06 62.8 1 060 72 306 136 138
Kymsote 200.70 203.23 -1.2 -2.53 306.70 65.4 1 220 164 456 134 137
Ylä-Savon sote 41.40 41.89 -1.2 -0.49 63.37 65.3 1 124 36 842 133 135
Kemi 24.59 23.42 5.0 1.17 34.02 72.3 1 188 20 707 132 134
Eksote 113.86 114.47 -0.5 -0.61 177.20 64.3 891 127 757 131 138
Raasepori 30.38 29.50 3.0 0.88 45.88 66.2 1 103 27 536 130 140
Valkeakoski 21.20 20.46 3.6 0.74 30.11 70.4 1 011 20 972 130 130
Salo 50.05 50.39 -0.7 -0.34 76.19 65.7 966 51 833 129 132
Äänekoski 20.35 18.44 10.4 1.91 27.01 75.3 1 084 18 765 129 128
Pori 90.42 84.47 7.0 5.95 128.70 70.3 1 077 83 934 124 130
Hämeenlinna 70.63 66.51 6.2 4.12 104.15 67.8 1 044 67 633 123 127
Phhyky 166.50 172.97 -3.7 -6.47 251.43 66.2 887 187 733 123 122
Pietarsaari 21.08 18.90 11.5 2.18 31.37 67.2 1 097 19 208 123 139
Rauma 38.70 37.09 4.3 1.61 58.41 66.3 987 39 205 123 127
Naantali 18.92 17.83 6.1 1.09 28.72 65.9 980 19 314 122 114
Raahe 24.70 24.98 -1.1 -0.28 35.66 69.3 1 001 24 679 119 109
Lohja 45.42 43.73 3.9 1.69 67.44 67.3 988 45 965 115 112
Soite 79.28 80.72 -1.8 -1.44 127.92 62.0 1 026 77 304 113 115
Tornio 20.20 20.03 0.8 0.17 31.50 64.1 935 21 602 112 100
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Riihimäki 25.36 24.54 3.3 0.82 38.01 66.7 881 28 793 106 104
Mustasaari 13.73 13.61 0.9 0.12 20.50 67.0 706 19 448 104 109
Kuopio 110.87 103.45 7.2 7.42 163.64 67.8 929 119 282 102 100
Porvoo 53.08 48.05 10.5 5.03 74.77 71.0 1 054 50 380 102 98
Kaarina 27.53 27.92 -1.4 -0.39 43.44 63.4 811 33 937 101 97
Turku 195.23 178.99 9.1 16.24 278.22 70.2 1 012 192 962 99 104
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Nokia 24.71 25.52 -3.2 -0.81 39.17 63.1 728 33 929 98 93
Siilinjärvi 19.41 18.79 3.3 0.62 30.10 64.5 906 21 423 98 96
Vaasa 57.36 54.80 4.7 2.56 83.66 68.6 848 67 636 97 103
Seinäjoki 55.65 54.37 2.4 1.28 80.01 69.6 873 63 781 95 95
Kerava 26.50 24.54 8.0 1.96 38.39 69.0 721 36 756 93 84
Vihti 23.50 24.42 -3.8 -0.92 37.78 62.2 806 29 158 93 82
Rovaniemi 56.73 56.50 0.4 0.23 79.61 71.3 900 63 042 92 92
Tampere 250.41 229.27 9.2 21.14 363.71 68.8 1 052 238 140 91 95
Keusote 165.69 152.49 8.7 13.20 244.49 67.8 839 197 529 90 83
Jyväskylä 108.18 103.36 4.7 4.82 160.46 67.4 760 142 400 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82
Sipoo 15.29 15.40 -0.7 -0.11 23.04 66.4 722 21 170 85 85
Helsinki 525.11 504.49 4.1 20.62 822.68 63.8 803 653 835 82 83
Kirkkonummi 32.71 33.38 -2.0 -0.67 50.31 65.0 826 39 586 79 69
Lempäälä 17.68 15.91 11.1 1.77 23.03 76.8 752 23 523 79 75
Oulu 180.47 171.82 5.0 8.65 260.09 69.4 878 205 489 77 74
Vantaa 166.58 157.35 5.9 9.23 255.88 65.1 713 233 775 74 69
Espoo 186.09 181.13 2.7 4.96 294.43 63.2 642 289 731 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 3 746.57 3 620.84 3.5 125.73 5 639.55 66.4 904 4 144 078

maks 11.5 21.14 76.8 1 387 163 168
min -7.8 -6.47 61.5 642 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 746.57 5 639.55 66.4 904 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 19.64 18.55 5.9 1.09 29.87 65.8 1 052 18 667 163 168
Pieksämäki 22.99 24.93 -7.8 -1.94 36.14 63.6 1 300 17 682 152 159
Savonlinna 45.72 47.46 -3.7 -1.74 74.34 61.5 1 387 32 974 153 159
Jämsä 25.94 25.76 0.7 0.18 40.37 64.3 1 285 20 182 150 156
Varkaus 24.40 25.17 -3.1 -0.77 37.11 65.8 1 192 20 466 147 150
Sastamala 25.00 24.70 1.2 0.30 37.42 66.8 1 030 24 277 141 149
Essote 89.97 86.21 4.4 3.76 131.04 68.7 1 178 76 374 141 147
Raasepori 30.38 29.50 3.0 0.88 45.88 66.2 1 103 27 536 130 140
Pietarsaari 21.08 18.90 11.5 2.18 31.37 67.2 1 097 19 208 123 139
Eksote 113.86 114.47 -0.5 -0.61 177.20 64.3 891 127 757 131 138
Kainuun sote 76.66 78.93 -2.9 -2.27 122.06 62.8 1 060 72 306 136 138
Kymsote 200.70 203.23 -1.2 -2.53 306.70 65.4 1 220 164 456 134 137
Ylä-Savon sote 41.40 41.89 -1.2 -0.49 63.37 65.3 1 124 36 842 133 135
Kemi 24.59 23.42 5.0 1.17 34.02 72.3 1 188 20 707 132 134
Salo 50.05 50.39 -0.7 -0.34 76.19 65.7 966 51 833 129 132
Pori 90.42 84.47 7.0 5.95 128.70 70.3 1 077 83 934 124 130
Valkeakoski 21.20 20.46 3.6 0.74 30.11 70.4 1 011 20 972 130 130
Äänekoski 20.35 18.44 10.4 1.91 27.01 75.3 1 084 18 765 129 128
Hämeenlinna 70.63 66.51 6.2 4.12 104.15 67.8 1 044 67 633 123 127
Rauma 38.70 37.09 4.3 1.61 58.41 66.3 987 39 205 123 127
Phhyky 166.50 172.97 -3.7 -6.47 251.43 66.2 887 187 733 123 122
Soite 79.28 80.72 -1.8 -1.44 127.92 62.0 1 026 77 304 113 115
Naantali 18.92 17.83 6.1 1.09 28.72 65.9 980 19 314 122 114
Lohja 45.42 43.73 3.9 1.69 67.44 67.3 988 45 965 115 112
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Mustasaari 13.73 13.61 0.9 0.12 20.50 67.0 706 19 448 104 109
Raahe 24.70 24.98 -1.1 -0.28 35.66 69.3 1 001 24 679 119 109
Riihimäki 25.36 24.54 3.3 0.82 38.01 66.7 881 28 793 106 104
Turku 195.23 178.99 9.1 16.24 278.22 70.2 1 012 192 962 99 104
Vaasa 57.36 54.80 4.7 2.56 83.66 68.6 848 67 636 97 103
Kuopio 110.87 103.45 7.2 7.42 163.64 67.8 929 119 282 102 100
Tornio 20.20 20.03 0.8 0.17 31.50 64.1 935 21 602 112 100
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Porvoo 53.08 48.05 10.5 5.03 74.77 71.0 1 054 50 380 102 98
Kaarina 27.53 27.92 -1.4 -0.39 43.44 63.4 811 33 937 101 97
Siilinjärvi 19.41 18.79 3.3 0.62 30.10 64.5 906 21 423 98 96
Seinäjoki 55.65 54.37 2.4 1.28 80.01 69.6 873 63 781 95 95
Tampere 250.41 229.27 9.2 21.14 363.71 68.8 1 052 238 140 91 95
Nokia 24.71 25.52 -3.2 -0.81 39.17 63.1 728 33 929 98 93
Rovaniemi 56.73 56.50 0.4 0.23 79.61 71.3 900 63 042 92 92
Jyväskylä 108.18 103.36 4.7 4.82 160.46 67.4 760 142 400 88 86
Sipoo 15.29 15.40 -0.7 -0.11 23.04 66.4 722 21 170 85 85
Kerava 26.50 24.54 8.0 1.96 38.39 69.0 721 36 756 93 84
Helsinki 525.11 504.49 4.1 20.62 822.68 63.8 803 653 835 82 83
Keusote 165.69 152.49 8.7 13.20 244.49 67.8 839 197 529 90 83
Vihti 23.50 24.42 -3.8 -0.92 37.78 62.2 806 29 158 93 82
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82
Lempäälä 17.68 15.91 11.1 1.77 23.03 76.8 752 23 523 79 75
Oulu 180.47 171.82 5.0 8.65 260.09 69.4 878 205 489 77 74
Kirkkonummi 32.71 33.38 -2.0 -0.67 50.31 65.0 826 39 586 79 69
Vantaa 166.58 157.35 5.9 9.23 255.88 65.1 713 233 775 74 69
Espoo 186.09 181.13 2.7 4.96 294.43 63.2 642 289 731 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 3 746.57 3 620.84 3.5 125.73 5 639.55 66.4 904 4 144 078

maks 11.5 21.14 76.8 1 387 163 168
min -7.8 -6.47 61.5 642 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 746.57 5 639.55 66.4 904 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 202.33 194.11 4.2 8.22 297.75 68.0 1 584 127 757 117 131 138
Espoo 325.68 308.67 5.5 17.01 467.36 69.7 1 124 289 731 59 71 67
Essote 112.37 100.20 12.1 12.17 175.36 64.1 1 471 76 374 133 141 147
Heinola 26.92 26.20 2.7 0.72 39.53 68.1 1 442 18 667 144 163 168
Helsinki 901.70 832.51 8.3 69.19 1 230.28 73.3 1 379 653 835 74 82 83
Hämeenlinna 90.88 86.56 5.0 4.32 132.71 68.5 1 344 67 633 109 123 127
Jyväskylä 167.07 159.96 4.4 7.11 252.50 66.2 1 173 142 400 86 88 86
Jämsä 28.67 28.12 2.0 0.55 43.54 65.8 1 421 20 182 137 150 156
Kaarina 42.39 40.63 4.3 1.76 62.02 68.3 1 249 33 937 88 101 97
Kainuun sote 123.42 114.72 7.6 8.70 168.56 73.2 1 707 72 306 141 136 138
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Kemi 35.80 37.02 -3.3 -1.22 53.95 66.4 1 729 20 707 153 132 134
Kerava 46.20 42.25 9.3 3.95 65.34 70.7 1 257 36 756 79 93 84
Keusote 250.95 239.21 4.9 11.74 337.40 74.4 1 270 197 529 82 90 83
Kirkkonummi 43.08 41.92 2.8 1.16 62.93 68.5 1 088 39 586 67 79 69
Kuopio 177.58 177.55 0.0 0.03 267.41 66.4 1 489 119 282 110 102 100
Kymsote 260.52 254.04 2.6 6.48 369.47 70.5 1 584 164 456 126 134 137
Lempäälä 24.37 25.64 -5.0 -1.27 38.81 62.8 1 036 23 523 78 79 75
Lohja 64.69 61.39 5.4 3.30 93.48 69.2 1 407 45 965 101 115 112
Mustasaari 23.65 22.59 4.7 1.06 37.70 62.7 1 216 19 448 79 104 109
Naantali 23.60 22.60 4.4 1.00 35.24 67.0 1 222 19 314 103 122 114
Nokia 42.17 40.66 3.7 1.51 59.88 70.4 1 243 33 929 96 98 93
Oulu 265.12 253.34 4.6 11.78 385.05 68.9 1 290 205 489 88 77 74
Phhyky 258.80 246.33 5.1 12.47 393.83 65.7 1 379 187 733 106 123 122
Pieksämäki 28.04 28.10 -0.2 -0.06 42.27 66.3 1 586 17 682 166 152 159
Pietarsaari 28.70 29.25 -1.9 -0.55 45.63 62.9 1 494 19 208 109 123 139
Pori 114.05 113.05 0.9 1.00 167.24 68.2 1 359 83 934 119 124 130
Porvoo 58.69 54.30 8.1 4.39 81.00 72.5 1 165 50 380 85 102 98
Raahe 37.87 38.58 -1.8 -0.71 57.95 65.3 1 535 24 679 125 119 109
Raasepori 42.91 41.50 3.4 1.41 61.48 69.8 1 558 27 536 110 130 140
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Rauma 52.75 50.87 3.7 1.88 80.99 65.1 1 345 39 205 101 123 127
Riihimäki 37.03 36.40 1.7 0.63 55.13 67.2 1 286 28 793 102 106 104
Rovaniemi 99.82 93.75 6.5 6.07 134.58 74.2 1 583 63 042 103 92 92
Salo 77.12 76.28 1.1 0.84 115.06 67.0 1 488 51 833 114 129 132
Sastamala 36.97 37.27 -0.8 -0.30 57.87 63.9 1 523 24 277 128 141 149
Savonlinna 53.33 56.23 -5.2 -2.90 85.03 62.7 1 617 32 974 134 153 159
Seinäjoki 84.26 86.33 -2.4 -2.07 135.69 62.1 1 321 63 781 91 95 95
Siilinjärvi 28.47 29.48 -3.4 -1.01 44.63 63.8 1 329 21 423 99 98 96
Sipoo 23.23 22.53 3.1 0.70 33.74 68.9 1 097 21 170 70 85 85
Soite 101.72 105.64 -3.7 -3.92 140.85 72.2 1 316 77 304 105 113 115
Tampere 288.98 290.96 -0.7 -1.98 451.78 64.0 1 213 238 140 86 91 95
Tornio 30.31 30.80 -1.6 -0.49 45.13 67.2 1 403 21 602 102 112 100
Turku 266.73 255.89 4.2 10.84 396.09 67.3 1 382 192 962 92 99 104
Vaasa 84.10 84.25 -0.2 -0.15 139.41 60.3 1 243 67 636 85 97 103
Valkeakoski 29.74 31.36 -5.2 -1.62 46.43 64.1 1 418 20 972 108 130 130
Vantaa 250.40 243.40 2.9 7.00 368.19 68.0 1 071 233 775 69 74 69
Varkaus 34.78 32.69 6.4 2.09 50.38 69.0 1 699 20 466 154 147 150
Vihti 36.44 35.16 3.6 1.28 52.86 68.9 1 250 29 158 81 93 82
Ylä-Savon sote 52.60 52.58 0.0 0.02 81.65 64.4 1 428 36 842 146 133 135
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Äänekoski 24.86 24.21 2.7 0.65 37.59 66.1 1 325 18 765 136 129 128

Yht. joilla 2019 vert. 5 541.86 5 337.08 3.8 204.78 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078

maks 12.1 69.19 74.4 1 729 166 163 168
min -5.2 -3.92 60.3 1 036 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 5 541.86 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Essote 112.37 100.20 12.1 12.17 175.36 64.1 1 471 76 374 133 141 147
Kerava 46.20 42.25 9.3 3.95 65.34 70.7 1 257 36 756 79 93 84
Helsinki 901.70 832.51 8.3 69.19 1 230.28 73.3 1 379 653 835 74 82 83
Porvoo 58.69 54.30 8.1 4.39 81.00 72.5 1 165 50 380 85 102 98
Kainuun sote 123.42 114.72 7.6 8.70 168.56 73.2 1 707 72 306 141 136 138
Rovaniemi 99.82 93.75 6.5 6.07 134.58 74.2 1 583 63 042 103 92 92
Varkaus 34.78 32.69 6.4 2.09 50.38 69.0 1 699 20 466 154 147 150
Espoo 325.68 308.67 5.5 17.01 467.36 69.7 1 124 289 731 59 71 67
Lohja 64.69 61.39 5.4 3.30 93.48 69.2 1 407 45 965 101 115 112
Phhyky 258.80 246.33 5.1 12.47 393.83 65.7 1 379 187 733 106 123 122
Hämeenlinna 90.88 86.56 5.0 4.32 132.71 68.5 1 344 67 633 109 123 127
Keusote 250.95 239.21 4.9 11.74 337.40 74.4 1 270 197 529 82 90 83
Mustasaari 23.65 22.59 4.7 1.06 37.70 62.7 1 216 19 448 79 104 109
Oulu 265.12 253.34 4.6 11.78 385.05 68.9 1 290 205 489 88 77 74
Jyväskylä 167.07 159.96 4.4 7.11 252.50 66.2 1 173 142 400 86 88 86
Naantali 23.60 22.60 4.4 1.00 35.24 67.0 1 222 19 314 103 122 114
Kaarina 42.39 40.63 4.3 1.76 62.02 68.3 1 249 33 937 88 101 97
Turku 266.73 255.89 4.2 10.84 396.09 67.3 1 382 192 962 92 99 104
Eksote 202.33 194.11 4.2 8.22 297.75 68.0 1 584 127 757 117 131 138
Nokia 42.17 40.66 3.7 1.51 59.88 70.4 1 243 33 929 96 98 93
Rauma 52.75 50.87 3.7 1.88 80.99 65.1 1 345 39 205 101 123 127
Vihti 36.44 35.16 3.6 1.28 52.86 68.9 1 250 29 158 81 93 82
Raasepori 42.91 41.50 3.4 1.41 61.48 69.8 1 558 27 536 110 130 140
Sipoo 23.23 22.53 3.1 0.70 33.74 68.9 1 097 21 170 70 85 85
Vantaa 250.40 243.40 2.9 7.00 368.19 68.0 1 071 233 775 69 74 69
Kirkkonummi 43.08 41.92 2.8 1.16 62.93 68.5 1 088 39 586 67 79 69
Heinola 26.92 26.20 2.7 0.72 39.53 68.1 1 442 18 667 144 163 168
Äänekoski 24.86 24.21 2.7 0.65 37.59 66.1 1 325 18 765 136 129 128
Kymsote 260.52 254.04 2.6 6.48 369.47 70.5 1 584 164 456 126 134 137
Jämsä 28.67 28.12 2.0 0.55 43.54 65.8 1 421 20 182 137 150 156
Riihimäki 37.03 36.40 1.7 0.63 55.13 67.2 1 286 28 793 102 106 104
Salo 77.12 76.28 1.1 0.84 115.06 67.0 1 488 51 833 114 129 132
Pori 114.05 113.05 0.9 1.00 167.24 68.2 1 359 83 934 119 124 130
Ylä-Savon sote 52.60 52.58 0.0 0.02 81.65 64.4 1 428 36 842 146 133 135
Kuopio 177.58 177.55 0.0 0.03 267.41 66.4 1 489 119 282 110 102 100
Vaasa 84.10 84.25 -0.2 -0.15 139.41 60.3 1 243 67 636 85 97 103
Pieksämäki 28.04 28.10 -0.2 -0.06 42.27 66.3 1 586 17 682 166 152 159
Tampere 288.98 290.96 -0.7 -1.98 451.78 64.0 1 213 238 140 86 91 95
Sastamala 36.97 37.27 -0.8 -0.30 57.87 63.9 1 523 24 277 128 141 149
Tornio 30.31 30.80 -1.6 -0.49 45.13 67.2 1 403 21 602 102 112 100
Raahe 37.87 38.58 -1.8 -0.71 57.95 65.3 1 535 24 679 125 119 109
Pietarsaari 28.70 29.25 -1.9 -0.55 45.63 62.9 1 494 19 208 109 123 139
Seinäjoki 84.26 86.33 -2.4 -2.07 135.69 62.1 1 321 63 781 91 95 95
Kemi 35.80 37.02 -3.3 -1.22 53.95 66.4 1 729 20 707 153 132 134
Siilinjärvi 28.47 29.48 -3.4 -1.01 44.63 63.8 1 329 21 423 99 98 96
Soite 101.72 105.64 -3.7 -3.92 140.85 72.2 1 316 77 304 105 113 115
Lempäälä 24.37 25.64 -5.0 -1.27 38.81 62.8 1 036 23 523 78 79 75
Savonlinna 53.33 56.23 -5.2 -2.90 85.03 62.7 1 617 32 974 134 153 159
Valkeakoski 29.74 31.36 -5.2 -1.62 46.43 64.1 1 418 20 972 108 130 130
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 5 541.86 5 337.08 3.8 204.78 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078

maks 12.1 69.19 74.4 1 729 166 163 168
min -5.2 -3.92 60.3 1 036 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 5 541.86 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Keusote 250.95 239.21 4.9 11.74 337.40 74.4 1 270 197 529 82 90 83
Rovaniemi 99.82 93.75 6.5 6.07 134.58 74.2 1 583 63 042 103 92 92
Helsinki 901.70 832.51 8.3 69.19 1 230.28 73.3 1 379 653 835 74 82 83
Kainuun sote 123.42 114.72 7.6 8.70 168.56 73.2 1 707 72 306 141 136 138
Porvoo 58.69 54.30 8.1 4.39 81.00 72.5 1 165 50 380 85 102 98
Soite 101.72 105.64 -3.7 -3.92 140.85 72.2 1 316 77 304 105 113 115
Kerava 46.20 42.25 9.3 3.95 65.34 70.7 1 257 36 756 79 93 84
Kymsote 260.52 254.04 2.6 6.48 369.47 70.5 1 584 164 456 126 134 137
Nokia 42.17 40.66 3.7 1.51 59.88 70.4 1 243 33 929 96 98 93
Raasepori 42.91 41.50 3.4 1.41 61.48 69.8 1 558 27 536 110 130 140
Espoo 325.68 308.67 5.5 17.01 467.36 69.7 1 124 289 731 59 71 67
Lohja 64.69 61.39 5.4 3.30 93.48 69.2 1 407 45 965 101 115 112
Varkaus 34.78 32.69 6.4 2.09 50.38 69.0 1 699 20 466 154 147 150
Vihti 36.44 35.16 3.6 1.28 52.86 68.9 1 250 29 158 81 93 82
Oulu 265.12 253.34 4.6 11.78 385.05 68.9 1 290 205 489 88 77 74
Sipoo 23.23 22.53 3.1 0.70 33.74 68.9 1 097 21 170 70 85 85
Hämeenlinna 90.88 86.56 5.0 4.32 132.71 68.5 1 344 67 633 109 123 127
Kirkkonummi 43.08 41.92 2.8 1.16 62.93 68.5 1 088 39 586 67 79 69
Kaarina 42.39 40.63 4.3 1.76 62.02 68.3 1 249 33 937 88 101 97
Pori 114.05 113.05 0.9 1.00 167.24 68.2 1 359 83 934 119 124 130
Heinola 26.92 26.20 2.7 0.72 39.53 68.1 1 442 18 667 144 163 168
Vantaa 250.40 243.40 2.9 7.00 368.19 68.0 1 071 233 775 69 74 69
Eksote 202.33 194.11 4.2 8.22 297.75 68.0 1 584 127 757 117 131 138
Turku 266.73 255.89 4.2 10.84 396.09 67.3 1 382 192 962 92 99 104
Riihimäki 37.03 36.40 1.7 0.63 55.13 67.2 1 286 28 793 102 106 104
Tornio 30.31 30.80 -1.6 -0.49 45.13 67.2 1 403 21 602 102 112 100
Salo 77.12 76.28 1.1 0.84 115.06 67.0 1 488 51 833 114 129 132
Naantali 23.60 22.60 4.4 1.00 35.24 67.0 1 222 19 314 103 122 114
Kuopio 177.58 177.55 0.0 0.03 267.41 66.4 1 489 119 282 110 102 100
Kemi 35.80 37.02 -3.3 -1.22 53.95 66.4 1 729 20 707 153 132 134
Pieksämäki 28.04 28.10 -0.2 -0.06 42.27 66.3 1 586 17 682 166 152 159
Jyväskylä 167.07 159.96 4.4 7.11 252.50 66.2 1 173 142 400 86 88 86
Äänekoski 24.86 24.21 2.7 0.65 37.59 66.1 1 325 18 765 136 129 128
Jämsä 28.67 28.12 2.0 0.55 43.54 65.8 1 421 20 182 137 150 156
Phhyky 258.80 246.33 5.1 12.47 393.83 65.7 1 379 187 733 106 123 122
Raahe 37.87 38.58 -1.8 -0.71 57.95 65.3 1 535 24 679 125 119 109
Rauma 52.75 50.87 3.7 1.88 80.99 65.1 1 345 39 205 101 123 127
Ylä-Savon sote 52.60 52.58 0.0 0.02 81.65 64.4 1 428 36 842 146 133 135
Essote 112.37 100.20 12.1 12.17 175.36 64.1 1 471 76 374 133 141 147
Valkeakoski 29.74 31.36 -5.2 -1.62 46.43 64.1 1 418 20 972 108 130 130
Tampere 288.98 290.96 -0.7 -1.98 451.78 64.0 1 213 238 140 86 91 95
Sastamala 36.97 37.27 -0.8 -0.30 57.87 63.9 1 523 24 277 128 141 149
Siilinjärvi 28.47 29.48 -3.4 -1.01 44.63 63.8 1 329 21 423 99 98 96
Pietarsaari 28.70 29.25 -1.9 -0.55 45.63 62.9 1 494 19 208 109 123 139
Lempäälä 24.37 25.64 -5.0 -1.27 38.81 62.8 1 036 23 523 78 79 75
Mustasaari 23.65 22.59 4.7 1.06 37.70 62.7 1 216 19 448 79 104 109
Savonlinna 53.33 56.23 -5.2 -2.90 85.03 62.7 1 617 32 974 134 153 159
Seinäjoki 84.26 86.33 -2.4 -2.07 135.69 62.1 1 321 63 781 91 95 95
Vaasa 84.10 84.25 -0.2 -0.15 139.41 60.3 1 243 67 636 85 97 103
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 5 541.86 5 337.08 3.8 204.78 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078

maks 12.1 69.19 74.4 1 729 166 163 168
min -5.2 -3.92 60.3 1 036 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 5 541.86 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2020 tammi-elokuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto



26

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kemi 35.80 37.02 -3.3 -1.22 53.95 66.4 1 729 20 707 153 132 134
Kainuun sote 123.42 114.72 7.6 8.70 168.56 73.2 1 707 72 306 141 136 138
Varkaus 34.78 32.69 6.4 2.09 50.38 69.0 1 699 20 466 154 147 150
Savonlinna 53.33 56.23 -5.2 -2.90 85.03 62.7 1 617 32 974 134 153 159
Pieksämäki 28.04 28.10 -0.2 -0.06 42.27 66.3 1 586 17 682 166 152 159
Kymsote 260.52 254.04 2.6 6.48 369.47 70.5 1 584 164 456 126 134 137
Eksote 202.33 194.11 4.2 8.22 297.75 68.0 1 584 127 757 117 131 138
Rovaniemi 99.82 93.75 6.5 6.07 134.58 74.2 1 583 63 042 103 92 92
Raasepori 42.91 41.50 3.4 1.41 61.48 69.8 1 558 27 536 110 130 140
Raahe 37.87 38.58 -1.8 -0.71 57.95 65.3 1 535 24 679 125 119 109
Sastamala 36.97 37.27 -0.8 -0.30 57.87 63.9 1 523 24 277 128 141 149
Pietarsaari 28.70 29.25 -1.9 -0.55 45.63 62.9 1 494 19 208 109 123 139
Kuopio 177.58 177.55 0.0 0.03 267.41 66.4 1 489 119 282 110 102 100
Salo 77.12 76.28 1.1 0.84 115.06 67.0 1 488 51 833 114 129 132
Essote 112.37 100.20 12.1 12.17 175.36 64.1 1 471 76 374 133 141 147
Heinola 26.92 26.20 2.7 0.72 39.53 68.1 1 442 18 667 144 163 168
Ylä-Savon sote 52.60 52.58 0.0 0.02 81.65 64.4 1 428 36 842 146 133 135
Jämsä 28.67 28.12 2.0 0.55 43.54 65.8 1 421 20 182 137 150 156
Valkeakoski 29.74 31.36 -5.2 -1.62 46.43 64.1 1 418 20 972 108 130 130
Lohja 64.69 61.39 5.4 3.30 93.48 69.2 1 407 45 965 101 115 112
Tornio 30.31 30.80 -1.6 -0.49 45.13 67.2 1 403 21 602 102 112 100
Turku 266.73 255.89 4.2 10.84 396.09 67.3 1 382 192 962 92 99 104
Helsinki 901.70 832.51 8.3 69.19 1 230.28 73.3 1 379 653 835 74 82 83
Phhyky 258.80 246.33 5.1 12.47 393.83 65.7 1 379 187 733 106 123 122
Pori 114.05 113.05 0.9 1.00 167.24 68.2 1 359 83 934 119 124 130
Rauma 52.75 50.87 3.7 1.88 80.99 65.1 1 345 39 205 101 123 127
Hämeenlinna 90.88 86.56 5.0 4.32 132.71 68.5 1 344 67 633 109 123 127
Siilinjärvi 28.47 29.48 -3.4 -1.01 44.63 63.8 1 329 21 423 99 98 96
Äänekoski 24.86 24.21 2.7 0.65 37.59 66.1 1 325 18 765 136 129 128
Seinäjoki 84.26 86.33 -2.4 -2.07 135.69 62.1 1 321 63 781 91 95 95
Soite 101.72 105.64 -3.7 -3.92 140.85 72.2 1 316 77 304 105 113 115
Oulu 265.12 253.34 4.6 11.78 385.05 68.9 1 290 205 489 88 77 74
Riihimäki 37.03 36.40 1.7 0.63 55.13 67.2 1 286 28 793 102 106 104
Keusote 250.95 239.21 4.9 11.74 337.40 74.4 1 270 197 529 82 90 83
Kerava 46.20 42.25 9.3 3.95 65.34 70.7 1 257 36 756 79 93 84
Vihti 36.44 35.16 3.6 1.28 52.86 68.9 1 250 29 158 81 93 82
Kaarina 42.39 40.63 4.3 1.76 62.02 68.3 1 249 33 937 88 101 97
Vaasa 84.10 84.25 -0.2 -0.15 139.41 60.3 1 243 67 636 85 97 103
Nokia 42.17 40.66 3.7 1.51 59.88 70.4 1 243 33 929 96 98 93
Naantali 23.60 22.60 4.4 1.00 35.24 67.0 1 222 19 314 103 122 114
Mustasaari 23.65 22.59 4.7 1.06 37.70 62.7 1 216 19 448 79 104 109
Tampere 288.98 290.96 -0.7 -1.98 451.78 64.0 1 213 238 140 86 91 95
Jyväskylä 167.07 159.96 4.4 7.11 252.50 66.2 1 173 142 400 86 88 86
Porvoo 58.69 54.30 8.1 4.39 81.00 72.5 1 165 50 380 85 102 98
Espoo 325.68 308.67 5.5 17.01 467.36 69.7 1 124 289 731 59 71 67
Sipoo 23.23 22.53 3.1 0.70 33.74 68.9 1 097 21 170 70 85 85
Kirkkonummi 43.08 41.92 2.8 1.16 62.93 68.5 1 088 39 586 67 79 69
Vantaa 250.40 243.40 2.9 7.00 368.19 68.0 1 071 233 775 69 74 69
Lempäälä 24.37 25.64 -5.0 -1.27 38.81 62.8 1 036 23 523 78 79 75
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 5 541.86 5 337.08 3.8 204.78 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078

maks 12.1 69.19 74.4 1 729 166 163 168
min -5.2 -3.92 60.3 1 036 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 5 541.86 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 901.70 832.51 8.3 69.19 1 230.28 73.3 1 379 653 835 74 82 83
Espoo 325.68 308.67 5.5 17.01 467.36 69.7 1 124 289 731 59 71 67
Tampere 288.98 290.96 -0.7 -1.98 451.78 64.0 1 213 238 140 86 91 95
Vantaa 250.40 243.40 2.9 7.00 368.19 68.0 1 071 233 775 69 74 69
Oulu 265.12 253.34 4.6 11.78 385.05 68.9 1 290 205 489 88 77 74
Keusote 250.95 239.21 4.9 11.74 337.40 74.4 1 270 197 529 82 90 83
Turku 266.73 255.89 4.2 10.84 396.09 67.3 1 382 192 962 92 99 104
Phhyky 258.80 246.33 5.1 12.47 393.83 65.7 1 379 187 733 106 123 122
Kymsote 260.52 254.04 2.6 6.48 369.47 70.5 1 584 164 456 126 134 137
Jyväskylä 167.07 159.96 4.4 7.11 252.50 66.2 1 173 142 400 86 88 86
Eksote 202.33 194.11 4.2 8.22 297.75 68.0 1 584 127 757 117 131 138
Kuopio 177.58 177.55 0.0 0.03 267.41 66.4 1 489 119 282 110 102 100
Pori 114.05 113.05 0.9 1.00 167.24 68.2 1 359 83 934 119 124 130
Soite 101.72 105.64 -3.7 -3.92 140.85 72.2 1 316 77 304 105 113 115
Essote 112.37 100.20 12.1 12.17 175.36 64.1 1 471 76 374 133 141 147
Kainuun sote 123.42 114.72 7.6 8.70 168.56 73.2 1 707 72 306 141 136 138
Vaasa 84.10 84.25 -0.2 -0.15 139.41 60.3 1 243 67 636 85 97 103
Hämeenlinna 90.88 86.56 5.0 4.32 132.71 68.5 1 344 67 633 109 123 127
Seinäjoki 84.26 86.33 -2.4 -2.07 135.69 62.1 1 321 63 781 91 95 95
Rovaniemi 99.82 93.75 6.5 6.07 134.58 74.2 1 583 63 042 103 92 92
Salo 77.12 76.28 1.1 0.84 115.06 67.0 1 488 51 833 114 129 132
Porvoo 58.69 54.30 8.1 4.39 81.00 72.5 1 165 50 380 85 102 98
Lohja 64.69 61.39 5.4 3.30 93.48 69.2 1 407 45 965 101 115 112
Kirkkonummi 43.08 41.92 2.8 1.16 62.93 68.5 1 088 39 586 67 79 69
Rauma 52.75 50.87 3.7 1.88 80.99 65.1 1 345 39 205 101 123 127
Ylä-Savon sote 52.60 52.58 0.0 0.02 81.65 64.4 1 428 36 842 146 133 135
Kerava 46.20 42.25 9.3 3.95 65.34 70.7 1 257 36 756 79 93 84
Kaarina 42.39 40.63 4.3 1.76 62.02 68.3 1 249 33 937 88 101 97
Nokia 42.17 40.66 3.7 1.51 59.88 70.4 1 243 33 929 96 98 93
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Savonlinna 53.33 56.23 -5.2 -2.90 85.03 62.7 1 617 32 974 134 153 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Vihti 36.44 35.16 3.6 1.28 52.86 68.9 1 250 29 158 81 93 82
Riihimäki 37.03 36.40 1.7 0.63 55.13 67.2 1 286 28 793 102 106 104
Raasepori 42.91 41.50 3.4 1.41 61.48 69.8 1 558 27 536 110 130 140
Raahe 37.87 38.58 -1.8 -0.71 57.95 65.3 1 535 24 679 125 119 109
Sastamala 36.97 37.27 -0.8 -0.30 57.87 63.9 1 523 24 277 128 141 149
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Lempäälä 24.37 25.64 -5.0 -1.27 38.81 62.8 1 036 23 523 78 79 75
Tornio 30.31 30.80 -1.6 -0.49 45.13 67.2 1 403 21 602 102 112 100
Siilinjärvi 28.47 29.48 -3.4 -1.01 44.63 63.8 1 329 21 423 99 98 96
Sipoo 23.23 22.53 3.1 0.70 33.74 68.9 1 097 21 170 70 85 85
Valkeakoski 29.74 31.36 -5.2 -1.62 46.43 64.1 1 418 20 972 108 130 130
Kemi 35.80 37.02 -3.3 -1.22 53.95 66.4 1 729 20 707 153 132 134
Varkaus 34.78 32.69 6.4 2.09 50.38 69.0 1 699 20 466 154 147 150
Jämsä 28.67 28.12 2.0 0.55 43.54 65.8 1 421 20 182 137 150 156
Mustasaari 23.65 22.59 4.7 1.06 37.70 62.7 1 216 19 448 79 104 109
Naantali 23.60 22.60 4.4 1.00 35.24 67.0 1 222 19 314 103 122 114
Pietarsaari 28.70 29.25 -1.9 -0.55 45.63 62.9 1 494 19 208 109 123 139
Äänekoski 24.86 24.21 2.7 0.65 37.59 66.1 1 325 18 765 136 129 128
Heinola 26.92 26.20 2.7 0.72 39.53 68.1 1 442 18 667 144 163 168
Pieksämäki 28.04 28.10 -0.2 -0.06 42.27 66.3 1 586 17 682 166 152 159

Yht. joilla 2019 vert. 5 541.86 5 337.08 3.8 204.78 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078

maks 12.1 69.19 74.4 1 729 166 163 168
min -5.2 -3.92 60.3 1 036 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 5 541.86 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 28.04 28.10 -0.2 -0.06 42.27 66.3 1 586 17 682 166 152 159
Varkaus 34.78 32.69 6.4 2.09 50.38 69.0 1 699 20 466 154 147 150
Kemi 35.80 37.02 -3.3 -1.22 53.95 66.4 1 729 20 707 153 132 134
Ylä-Savon sote 52.60 52.58 0.0 0.02 81.65 64.4 1 428 36 842 146 133 135
Heinola 26.92 26.20 2.7 0.72 39.53 68.1 1 442 18 667 144 163 168
Kainuun sote 123.42 114.72 7.6 8.70 168.56 73.2 1 707 72 306 141 136 138
Jämsä 28.67 28.12 2.0 0.55 43.54 65.8 1 421 20 182 137 150 156
Äänekoski 24.86 24.21 2.7 0.65 37.59 66.1 1 325 18 765 136 129 128
Savonlinna 53.33 56.23 -5.2 -2.90 85.03 62.7 1 617 32 974 134 153 159
Essote 112.37 100.20 12.1 12.17 175.36 64.1 1 471 76 374 133 141 147
Sastamala 36.97 37.27 -0.8 -0.30 57.87 63.9 1 523 24 277 128 141 149
Kymsote 260.52 254.04 2.6 6.48 369.47 70.5 1 584 164 456 126 134 137
Raahe 37.87 38.58 -1.8 -0.71 57.95 65.3 1 535 24 679 125 119 109
Pori 114.05 113.05 0.9 1.00 167.24 68.2 1 359 83 934 119 124 130
Eksote 202.33 194.11 4.2 8.22 297.75 68.0 1 584 127 757 117 131 138
Salo 77.12 76.28 1.1 0.84 115.06 67.0 1 488 51 833 114 129 132
Kuopio 177.58 177.55 0.0 0.03 267.41 66.4 1 489 119 282 110 102 100
Raasepori 42.91 41.50 3.4 1.41 61.48 69.8 1 558 27 536 110 130 140
Hämeenlinna 90.88 86.56 5.0 4.32 132.71 68.5 1 344 67 633 109 123 127
Pietarsaari 28.70 29.25 -1.9 -0.55 45.63 62.9 1 494 19 208 109 123 139
Valkeakoski 29.74 31.36 -5.2 -1.62 46.43 64.1 1 418 20 972 108 130 130
Phhyky 258.80 246.33 5.1 12.47 393.83 65.7 1 379 187 733 106 123 122
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Soite 101.72 105.64 -3.7 -3.92 140.85 72.2 1 316 77 304 105 113 115
Naantali 23.60 22.60 4.4 1.00 35.24 67.0 1 222 19 314 103 122 114
Rovaniemi 99.82 93.75 6.5 6.07 134.58 74.2 1 583 63 042 103 92 92
Tornio 30.31 30.80 -1.6 -0.49 45.13 67.2 1 403 21 602 102 112 100
Riihimäki 37.03 36.40 1.7 0.63 55.13 67.2 1 286 28 793 102 106 104
Rauma 52.75 50.87 3.7 1.88 80.99 65.1 1 345 39 205 101 123 127
Lohja 64.69 61.39 5.4 3.30 93.48 69.2 1 407 45 965 101 115 112
Siilinjärvi 28.47 29.48 -3.4 -1.01 44.63 63.8 1 329 21 423 99 98 96
Nokia 42.17 40.66 3.7 1.51 59.88 70.4 1 243 33 929 96 98 93
Turku 266.73 255.89 4.2 10.84 396.09 67.3 1 382 192 962 92 99 104
Seinäjoki 84.26 86.33 -2.4 -2.07 135.69 62.1 1 321 63 781 91 95 95
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Oulu 265.12 253.34 4.6 11.78 385.05 68.9 1 290 205 489 88 77 74
Kaarina 42.39 40.63 4.3 1.76 62.02 68.3 1 249 33 937 88 101 97
Tampere 288.98 290.96 -0.7 -1.98 451.78 64.0 1 213 238 140 86 91 95
Jyväskylä 167.07 159.96 4.4 7.11 252.50 66.2 1 173 142 400 86 88 86
Porvoo 58.69 54.30 8.1 4.39 81.00 72.5 1 165 50 380 85 102 98
Vaasa 84.10 84.25 -0.2 -0.15 139.41 60.3 1 243 67 636 85 97 103
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Keusote 250.95 239.21 4.9 11.74 337.40 74.4 1 270 197 529 82 90 83
Vihti 36.44 35.16 3.6 1.28 52.86 68.9 1 250 29 158 81 93 82
Kerava 46.20 42.25 9.3 3.95 65.34 70.7 1 257 36 756 79 93 84
Mustasaari 23.65 22.59 4.7 1.06 37.70 62.7 1 216 19 448 79 104 109
Lempäälä 24.37 25.64 -5.0 -1.27 38.81 62.8 1 036 23 523 78 79 75
Helsinki 901.70 832.51 8.3 69.19 1 230.28 73.3 1 379 653 835 74 82 83
Sipoo 23.23 22.53 3.1 0.70 33.74 68.9 1 097 21 170 70 85 85
Vantaa 250.40 243.40 2.9 7.00 368.19 68.0 1 071 233 775 69 74 69
Kirkkonummi 43.08 41.92 2.8 1.16 62.93 68.5 1 088 39 586 67 79 69
Espoo 325.68 308.67 5.5 17.01 467.36 69.7 1 124 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 5 541.86 5 337.08 3.8 204.78 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078

maks 12.1 69.19 74.4 1 729 166 163 168
min -5.2 -3.92 60.3 1 036 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 5 541.86 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 26.92 26.20 2.7 0.72 39.53 68.1 1 442 18 667 144 163 168
Savonlinna 53.33 56.23 -5.2 -2.90 85.03 62.7 1 617 32 974 134 153 159
Pieksämäki 28.04 28.10 -0.2 -0.06 42.27 66.3 1 586 17 682 166 152 159
Jämsä 28.67 28.12 2.0 0.55 43.54 65.8 1 421 20 182 137 150 156
Varkaus 34.78 32.69 6.4 2.09 50.38 69.0 1 699 20 466 154 147 150
Essote 112.37 100.20 12.1 12.17 175.36 64.1 1 471 76 374 133 141 147
Sastamala 36.97 37.27 -0.8 -0.30 57.87 63.9 1 523 24 277 128 141 149
Kainuun sote 123.42 114.72 7.6 8.70 168.56 73.2 1 707 72 306 141 136 138
Kymsote 260.52 254.04 2.6 6.48 369.47 70.5 1 584 164 456 126 134 137
Ylä-Savon sote 52.60 52.58 0.0 0.02 81.65 64.4 1 428 36 842 146 133 135
Kemi 35.80 37.02 -3.3 -1.22 53.95 66.4 1 729 20 707 153 132 134
Eksote 202.33 194.11 4.2 8.22 297.75 68.0 1 584 127 757 117 131 138
Raasepori 42.91 41.50 3.4 1.41 61.48 69.8 1 558 27 536 110 130 140
Valkeakoski 29.74 31.36 -5.2 -1.62 46.43 64.1 1 418 20 972 108 130 130
Salo 77.12 76.28 1.1 0.84 115.06 67.0 1 488 51 833 114 129 132
Äänekoski 24.86 24.21 2.7 0.65 37.59 66.1 1 325 18 765 136 129 128
Pori 114.05 113.05 0.9 1.00 167.24 68.2 1 359 83 934 119 124 130
Hämeenlinna 90.88 86.56 5.0 4.32 132.71 68.5 1 344 67 633 109 123 127
Phhyky 258.80 246.33 5.1 12.47 393.83 65.7 1 379 187 733 106 123 122
Pietarsaari 28.70 29.25 -1.9 -0.55 45.63 62.9 1 494 19 208 109 123 139
Rauma 52.75 50.87 3.7 1.88 80.99 65.1 1 345 39 205 101 123 127
Naantali 23.60 22.60 4.4 1.00 35.24 67.0 1 222 19 314 103 122 114
Raahe 37.87 38.58 -1.8 -0.71 57.95 65.3 1 535 24 679 125 119 109
Lohja 64.69 61.39 5.4 3.30 93.48 69.2 1 407 45 965 101 115 112
Soite 101.72 105.64 -3.7 -3.92 140.85 72.2 1 316 77 304 105 113 115
Tornio 30.31 30.80 -1.6 -0.49 45.13 67.2 1 403 21 602 102 112 100
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Riihimäki 37.03 36.40 1.7 0.63 55.13 67.2 1 286 28 793 102 106 104
Mustasaari 23.65 22.59 4.7 1.06 37.70 62.7 1 216 19 448 79 104 109
Kuopio 177.58 177.55 0.0 0.03 267.41 66.4 1 489 119 282 110 102 100
Porvoo 58.69 54.30 8.1 4.39 81.00 72.5 1 165 50 380 85 102 98
Kaarina 42.39 40.63 4.3 1.76 62.02 68.3 1 249 33 937 88 101 97
Turku 266.73 255.89 4.2 10.84 396.09 67.3 1 382 192 962 92 99 104
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Nokia 42.17 40.66 3.7 1.51 59.88 70.4 1 243 33 929 96 98 93
Siilinjärvi 28.47 29.48 -3.4 -1.01 44.63 63.8 1 329 21 423 99 98 96
Vaasa 84.10 84.25 -0.2 -0.15 139.41 60.3 1 243 67 636 85 97 103
Seinäjoki 84.26 86.33 -2.4 -2.07 135.69 62.1 1 321 63 781 91 95 95
Kerava 46.20 42.25 9.3 3.95 65.34 70.7 1 257 36 756 79 93 84
Vihti 36.44 35.16 3.6 1.28 52.86 68.9 1 250 29 158 81 93 82
Rovaniemi 99.82 93.75 6.5 6.07 134.58 74.2 1 583 63 042 103 92 92
Tampere 288.98 290.96 -0.7 -1.98 451.78 64.0 1 213 238 140 86 91 95
Keusote 250.95 239.21 4.9 11.74 337.40 74.4 1 270 197 529 82 90 83
Jyväskylä 167.07 159.96 4.4 7.11 252.50 66.2 1 173 142 400 86 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Sipoo 23.23 22.53 3.1 0.70 33.74 68.9 1 097 21 170 70 85 85
Helsinki 901.70 832.51 8.3 69.19 1 230.28 73.3 1 379 653 835 74 82 83
Kirkkonummi 43.08 41.92 2.8 1.16 62.93 68.5 1 088 39 586 67 79 69
Lempäälä 24.37 25.64 -5.0 -1.27 38.81 62.8 1 036 23 523 78 79 75
Oulu 265.12 253.34 4.6 11.78 385.05 68.9 1 290 205 489 88 77 74
Vantaa 250.40 243.40 2.9 7.00 368.19 68.0 1 071 233 775 69 74 69
Espoo 325.68 308.67 5.5 17.01 467.36 69.7 1 124 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 5 541.86 5 337.08 3.8 204.78 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078

maks 12.1 69.19 74.4 1 729 166 163 168
min -5.2 -3.92 60.3 1 036 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 5 541.86 8 078.75 68.6 1 337 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2020 tammi-elokuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto



30

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO
Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 72.53 68.28 6.2 4.25 104.67 69.3 568 127 757 117 131 138
Espoo 122.34 117.78 3.9 4.56 176.07 69.5 422 289 731 59 71 67
Essote 31.93 30.05 6.3 1.88 46.76 68.3 418 76 374 133 141 147
Heinola 8.42 8.08 4.2 0.34 12.93 65.1 451 18 667 144 163 168
Helsinki 350.29 306.26 14.4 44.03 461.79 75.9 536 653 835 74 82 83
Hämeenlinna 27.23 25.54 6.6 1.69 38.19 71.3 403 67 633 109 123 127
Jyväskylä 59.59 51.50 15.7 8.09 87.80 67.9 418 142 400 86 88 86
Jämsä 12.50 11.55 8.2 0.95 19.62 63.7 619 20 182 137 150 156
Kaarina 12.73 12.03 5.8 0.70 18.48 68.9 375 33 937 88 101 97
Kainuun sote 36.79 34.24 7.4 2.55 53.21 69.1 509 72 306 141 136 138
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Kemi 10.25 10.64 -3.7 -0.39 14.86 69.0 495 20 707 153 132 134
Kerava 16.66 14.06 18.5 2.60 23.51 70.9 453 36 756 79 93 84
Keusote 72.58 61.87 17.3 10.71 96.72 75.0 367 197 529 82 90 83
Kirkkonummi 13.67 14.22 -3.9 -0.55 21.70 63.0 345 39 586 67 79 69
Kuopio 54.04 50.67 6.7 3.37 79.48 68.0 453 119 282 110 102 100
Kymsote 100.41 103.14 -2.6 -2.73 139.70 71.9 611 164 456 126 134 137
Lempäälä 8.06 7.66 5.2 0.40 12.46 64.7 343 23 523 78 79 75
Lohja 18.96 16.67 13.7 2.29 26.91 70.5 412 45 965 101 115 112
Mustasaari 9.17 8.15 12.5 1.02 13.10 70.0 472 19 448 79 104 109
Naantali 7.03 6.51 8.0 0.52 10.38 67.7 364 19 314 103 122 114
Nokia 14.29 13.28 7.6 1.01 20.01 71.4 421 33 929 96 98 93
Oulu 79.94 75.80 5.5 4.14 113.76 70.3 389 205 489 88 77 74
Phhyky 80.90 81.43 -0.7 -0.53 128.79 62.8 431 187 733 106 123 122
Pieksämäki 11.99 11.93 0.5 0.06 18.23 65.8 678 17 682 166 152 159
Pietarsaari 12.88 13.01 -1.0 -0.13 21.20 60.8 671 19 208 109 123 139
Pori 32.22 35.53 -9.3 -3.31 45.71 70.5 384 83 934 119 124 130
Porvoo 15.52 13.07 18.7 2.45 19.08 81.3 308 50 380 85 102 98
Raahe 16.03 14.53 10.3 1.50 23.30 68.8 650 24 679 125 119 109
Raasepori 11.94 11.34 5.3 0.60 17.43 68.5 434 27 536 110 130 140
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Rauma 22.39 21.80 2.7 0.59 33.44 67.0 571 39 205 101 123 127
Riihimäki 12.48 12.38 0.8 0.10 18.81 66.3 433 28 793 102 106 104
Rovaniemi 36.75 30.07 22.2 6.68 52.95 69.4 583 63 042 103 92 92
Salo 28.30 27.85 1.6 0.45 42.48 66.6 546 51 833 114 129 132
Sastamala 15.68 14.93 5.0 0.75 22.84 68.7 646 24 277 128 141 149
Savonlinna 15.28 16.50 -7.4 -1.22 25.84 59.1 463 32 974 134 153 159
Seinäjoki 24.13 24.13 0.0 0.00 41.47 58.2 378 63 781 91 95 95
Siilinjärvi 9.84 9.30 5.8 0.54 13.98 70.4 459 21 423 99 98 96
Sipoo 7.89 7.56 4.4 0.33 11.84 66.6 373 21 170 70 85 85
Soite 35.77 34.88 2.6 0.89 44.29 80.8 463 77 304 105 113 115
Tampere 84.03 77.11 9.0 6.92 125.81 66.8 353 238 140 86 91 95
Tornio 10.65 10.06 5.9 0.59 14.96 71.2 493 21 602 102 112 100
Turku 86.96 81.94 6.1 5.02 125.62 69.2 451 192 962 92 99 104
Vaasa 27.11 27.45 -1.2 -0.34 40.96 66.2 401 67 636 85 97 103
Valkeakoski 11.37 10.26 10.8 1.11 16.09 70.7 542 20 972 108 130 130
Vantaa 75.33 72.40 4.0 2.93 109.98 68.5 322 233 775 69 74 69
Varkaus 11.69 11.10 5.3 0.59 16.36 71.5 571 20 466 154 147 150
Vihti 11.76 11.46 2.6 0.30 16.99 69.2 403 29 158 81 93 82
Ylä-Savon sote 19.68 18.94 3.9 0.74 28.58 68.9 534 36 842 146 133 135
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Äänekoski 9.67 9.36 3.3 0.31 14.68 65.9 515 18 765 136 129 128

Yht. joilla 2019 vert. 1 877.65 1 758.30 6.8 119.35 2 683.82 70.0 453 4 144 078

maks 22.2 44.03 81.3 678 166 163 168
min -9.3 -3.31 58.2 308 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 877.65 2 683.82 70.0 453 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Rovaniemi 36.75 30.07 22.2 6.68 52.95 69.4 583 63 042 103 92 92
Porvoo 15.52 13.07 18.7 2.45 19.08 81.3 308 50 380 85 102 98
Kerava 16.66 14.06 18.5 2.60 23.51 70.9 453 36 756 79 93 84
Keusote 72.58 61.87 17.3 10.71 96.72 75.0 367 197 529 82 90 83
Jyväskylä 59.59 51.50 15.7 8.09 87.80 67.9 418 142 400 86 88 86
Helsinki 350.29 306.26 14.4 44.03 461.79 75.9 536 653 835 74 82 83
Lohja 18.96 16.67 13.7 2.29 26.91 70.5 412 45 965 101 115 112
Mustasaari 9.17 8.15 12.5 1.02 13.10 70.0 472 19 448 79 104 109
Valkeakoski 11.37 10.26 10.8 1.11 16.09 70.7 542 20 972 108 130 130
Raahe 16.03 14.53 10.3 1.50 23.30 68.8 650 24 679 125 119 109
Tampere 84.03 77.11 9.0 6.92 125.81 66.8 353 238 140 86 91 95
Jämsä 12.50 11.55 8.2 0.95 19.62 63.7 619 20 182 137 150 156
Naantali 7.03 6.51 8.0 0.52 10.38 67.7 364 19 314 103 122 114
Nokia 14.29 13.28 7.6 1.01 20.01 71.4 421 33 929 96 98 93
Kainuun sote 36.79 34.24 7.4 2.55 53.21 69.1 509 72 306 141 136 138
Kuopio 54.04 50.67 6.7 3.37 79.48 68.0 453 119 282 110 102 100
Hämeenlinna 27.23 25.54 6.6 1.69 38.19 71.3 403 67 633 109 123 127
Essote 31.93 30.05 6.3 1.88 46.76 68.3 418 76 374 133 141 147
Eksote 72.53 68.28 6.2 4.25 104.67 69.3 568 127 757 117 131 138
Turku 86.96 81.94 6.1 5.02 125.62 69.2 451 192 962 92 99 104
Tornio 10.65 10.06 5.9 0.59 14.96 71.2 493 21 602 102 112 100
Kaarina 12.73 12.03 5.8 0.70 18.48 68.9 375 33 937 88 101 97
Siilinjärvi 9.84 9.30 5.8 0.54 13.98 70.4 459 21 423 99 98 96
Oulu 79.94 75.80 5.5 4.14 113.76 70.3 389 205 489 88 77 74
Varkaus 11.69 11.10 5.3 0.59 16.36 71.5 571 20 466 154 147 150
Raasepori 11.94 11.34 5.3 0.60 17.43 68.5 434 27 536 110 130 140
Lempäälä 8.06 7.66 5.2 0.40 12.46 64.7 343 23 523 78 79 75
Sastamala 15.68 14.93 5.0 0.75 22.84 68.7 646 24 277 128 141 149
Sipoo 7.89 7.56 4.4 0.33 11.84 66.6 373 21 170 70 85 85
Heinola 8.42 8.08 4.2 0.34 12.93 65.1 451 18 667 144 163 168
Vantaa 75.33 72.40 4.0 2.93 109.98 68.5 322 233 775 69 74 69
Ylä-Savon sote 19.68 18.94 3.9 0.74 28.58 68.9 534 36 842 146 133 135
Espoo 122.34 117.78 3.9 4.56 176.07 69.5 422 289 731 59 71 67
Äänekoski 9.67 9.36 3.3 0.31 14.68 65.9 515 18 765 136 129 128
Rauma 22.39 21.80 2.7 0.59 33.44 67.0 571 39 205 101 123 127
Vihti 11.76 11.46 2.6 0.30 16.99 69.2 403 29 158 81 93 82
Soite 35.77 34.88 2.6 0.89 44.29 80.8 463 77 304 105 113 115
Salo 28.30 27.85 1.6 0.45 42.48 66.6 546 51 833 114 129 132
Riihimäki 12.48 12.38 0.8 0.10 18.81 66.3 433 28 793 102 106 104
Pieksämäki 11.99 11.93 0.5 0.06 18.23 65.8 678 17 682 166 152 159
Seinäjoki 24.13 24.13 0.0 0.00 41.47 58.2 378 63 781 91 95 95
Phhyky 80.90 81.43 -0.7 -0.53 128.79 62.8 431 187 733 106 123 122
Pietarsaari 12.88 13.01 -1.0 -0.13 21.20 60.8 671 19 208 109 123 139
Vaasa 27.11 27.45 -1.2 -0.34 40.96 66.2 401 67 636 85 97 103
Kymsote 100.41 103.14 -2.6 -2.73 139.70 71.9 611 164 456 126 134 137
Kemi 10.25 10.64 -3.7 -0.39 14.86 69.0 495 20 707 153 132 134
Kirkkonummi 13.67 14.22 -3.9 -0.55 21.70 63.0 345 39 586 67 79 69
Savonlinna 15.28 16.50 -7.4 -1.22 25.84 59.1 463 32 974 134 153 159
Pori 32.22 35.53 -9.3 -3.31 45.71 70.5 384 83 934 119 124 130
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 1 877.65 1 758.30 6.8 119.35 2 683.82 70.0 453 4 144 078

maks 22.2 44.03 81.3 678 166 163 168
min -9.3 -3.31 58.2 308 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 877.65 2 683.82 70.0 453 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Porvoo 15.52 13.07 18.7 2.45 19.08 81.3 308 50 380 85 102 98
Soite 35.77 34.88 2.6 0.89 44.29 80.8 463 77 304 105 113 115
Helsinki 350.29 306.26 14.4 44.03 461.79 75.9 536 653 835 74 82 83
Keusote 72.58 61.87 17.3 10.71 96.72 75.0 367 197 529 82 90 83
Kymsote 100.41 103.14 -2.6 -2.73 139.70 71.9 611 164 456 126 134 137
Varkaus 11.69 11.10 5.3 0.59 16.36 71.5 571 20 466 154 147 150
Nokia 14.29 13.28 7.6 1.01 20.01 71.4 421 33 929 96 98 93
Hämeenlinna 27.23 25.54 6.6 1.69 38.19 71.3 403 67 633 109 123 127
Tornio 10.65 10.06 5.9 0.59 14.96 71.2 493 21 602 102 112 100
Kerava 16.66 14.06 18.5 2.60 23.51 70.9 453 36 756 79 93 84
Valkeakoski 11.37 10.26 10.8 1.11 16.09 70.7 542 20 972 108 130 130
Pori 32.22 35.53 -9.3 -3.31 45.71 70.5 384 83 934 119 124 130
Lohja 18.96 16.67 13.7 2.29 26.91 70.5 412 45 965 101 115 112
Siilinjärvi 9.84 9.30 5.8 0.54 13.98 70.4 459 21 423 99 98 96
Oulu 79.94 75.80 5.5 4.14 113.76 70.3 389 205 489 88 77 74
Mustasaari 9.17 8.15 12.5 1.02 13.10 70.0 472 19 448 79 104 109
Espoo 122.34 117.78 3.9 4.56 176.07 69.5 422 289 731 59 71 67
Rovaniemi 36.75 30.07 22.2 6.68 52.95 69.4 583 63 042 103 92 92
Eksote 72.53 68.28 6.2 4.25 104.67 69.3 568 127 757 117 131 138
Turku 86.96 81.94 6.1 5.02 125.62 69.2 451 192 962 92 99 104
Vihti 11.76 11.46 2.6 0.30 16.99 69.2 403 29 158 81 93 82
Kainuun sote 36.79 34.24 7.4 2.55 53.21 69.1 509 72 306 141 136 138
Kemi 10.25 10.64 -3.7 -0.39 14.86 69.0 495 20 707 153 132 134
Kaarina 12.73 12.03 5.8 0.70 18.48 68.9 375 33 937 88 101 97
Ylä-Savon sote 19.68 18.94 3.9 0.74 28.58 68.9 534 36 842 146 133 135
Raahe 16.03 14.53 10.3 1.50 23.30 68.8 650 24 679 125 119 109
Sastamala 15.68 14.93 5.0 0.75 22.84 68.7 646 24 277 128 141 149
Raasepori 11.94 11.34 5.3 0.60 17.43 68.5 434 27 536 110 130 140
Vantaa 75.33 72.40 4.0 2.93 109.98 68.5 322 233 775 69 74 69
Essote 31.93 30.05 6.3 1.88 46.76 68.3 418 76 374 133 141 147
Kuopio 54.04 50.67 6.7 3.37 79.48 68.0 453 119 282 110 102 100
Jyväskylä 59.59 51.50 15.7 8.09 87.80 67.9 418 142 400 86 88 86
Naantali 7.03 6.51 8.0 0.52 10.38 67.7 364 19 314 103 122 114
Rauma 22.39 21.80 2.7 0.59 33.44 67.0 571 39 205 101 123 127
Tampere 84.03 77.11 9.0 6.92 125.81 66.8 353 238 140 86 91 95
Sipoo 7.89 7.56 4.4 0.33 11.84 66.6 373 21 170 70 85 85
Salo 28.30 27.85 1.6 0.45 42.48 66.6 546 51 833 114 129 132
Riihimäki 12.48 12.38 0.8 0.10 18.81 66.3 433 28 793 102 106 104
Vaasa 27.11 27.45 -1.2 -0.34 40.96 66.2 401 67 636 85 97 103
Äänekoski 9.67 9.36 3.3 0.31 14.68 65.9 515 18 765 136 129 128
Pieksämäki 11.99 11.93 0.5 0.06 18.23 65.8 678 17 682 166 152 159
Heinola 8.42 8.08 4.2 0.34 12.93 65.1 451 18 667 144 163 168
Lempäälä 8.06 7.66 5.2 0.40 12.46 64.7 343 23 523 78 79 75
Jämsä 12.50 11.55 8.2 0.95 19.62 63.7 619 20 182 137 150 156
Kirkkonummi 13.67 14.22 -3.9 -0.55 21.70 63.0 345 39 586 67 79 69
Phhyky 80.90 81.43 -0.7 -0.53 128.79 62.8 431 187 733 106 123 122
Pietarsaari 12.88 13.01 -1.0 -0.13 21.20 60.8 671 19 208 109 123 139
Savonlinna 15.28 16.50 -7.4 -1.22 25.84 59.1 463 32 974 134 153 159
Seinäjoki 24.13 24.13 0.0 0.00 41.47 58.2 378 63 781 91 95 95
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 1 877.65 1 758.30 6.8 119.35 2 683.82 70.0 453 4 144 078

maks 22.2 44.03 81.3 678 166 163 168
min -9.3 -3.31 58.2 308 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 877.65 2 683.82 70.0 453 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 11.99 11.93 0.5 0.06 18.23 65.8 678 17 682 166 152 159
Pietarsaari 12.88 13.01 -1.0 -0.13 21.20 60.8 671 19 208 109 123 139
Raahe 16.03 14.53 10.3 1.50 23.30 68.8 650 24 679 125 119 109
Sastamala 15.68 14.93 5.0 0.75 22.84 68.7 646 24 277 128 141 149
Jämsä 12.50 11.55 8.2 0.95 19.62 63.7 619 20 182 137 150 156
Kymsote 100.41 103.14 -2.6 -2.73 139.70 71.9 611 164 456 126 134 137
Rovaniemi 36.75 30.07 22.2 6.68 52.95 69.4 583 63 042 103 92 92
Varkaus 11.69 11.10 5.3 0.59 16.36 71.5 571 20 466 154 147 150
Rauma 22.39 21.80 2.7 0.59 33.44 67.0 571 39 205 101 123 127
Eksote 72.53 68.28 6.2 4.25 104.67 69.3 568 127 757 117 131 138
Salo 28.30 27.85 1.6 0.45 42.48 66.6 546 51 833 114 129 132
Valkeakoski 11.37 10.26 10.8 1.11 16.09 70.7 542 20 972 108 130 130
Helsinki 350.29 306.26 14.4 44.03 461.79 75.9 536 653 835 74 82 83
Ylä-Savon sote 19.68 18.94 3.9 0.74 28.58 68.9 534 36 842 146 133 135
Äänekoski 9.67 9.36 3.3 0.31 14.68 65.9 515 18 765 136 129 128
Kainuun sote 36.79 34.24 7.4 2.55 53.21 69.1 509 72 306 141 136 138
Kemi 10.25 10.64 -3.7 -0.39 14.86 69.0 495 20 707 153 132 134
Tornio 10.65 10.06 5.9 0.59 14.96 71.2 493 21 602 102 112 100
Mustasaari 9.17 8.15 12.5 1.02 13.10 70.0 472 19 448 79 104 109
Savonlinna 15.28 16.50 -7.4 -1.22 25.84 59.1 463 32 974 134 153 159
Soite 35.77 34.88 2.6 0.89 44.29 80.8 463 77 304 105 113 115
Siilinjärvi 9.84 9.30 5.8 0.54 13.98 70.4 459 21 423 99 98 96
Kerava 16.66 14.06 18.5 2.60 23.51 70.9 453 36 756 79 93 84
Kuopio 54.04 50.67 6.7 3.37 79.48 68.0 453 119 282 110 102 100
Heinola 8.42 8.08 4.2 0.34 12.93 65.1 451 18 667 144 163 168
Turku 86.96 81.94 6.1 5.02 125.62 69.2 451 192 962 92 99 104
Raasepori 11.94 11.34 5.3 0.60 17.43 68.5 434 27 536 110 130 140
Riihimäki 12.48 12.38 0.8 0.10 18.81 66.3 433 28 793 102 106 104
Phhyky 80.90 81.43 -0.7 -0.53 128.79 62.8 431 187 733 106 123 122
Espoo 122.34 117.78 3.9 4.56 176.07 69.5 422 289 731 59 71 67
Nokia 14.29 13.28 7.6 1.01 20.01 71.4 421 33 929 96 98 93
Jyväskylä 59.59 51.50 15.7 8.09 87.80 67.9 418 142 400 86 88 86
Essote 31.93 30.05 6.3 1.88 46.76 68.3 418 76 374 133 141 147
Lohja 18.96 16.67 13.7 2.29 26.91 70.5 412 45 965 101 115 112
Vihti 11.76 11.46 2.6 0.30 16.99 69.2 403 29 158 81 93 82
Hämeenlinna 27.23 25.54 6.6 1.69 38.19 71.3 403 67 633 109 123 127
Vaasa 27.11 27.45 -1.2 -0.34 40.96 66.2 401 67 636 85 97 103
Oulu 79.94 75.80 5.5 4.14 113.76 70.3 389 205 489 88 77 74
Pori 32.22 35.53 -9.3 -3.31 45.71 70.5 384 83 934 119 124 130
Seinäjoki 24.13 24.13 0.0 0.00 41.47 58.2 378 63 781 91 95 95
Kaarina 12.73 12.03 5.8 0.70 18.48 68.9 375 33 937 88 101 97
Sipoo 7.89 7.56 4.4 0.33 11.84 66.6 373 21 170 70 85 85
Keusote 72.58 61.87 17.3 10.71 96.72 75.0 367 197 529 82 90 83
Naantali 7.03 6.51 8.0 0.52 10.38 67.7 364 19 314 103 122 114
Tampere 84.03 77.11 9.0 6.92 125.81 66.8 353 238 140 86 91 95
Kirkkonummi 13.67 14.22 -3.9 -0.55 21.70 63.0 345 39 586 67 79 69
Lempäälä 8.06 7.66 5.2 0.40 12.46 64.7 343 23 523 78 79 75
Vantaa 75.33 72.40 4.0 2.93 109.98 68.5 322 233 775 69 74 69
Porvoo 15.52 13.07 18.7 2.45 19.08 81.3 308 50 380 85 102 98
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 1 877.65 1 758.30 6.8 119.35 2 683.82 70.0 453 4 144 078

maks 22.2 44.03 81.3 678 166 163 168
min -9.3 -3.31 58.2 308 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 877.65 2 683.82 70.0 453 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 350.29 306.26 14.4 44.03 461.79 75.9 536 653 835 74 82 83
Espoo 122.34 117.78 3.9 4.56 176.07 69.5 422 289 731 59 71 67
Tampere 84.03 77.11 9.0 6.92 125.81 66.8 353 238 140 86 91 95
Vantaa 75.33 72.40 4.0 2.93 109.98 68.5 322 233 775 69 74 69
Oulu 79.94 75.80 5.5 4.14 113.76 70.3 389 205 489 88 77 74
Keusote 72.58 61.87 17.3 10.71 96.72 75.0 367 197 529 82 90 83
Turku 86.96 81.94 6.1 5.02 125.62 69.2 451 192 962 92 99 104
Phhyky 80.90 81.43 -0.7 -0.53 128.79 62.8 431 187 733 106 123 122
Kymsote 100.41 103.14 -2.6 -2.73 139.70 71.9 611 164 456 126 134 137
Jyväskylä 59.59 51.50 15.7 8.09 87.80 67.9 418 142 400 86 88 86
Eksote 72.53 68.28 6.2 4.25 104.67 69.3 568 127 757 117 131 138
Kuopio 54.04 50.67 6.7 3.37 79.48 68.0 453 119 282 110 102 100
Pori 32.22 35.53 -9.3 -3.31 45.71 70.5 384 83 934 119 124 130
Soite 35.77 34.88 2.6 0.89 44.29 80.8 463 77 304 105 113 115
Essote 31.93 30.05 6.3 1.88 46.76 68.3 418 76 374 133 141 147
Kainuun sote 36.79 34.24 7.4 2.55 53.21 69.1 509 72 306 141 136 138
Vaasa 27.11 27.45 -1.2 -0.34 40.96 66.2 401 67 636 85 97 103
Hämeenlinna 27.23 25.54 6.6 1.69 38.19 71.3 403 67 633 109 123 127
Seinäjoki 24.13 24.13 0.0 0.00 41.47 58.2 378 63 781 91 95 95
Rovaniemi 36.75 30.07 22.2 6.68 52.95 69.4 583 63 042 103 92 92
Salo 28.30 27.85 1.6 0.45 42.48 66.6 546 51 833 114 129 132
Porvoo 15.52 13.07 18.7 2.45 19.08 81.3 308 50 380 85 102 98
Lohja 18.96 16.67 13.7 2.29 26.91 70.5 412 45 965 101 115 112
Kirkkonummi 13.67 14.22 -3.9 -0.55 21.70 63.0 345 39 586 67 79 69
Rauma 22.39 21.80 2.7 0.59 33.44 67.0 571 39 205 101 123 127
Ylä-Savon sote 19.68 18.94 3.9 0.74 28.58 68.9 534 36 842 146 133 135
Kerava 16.66 14.06 18.5 2.60 23.51 70.9 453 36 756 79 93 84
Kaarina 12.73 12.03 5.8 0.70 18.48 68.9 375 33 937 88 101 97
Nokia 14.29 13.28 7.6 1.01 20.01 71.4 421 33 929 96 98 93
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Savonlinna 15.28 16.50 -7.4 -1.22 25.84 59.1 463 32 974 134 153 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Vihti 11.76 11.46 2.6 0.30 16.99 69.2 403 29 158 81 93 82
Riihimäki 12.48 12.38 0.8 0.10 18.81 66.3 433 28 793 102 106 104
Raasepori 11.94 11.34 5.3 0.60 17.43 68.5 434 27 536 110 130 140
Raahe 16.03 14.53 10.3 1.50 23.30 68.8 650 24 679 125 119 109
Sastamala 15.68 14.93 5.0 0.75 22.84 68.7 646 24 277 128 141 149
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Lempäälä 8.06 7.66 5.2 0.40 12.46 64.7 343 23 523 78 79 75
Tornio 10.65 10.06 5.9 0.59 14.96 71.2 493 21 602 102 112 100
Siilinjärvi 9.84 9.30 5.8 0.54 13.98 70.4 459 21 423 99 98 96
Sipoo 7.89 7.56 4.4 0.33 11.84 66.6 373 21 170 70 85 85
Valkeakoski 11.37 10.26 10.8 1.11 16.09 70.7 542 20 972 108 130 130
Kemi 10.25 10.64 -3.7 -0.39 14.86 69.0 495 20 707 153 132 134
Varkaus 11.69 11.10 5.3 0.59 16.36 71.5 571 20 466 154 147 150
Jämsä 12.50 11.55 8.2 0.95 19.62 63.7 619 20 182 137 150 156
Mustasaari 9.17 8.15 12.5 1.02 13.10 70.0 472 19 448 79 104 109
Naantali 7.03 6.51 8.0 0.52 10.38 67.7 364 19 314 103 122 114
Pietarsaari 12.88 13.01 -1.0 -0.13 21.20 60.8 671 19 208 109 123 139
Äänekoski 9.67 9.36 3.3 0.31 14.68 65.9 515 18 765 136 129 128
Heinola 8.42 8.08 4.2 0.34 12.93 65.1 451 18 667 144 163 168
Pieksämäki 11.99 11.93 0.5 0.06 18.23 65.8 678 17 682 166 152 159

Yht. joilla 2019 vert. 1 877.65 1 758.30 6.8 119.35 2 683.82 70.0 453 4 144 078

maks 22.2 44.03 81.3 678 166 163 168
min -9.3 -3.31 58.2 308 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 877.65 2 683.82 70.0 453 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 11.99 11.93 0.5 0.06 18.23 65.8 678 17 682 166 152 159
Varkaus 11.69 11.10 5.3 0.59 16.36 71.5 571 20 466 154 147 150
Kemi 10.25 10.64 -3.7 -0.39 14.86 69.0 495 20 707 153 132 134
Ylä-Savon sote 19.68 18.94 3.9 0.74 28.58 68.9 534 36 842 146 133 135
Heinola 8.42 8.08 4.2 0.34 12.93 65.1 451 18 667 144 163 168
Kainuun sote 36.79 34.24 7.4 2.55 53.21 69.1 509 72 306 141 136 138
Jämsä 12.50 11.55 8.2 0.95 19.62 63.7 619 20 182 137 150 156
Äänekoski 9.67 9.36 3.3 0.31 14.68 65.9 515 18 765 136 129 128
Savonlinna 15.28 16.50 -7.4 -1.22 25.84 59.1 463 32 974 134 153 159
Essote 31.93 30.05 6.3 1.88 46.76 68.3 418 76 374 133 141 147
Sastamala 15.68 14.93 5.0 0.75 22.84 68.7 646 24 277 128 141 149
Kymsote 100.41 103.14 -2.6 -2.73 139.70 71.9 611 164 456 126 134 137
Raahe 16.03 14.53 10.3 1.50 23.30 68.8 650 24 679 125 119 109
Pori 32.22 35.53 -9.3 -3.31 45.71 70.5 384 83 934 119 124 130
Eksote 72.53 68.28 6.2 4.25 104.67 69.3 568 127 757 117 131 138
Salo 28.30 27.85 1.6 0.45 42.48 66.6 546 51 833 114 129 132
Kuopio 54.04 50.67 6.7 3.37 79.48 68.0 453 119 282 110 102 100
Raasepori 11.94 11.34 5.3 0.60 17.43 68.5 434 27 536 110 130 140
Hämeenlinna 27.23 25.54 6.6 1.69 38.19 71.3 403 67 633 109 123 127
Pietarsaari 12.88 13.01 -1.0 -0.13 21.20 60.8 671 19 208 109 123 139
Valkeakoski 11.37 10.26 10.8 1.11 16.09 70.7 542 20 972 108 130 130
Phhyky 80.90 81.43 -0.7 -0.53 128.79 62.8 431 187 733 106 123 122
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Soite 35.77 34.88 2.6 0.89 44.29 80.8 463 77 304 105 113 115
Naantali 7.03 6.51 8.0 0.52 10.38 67.7 364 19 314 103 122 114
Rovaniemi 36.75 30.07 22.2 6.68 52.95 69.4 583 63 042 103 92 92
Tornio 10.65 10.06 5.9 0.59 14.96 71.2 493 21 602 102 112 100
Riihimäki 12.48 12.38 0.8 0.10 18.81 66.3 433 28 793 102 106 104
Rauma 22.39 21.80 2.7 0.59 33.44 67.0 571 39 205 101 123 127
Lohja 18.96 16.67 13.7 2.29 26.91 70.5 412 45 965 101 115 112
Siilinjärvi 9.84 9.30 5.8 0.54 13.98 70.4 459 21 423 99 98 96
Nokia 14.29 13.28 7.6 1.01 20.01 71.4 421 33 929 96 98 93
Turku 86.96 81.94 6.1 5.02 125.62 69.2 451 192 962 92 99 104
Seinäjoki 24.13 24.13 0.0 0.00 41.47 58.2 378 63 781 91 95 95
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Oulu 79.94 75.80 5.5 4.14 113.76 70.3 389 205 489 88 77 74
Kaarina 12.73 12.03 5.8 0.70 18.48 68.9 375 33 937 88 101 97
Tampere 84.03 77.11 9.0 6.92 125.81 66.8 353 238 140 86 91 95
Jyväskylä 59.59 51.50 15.7 8.09 87.80 67.9 418 142 400 86 88 86
Porvoo 15.52 13.07 18.7 2.45 19.08 81.3 308 50 380 85 102 98
Vaasa 27.11 27.45 -1.2 -0.34 40.96 66.2 401 67 636 85 97 103
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Keusote 72.58 61.87 17.3 10.71 96.72 75.0 367 197 529 82 90 83
Vihti 11.76 11.46 2.6 0.30 16.99 69.2 403 29 158 81 93 82
Kerava 16.66 14.06 18.5 2.60 23.51 70.9 453 36 756 79 93 84
Mustasaari 9.17 8.15 12.5 1.02 13.10 70.0 472 19 448 79 104 109
Lempäälä 8.06 7.66 5.2 0.40 12.46 64.7 343 23 523 78 79 75
Helsinki 350.29 306.26 14.4 44.03 461.79 75.9 536 653 835 74 82 83
Sipoo 7.89 7.56 4.4 0.33 11.84 66.6 373 21 170 70 85 85
Vantaa 75.33 72.40 4.0 2.93 109.98 68.5 322 233 775 69 74 69
Kirkkonummi 13.67 14.22 -3.9 -0.55 21.70 63.0 345 39 586 67 79 69
Espoo 122.34 117.78 3.9 4.56 176.07 69.5 422 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 1 877.65 1 758.30 6.8 119.35 2 683.82 70.0 453 4 144 078

maks 22.2 44.03 81.3 678 166 163 168
min -9.3 -3.31 58.2 308 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 877.65 2 683.82 70.0 453 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 8.42 8.08 4.2 0.34 12.93 65.1 451 18 667 144 163 168
Savonlinna 15.28 16.50 -7.4 -1.22 25.84 59.1 463 32 974 134 153 159
Pieksämäki 11.99 11.93 0.5 0.06 18.23 65.8 678 17 682 166 152 159
Jämsä 12.50 11.55 8.2 0.95 19.62 63.7 619 20 182 137 150 156
Varkaus 11.69 11.10 5.3 0.59 16.36 71.5 571 20 466 154 147 150
Essote 31.93 30.05 6.3 1.88 46.76 68.3 418 76 374 133 141 147
Sastamala 15.68 14.93 5.0 0.75 22.84 68.7 646 24 277 128 141 149
Kainuun sote 36.79 34.24 7.4 2.55 53.21 69.1 509 72 306 141 136 138
Kymsote 100.41 103.14 -2.6 -2.73 139.70 71.9 611 164 456 126 134 137
Ylä-Savon sote 19.68 18.94 3.9 0.74 28.58 68.9 534 36 842 146 133 135
Kemi 10.25 10.64 -3.7 -0.39 14.86 69.0 495 20 707 153 132 134
Eksote 72.53 68.28 6.2 4.25 104.67 69.3 568 127 757 117 131 138
Raasepori 11.94 11.34 5.3 0.60 17.43 68.5 434 27 536 110 130 140
Valkeakoski 11.37 10.26 10.8 1.11 16.09 70.7 542 20 972 108 130 130
Salo 28.30 27.85 1.6 0.45 42.48 66.6 546 51 833 114 129 132
Äänekoski 9.67 9.36 3.3 0.31 14.68 65.9 515 18 765 136 129 128
Pori 32.22 35.53 -9.3 -3.31 45.71 70.5 384 83 934 119 124 130
Hämeenlinna 27.23 25.54 6.6 1.69 38.19 71.3 403 67 633 109 123 127
Phhyky 80.90 81.43 -0.7 -0.53 128.79 62.8 431 187 733 106 123 122
Pietarsaari 12.88 13.01 -1.0 -0.13 21.20 60.8 671 19 208 109 123 139
Rauma 22.39 21.80 2.7 0.59 33.44 67.0 571 39 205 101 123 127
Naantali 7.03 6.51 8.0 0.52 10.38 67.7 364 19 314 103 122 114
Raahe 16.03 14.53 10.3 1.50 23.30 68.8 650 24 679 125 119 109
Lohja 18.96 16.67 13.7 2.29 26.91 70.5 412 45 965 101 115 112
Soite 35.77 34.88 2.6 0.89 44.29 80.8 463 77 304 105 113 115
Tornio 10.65 10.06 5.9 0.59 14.96 71.2 493 21 602 102 112 100
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Riihimäki 12.48 12.38 0.8 0.10 18.81 66.3 433 28 793 102 106 104
Mustasaari 9.17 8.15 12.5 1.02 13.10 70.0 472 19 448 79 104 109
Kuopio 54.04 50.67 6.7 3.37 79.48 68.0 453 119 282 110 102 100
Porvoo 15.52 13.07 18.7 2.45 19.08 81.3 308 50 380 85 102 98
Kaarina 12.73 12.03 5.8 0.70 18.48 68.9 375 33 937 88 101 97
Turku 86.96 81.94 6.1 5.02 125.62 69.2 451 192 962 92 99 104
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Nokia 14.29 13.28 7.6 1.01 20.01 71.4 421 33 929 96 98 93
Siilinjärvi 9.84 9.30 5.8 0.54 13.98 70.4 459 21 423 99 98 96
Vaasa 27.11 27.45 -1.2 -0.34 40.96 66.2 401 67 636 85 97 103
Seinäjoki 24.13 24.13 0.0 0.00 41.47 58.2 378 63 781 91 95 95
Kerava 16.66 14.06 18.5 2.60 23.51 70.9 453 36 756 79 93 84
Vihti 11.76 11.46 2.6 0.30 16.99 69.2 403 29 158 81 93 82
Rovaniemi 36.75 30.07 22.2 6.68 52.95 69.4 583 63 042 103 92 92
Tampere 84.03 77.11 9.0 6.92 125.81 66.8 353 238 140 86 91 95
Keusote 72.58 61.87 17.3 10.71 96.72 75.0 367 197 529 82 90 83
Jyväskylä 59.59 51.50 15.7 8.09 87.80 67.9 418 142 400 86 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Sipoo 7.89 7.56 4.4 0.33 11.84 66.6 373 21 170 70 85 85
Helsinki 350.29 306.26 14.4 44.03 461.79 75.9 536 653 835 74 82 83
Kirkkonummi 13.67 14.22 -3.9 -0.55 21.70 63.0 345 39 586 67 79 69
Lempäälä 8.06 7.66 5.2 0.40 12.46 64.7 343 23 523 78 79 75
Oulu 79.94 75.80 5.5 4.14 113.76 70.3 389 205 489 88 77 74
Vantaa 75.33 72.40 4.0 2.93 109.98 68.5 322 233 775 69 74 69
Espoo 122.34 117.78 3.9 4.56 176.07 69.5 422 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 1 877.65 1 758.30 6.8 119.35 2 683.82 70.0 453 4 144 078

maks 22.2 44.03 81.3 678 166 163 168
min -9.3 -3.31 58.2 308 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 877.65 2 683.82 70.0 453 4 144 078
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO
Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 129.80 125.83 3.2 3.97 193.08 67.2 1 016 127 757 117 131 138
Espoo 203.35 193.89 4.9 9.46 291.29 69.8 702 289 731 59 71 67
Essote 81.44 70.15 16.1 11.29 128.60 63.3 1 066 76 374 133 141 147
Heinola 18.09 17.17 5.4 0.92 26.45 68.4 969 18 667 144 163 168
Helsinki 551.41 526.25 4.8 25.16 768.49 71.8 843 653 835 74 82 83
Hämeenlinna 63.65 61.02 4.3 2.63 94.52 67.3 941 67 633 109 123 127
Jyväskylä 107.48 108.46 -0.9 -0.98 164.70 65.3 755 142 400 86 88 86
Jämsä 16.18 16.56 -2.3 -0.38 23.91 67.7 802 20 182 137 150 156
Kaarina 29.66 28.60 3.7 1.06 43.54 68.1 874 33 937 88 101 97
Kainuun sote 86.63 80.47 7.7 6.16 115.35 75.1 1 198 72 306 141 136 138
Kangasala 21.18 23.65 -10.4 -2.47 39.27 53.9 665 31 868 88 98 98
Kemi 25.55 26.38 -3.1 -0.83 39.09 65.4 1 234 20 707 153 132 134
Kerava 29.54 28.20 4.8 1.34 41.83 70.6 804 36 756 79 93 84
Keusote 160.78 159.11 1.0 1.67 214.12 75.1 814 197 529 82 90 83
Kirkkonummi 29.41 27.70 6.2 1.71 41.23 71.3 743 39 586 67 79 69
Kuopio 123.55 126.88 -2.6 -3.33 187.93 65.7 1 036 119 282 110 102 100
Kymsote 160.50 150.89 6.4 9.61 223.20 71.9 976 164 456 126 134 137
Lempäälä 16.06 17.74 -9.5 -1.68 26.10 61.5 683 23 523 78 79 75
Lohja 45.73 44.72 2.3 1.01 66.57 68.7 995 45 965 101 115 112
Mustasaari 14.48 14.44 0.3 0.04 24.60 58.9 745 19 448 79 104 109
Naantali 16.57 16.09 3.0 0.48 24.86 66.7 858 19 314 103 122 114
Nokia 27.88 27.38 1.8 0.50 39.87 69.9 822 33 929 96 98 93
Oulu 185.18 177.55 4.3 7.63 271.29 68.3 901 205 489 88 77 74
Phhyky 177.00 164.00 7.9 13.00 263.15 67.3 943 187 733 106 123 122
Pieksämäki 16.05 16.17 -0.7 -0.12 24.03 66.8 908 17 682 166 152 159
Pietarsaari 15.82 16.24 -2.6 -0.42 24.51 64.5 824 19 208 109 123 139
Pori 81.84 77.52 5.6 4.32 121.53 67.3 975 83 934 119 124 130
Porvoo 43.17 41.23 4.7 1.94 61.92 69.7 857 50 380 85 102 98
Raahe 21.84 24.05 -9.2 -2.21 34.65 63.0 885 24 679 125 119 109
Raasepori 30.97 30.16 2.7 0.81 44.05 70.3 1 125 27 536 110 130 140
Raisio 20.92 19.37 8.0 1.55 30.84 67.8 870 24 056 106 109 111
Rauma 30.36 29.07 4.4 1.29 47.55 63.8 774 39 205 101 123 127
Riihimäki 24.30 23.78 2.2 0.52 35.97 67.6 844 28 793 102 106 104
Rovaniemi 63.06 63.78 -1.1 -0.72 96.51 65.3 1 000 63 042 103 92 92
Salo 48.83 48.43 0.8 0.40 72.59 67.3 942 51 833 114 129 132
Sastamala 21.29 22.35 -4.7 -1.06 35.03 60.8 877 24 277 128 141 149
Savonlinna 38.06 39.73 -4.2 -1.67 59.19 64.3 1 154 32 974 134 153 159
Seinäjoki 60.13 62.20 -3.3 -2.07 94.22 63.8 943 63 781 91 95 95
Siilinjärvi 18.63 20.18 -7.7 -1.55 30.55 61.0 870 21 423 99 98 96
Sipoo 15.34 14.97 2.5 0.37 21.90 70.0 725 21 170 70 85 85
Soite 65.95 70.76 -6.8 -4.81 96.56 68.3 853 77 304 105 113 115
Tampere 204.95 213.85 -4.2 -8.90 325.97 62.9 861 238 140 86 91 95
Tornio 19.65 20.74 -5.3 -1.09 30.16 65.2 910 21 602 102 112 100
Turku 179.77 173.95 3.3 5.82 270.47 66.5 932 192 962 92 99 104
Vaasa 56.99 56.80 0.3 0.19 98.45 57.9 843 67 636 85 97 103
Valkeakoski 18.38 21.10 -12.9 -2.72 30.35 60.6 876 20 972 108 130 130
Vantaa 171.47 169.14 1.4 2.33 250.76 68.4 733 233 775 69 74 69
Varkaus 22.22 21.59 2.9 0.63 32.68 68.0 1 086 20 466 154 147 150
Vihti 24.68 23.70 4.1 0.98 35.86 68.8 846 29 158 81 93 82
Ylä-Savon sote 32.92 33.64 -2.1 -0.72 53.07 62.0 894 36 842 146 133 135
Ylöjärvi 21.11 22.24 -5.1 -1.13 32.57 64.8 635 33 254 85 86 82
Äänekoski 15.20 14.85 2.4 0.35 22.92 66.3 810 18 765 136 129 128

Yht. joilla 2019 vert. 3 705.00 3 624.72 2.2 80.28 5 467.90 67.8 875 4 233 256

maks 16.1 25.16 75.1 1 234 166 163 168
min -12.9 -8.90 53.9 635 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 705.00 5 467.90 67.8 875 4 233 256
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Essote 81.44 70.15 16.1 11.29 128.60 63.3 1 066 76 374 133 141 147
Raisio 20.92 19.37 8.0 1.55 30.84 67.8 870 24 056 106 109 111
Phhyky 177.00 164.00 7.9 13.00 263.15 67.3 943 187 733 106 123 122
Kainuun sote 86.63 80.47 7.7 6.16 115.35 75.1 1 198 72 306 141 136 138
Kymsote 160.50 150.89 6.4 9.61 223.20 71.9 976 164 456 126 134 137
Kirkkonummi 29.41 27.70 6.2 1.71 41.23 71.3 743 39 586 67 79 69
Pori 81.84 77.52 5.6 4.32 121.53 67.3 975 83 934 119 124 130
Heinola 18.09 17.17 5.4 0.92 26.45 68.4 969 18 667 144 163 168
Espoo 203.35 193.89 4.9 9.46 291.29 69.8 702 289 731 59 71 67
Helsinki 551.41 526.25 4.8 25.16 768.49 71.8 843 653 835 74 82 83
Kerava 29.54 28.20 4.8 1.34 41.83 70.6 804 36 756 79 93 84
Porvoo 43.17 41.23 4.7 1.94 61.92 69.7 857 50 380 85 102 98
Rauma 30.36 29.07 4.4 1.29 47.55 63.8 774 39 205 101 123 127
Hämeenlinna 63.65 61.02 4.3 2.63 94.52 67.3 941 67 633 109 123 127
Oulu 185.18 177.55 4.3 7.63 271.29 68.3 901 205 489 88 77 74
Vihti 24.68 23.70 4.1 0.98 35.86 68.8 846 29 158 81 93 82
Kaarina 29.66 28.60 3.7 1.06 43.54 68.1 874 33 937 88 101 97
Turku 179.77 173.95 3.3 5.82 270.47 66.5 932 192 962 92 99 104
Eksote 129.80 125.83 3.2 3.97 193.08 67.2 1 016 127 757 117 131 138
Naantali 16.57 16.09 3.0 0.48 24.86 66.7 858 19 314 103 122 114
Varkaus 22.22 21.59 2.9 0.63 32.68 68.0 1 086 20 466 154 147 150
Raasepori 30.97 30.16 2.7 0.81 44.05 70.3 1 125 27 536 110 130 140
Sipoo 15.34 14.97 2.5 0.37 21.90 70.0 725 21 170 70 85 85
Äänekoski 15.20 14.85 2.4 0.35 22.92 66.3 810 18 765 136 129 128
Lohja 45.73 44.72 2.3 1.01 66.57 68.7 995 45 965 101 115 112
Riihimäki 24.30 23.78 2.2 0.52 35.97 67.6 844 28 793 102 106 104
Nokia 27.88 27.38 1.8 0.50 39.87 69.9 822 33 929 96 98 93
Vantaa 171.47 169.14 1.4 2.33 250.76 68.4 733 233 775 69 74 69
Keusote 160.78 159.11 1.0 1.67 214.12 75.1 814 197 529 82 90 83
Salo 48.83 48.43 0.8 0.40 72.59 67.3 942 51 833 114 129 132
Vaasa 56.99 56.80 0.3 0.19 98.45 57.9 843 67 636 85 97 103
Mustasaari 14.48 14.44 0.3 0.04 24.60 58.9 745 19 448 79 104 109
Pieksämäki 16.05 16.17 -0.7 -0.12 24.03 66.8 908 17 682 166 152 159
Jyväskylä 107.48 108.46 -0.9 -0.98 164.70 65.3 755 142 400 86 88 86
Rovaniemi 63.06 63.78 -1.1 -0.72 96.51 65.3 1 000 63 042 103 92 92
Ylä-Savon sote 32.92 33.64 -2.1 -0.72 53.07 62.0 894 36 842 146 133 135
Jämsä 16.18 16.56 -2.3 -0.38 23.91 67.7 802 20 182 137 150 156
Pietarsaari 15.82 16.24 -2.6 -0.42 24.51 64.5 824 19 208 109 123 139
Kuopio 123.55 126.88 -2.6 -3.33 187.93 65.7 1 036 119 282 110 102 100
Kemi 25.55 26.38 -3.1 -0.83 39.09 65.4 1 234 20 707 153 132 134
Seinäjoki 60.13 62.20 -3.3 -2.07 94.22 63.8 943 63 781 91 95 95
Tampere 204.95 213.85 -4.2 -8.90 325.97 62.9 861 238 140 86 91 95
Savonlinna 38.06 39.73 -4.2 -1.67 59.19 64.3 1 154 32 974 134 153 159
Sastamala 21.29 22.35 -4.7 -1.06 35.03 60.8 877 24 277 128 141 149
Ylöjärvi 21.11 22.24 -5.1 -1.13 32.57 64.8 635 33 254 85 86 82
Tornio 19.65 20.74 -5.3 -1.09 30.16 65.2 910 21 602 102 112 100
Soite 65.95 70.76 -6.8 -4.81 96.56 68.3 853 77 304 105 113 115
Siilinjärvi 18.63 20.18 -7.7 -1.55 30.55 61.0 870 21 423 99 98 96
Raahe 21.84 24.05 -9.2 -2.21 34.65 63.0 885 24 679 125 119 109
Lempäälä 16.06 17.74 -9.5 -1.68 26.10 61.5 683 23 523 78 79 75
Kangasala 21.18 23.65 -10.4 -2.47 39.27 53.9 665 31 868 88 98 98
Valkeakoski 18.38 21.10 -12.9 -2.72 30.35 60.6 876 20 972 108 130 130

Yht. joilla 2019 vert. 3 705.00 3 624.72 2.2 80.28 5 467.90 67.8 875 4 233 256

maks 16.1 25.16 75.1 1 234 166 163 168
min -12.9 -8.90 53.9 635 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 705.00 5 467.90 67.8 875 4 233 256
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kainuun sote 86.63 80.47 7.7 6.16 115.35 75.1 1 198 72 306 141 136 138
Keusote 160.78 159.11 1.0 1.67 214.12 75.1 814 197 529 82 90 83
Kymsote 160.50 150.89 6.4 9.61 223.20 71.9 976 164 456 126 134 137
Helsinki 551.41 526.25 4.8 25.16 768.49 71.8 843 653 835 74 82 83
Kirkkonummi 29.41 27.70 6.2 1.71 41.23 71.3 743 39 586 67 79 69
Kerava 29.54 28.20 4.8 1.34 41.83 70.6 804 36 756 79 93 84
Raasepori 30.97 30.16 2.7 0.81 44.05 70.3 1 125 27 536 110 130 140
Sipoo 15.34 14.97 2.5 0.37 21.90 70.0 725 21 170 70 85 85
Nokia 27.88 27.38 1.8 0.50 39.87 69.9 822 33 929 96 98 93
Espoo 203.35 193.89 4.9 9.46 291.29 69.8 702 289 731 59 71 67
Porvoo 43.17 41.23 4.7 1.94 61.92 69.7 857 50 380 85 102 98
Vihti 24.68 23.70 4.1 0.98 35.86 68.8 846 29 158 81 93 82
Lohja 45.73 44.72 2.3 1.01 66.57 68.7 995 45 965 101 115 112
Heinola 18.09 17.17 5.4 0.92 26.45 68.4 969 18 667 144 163 168
Vantaa 171.47 169.14 1.4 2.33 250.76 68.4 733 233 775 69 74 69
Soite 65.95 70.76 -6.8 -4.81 96.56 68.3 853 77 304 105 113 115
Oulu 185.18 177.55 4.3 7.63 271.29 68.3 901 205 489 88 77 74
Kaarina 29.66 28.60 3.7 1.06 43.54 68.1 874 33 937 88 101 97
Varkaus 22.22 21.59 2.9 0.63 32.68 68.0 1 086 20 466 154 147 150
Raisio 20.92 19.37 8.0 1.55 30.84 67.8 870 24 056 106 109 111
Jämsä 16.18 16.56 -2.3 -0.38 23.91 67.7 802 20 182 137 150 156
Riihimäki 24.30 23.78 2.2 0.52 35.97 67.6 844 28 793 102 106 104
Pori 81.84 77.52 5.6 4.32 121.53 67.3 975 83 934 119 124 130
Hämeenlinna 63.65 61.02 4.3 2.63 94.52 67.3 941 67 633 109 123 127
Salo 48.83 48.43 0.8 0.40 72.59 67.3 942 51 833 114 129 132
Phhyky 177.00 164.00 7.9 13.00 263.15 67.3 943 187 733 106 123 122
Eksote 129.80 125.83 3.2 3.97 193.08 67.2 1 016 127 757 117 131 138
Pieksämäki 16.05 16.17 -0.7 -0.12 24.03 66.8 908 17 682 166 152 159
Naantali 16.57 16.09 3.0 0.48 24.86 66.7 858 19 314 103 122 114
Turku 179.77 173.95 3.3 5.82 270.47 66.5 932 192 962 92 99 104
Äänekoski 15.20 14.85 2.4 0.35 22.92 66.3 810 18 765 136 129 128
Kuopio 123.55 126.88 -2.6 -3.33 187.93 65.7 1 036 119 282 110 102 100
Kemi 25.55 26.38 -3.1 -0.83 39.09 65.4 1 234 20 707 153 132 134
Rovaniemi 63.06 63.78 -1.1 -0.72 96.51 65.3 1 000 63 042 103 92 92
Jyväskylä 107.48 108.46 -0.9 -0.98 164.70 65.3 755 142 400 86 88 86
Tornio 19.65 20.74 -5.3 -1.09 30.16 65.2 910 21 602 102 112 100
Ylöjärvi 21.11 22.24 -5.1 -1.13 32.57 64.8 635 33 254 85 86 82
Pietarsaari 15.82 16.24 -2.6 -0.42 24.51 64.5 824 19 208 109 123 139
Savonlinna 38.06 39.73 -4.2 -1.67 59.19 64.3 1 154 32 974 134 153 159
Rauma 30.36 29.07 4.4 1.29 47.55 63.8 774 39 205 101 123 127
Seinäjoki 60.13 62.20 -3.3 -2.07 94.22 63.8 943 63 781 91 95 95
Essote 81.44 70.15 16.1 11.29 128.60 63.3 1 066 76 374 133 141 147
Raahe 21.84 24.05 -9.2 -2.21 34.65 63.0 885 24 679 125 119 109
Tampere 204.95 213.85 -4.2 -8.90 325.97 62.9 861 238 140 86 91 95
Ylä-Savon sote 32.92 33.64 -2.1 -0.72 53.07 62.0 894 36 842 146 133 135
Lempäälä 16.06 17.74 -9.5 -1.68 26.10 61.5 683 23 523 78 79 75
Siilinjärvi 18.63 20.18 -7.7 -1.55 30.55 61.0 870 21 423 99 98 96
Sastamala 21.29 22.35 -4.7 -1.06 35.03 60.8 877 24 277 128 141 149
Valkeakoski 18.38 21.10 -12.9 -2.72 30.35 60.6 876 20 972 108 130 130
Mustasaari 14.48 14.44 0.3 0.04 24.60 58.9 745 19 448 79 104 109
Vaasa 56.99 56.80 0.3 0.19 98.45 57.9 843 67 636 85 97 103
Kangasala 21.18 23.65 -10.4 -2.47 39.27 53.9 665 31 868 88 98 98

Yht. joilla 2019 vert. 3 705.00 3 624.72 2.2 80.28 5 467.90 67.8 875 4 233 256

maks 16.1 25.16 75.1 1 234 166 163 168
min -12.9 -8.90 53.9 635 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 705.00 5 467.90 67.8 875 4 233 256
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kemi 25.55 26.38 -3.1 -0.83 39.09 65.4 1 234 20 707 153 132 134
Kainuun sote 86.63 80.47 7.7 6.16 115.35 75.1 1 198 72 306 141 136 138
Savonlinna 38.06 39.73 -4.2 -1.67 59.19 64.3 1 154 32 974 134 153 159
Raasepori 30.97 30.16 2.7 0.81 44.05 70.3 1 125 27 536 110 130 140
Varkaus 22.22 21.59 2.9 0.63 32.68 68.0 1 086 20 466 154 147 150
Essote 81.44 70.15 16.1 11.29 128.60 63.3 1 066 76 374 133 141 147
Kuopio 123.55 126.88 -2.6 -3.33 187.93 65.7 1 036 119 282 110 102 100
Eksote 129.80 125.83 3.2 3.97 193.08 67.2 1 016 127 757 117 131 138
Rovaniemi 63.06 63.78 -1.1 -0.72 96.51 65.3 1 000 63 042 103 92 92
Lohja 45.73 44.72 2.3 1.01 66.57 68.7 995 45 965 101 115 112
Kymsote 160.50 150.89 6.4 9.61 223.20 71.9 976 164 456 126 134 137
Pori 81.84 77.52 5.6 4.32 121.53 67.3 975 83 934 119 124 130
Heinola 18.09 17.17 5.4 0.92 26.45 68.4 969 18 667 144 163 168
Phhyky 177.00 164.00 7.9 13.00 263.15 67.3 943 187 733 106 123 122
Seinäjoki 60.13 62.20 -3.3 -2.07 94.22 63.8 943 63 781 91 95 95
Salo 48.83 48.43 0.8 0.40 72.59 67.3 942 51 833 114 129 132
Hämeenlinna 63.65 61.02 4.3 2.63 94.52 67.3 941 67 633 109 123 127
Turku 179.77 173.95 3.3 5.82 270.47 66.5 932 192 962 92 99 104
Tornio 19.65 20.74 -5.3 -1.09 30.16 65.2 910 21 602 102 112 100
Pieksämäki 16.05 16.17 -0.7 -0.12 24.03 66.8 908 17 682 166 152 159
Oulu 185.18 177.55 4.3 7.63 271.29 68.3 901 205 489 88 77 74
Ylä-Savon sote 32.92 33.64 -2.1 -0.72 53.07 62.0 894 36 842 146 133 135
Raahe 21.84 24.05 -9.2 -2.21 34.65 63.0 885 24 679 125 119 109
Sastamala 21.29 22.35 -4.7 -1.06 35.03 60.8 877 24 277 128 141 149
Valkeakoski 18.38 21.10 -12.9 -2.72 30.35 60.6 876 20 972 108 130 130
Kaarina 29.66 28.60 3.7 1.06 43.54 68.1 874 33 937 88 101 97
Raisio 20.92 19.37 8.0 1.55 30.84 67.8 870 24 056 106 109 111
Siilinjärvi 18.63 20.18 -7.7 -1.55 30.55 61.0 870 21 423 99 98 96
Tampere 204.95 213.85 -4.2 -8.90 325.97 62.9 861 238 140 86 91 95
Naantali 16.57 16.09 3.0 0.48 24.86 66.7 858 19 314 103 122 114
Porvoo 43.17 41.23 4.7 1.94 61.92 69.7 857 50 380 85 102 98
Soite 65.95 70.76 -6.8 -4.81 96.56 68.3 853 77 304 105 113 115
Vihti 24.68 23.70 4.1 0.98 35.86 68.8 846 29 158 81 93 82
Riihimäki 24.30 23.78 2.2 0.52 35.97 67.6 844 28 793 102 106 104
Helsinki 551.41 526.25 4.8 25.16 768.49 71.8 843 653 835 74 82 83
Vaasa 56.99 56.80 0.3 0.19 98.45 57.9 843 67 636 85 97 103
Pietarsaari 15.82 16.24 -2.6 -0.42 24.51 64.5 824 19 208 109 123 139
Nokia 27.88 27.38 1.8 0.50 39.87 69.9 822 33 929 96 98 93
Keusote 160.78 159.11 1.0 1.67 214.12 75.1 814 197 529 82 90 83
Äänekoski 15.20 14.85 2.4 0.35 22.92 66.3 810 18 765 136 129 128
Kerava 29.54 28.20 4.8 1.34 41.83 70.6 804 36 756 79 93 84
Jämsä 16.18 16.56 -2.3 -0.38 23.91 67.7 802 20 182 137 150 156
Rauma 30.36 29.07 4.4 1.29 47.55 63.8 774 39 205 101 123 127
Jyväskylä 107.48 108.46 -0.9 -0.98 164.70 65.3 755 142 400 86 88 86
Mustasaari 14.48 14.44 0.3 0.04 24.60 58.9 745 19 448 79 104 109
Kirkkonummi 29.41 27.70 6.2 1.71 41.23 71.3 743 39 586 67 79 69
Vantaa 171.47 169.14 1.4 2.33 250.76 68.4 733 233 775 69 74 69
Sipoo 15.34 14.97 2.5 0.37 21.90 70.0 725 21 170 70 85 85
Espoo 203.35 193.89 4.9 9.46 291.29 69.8 702 289 731 59 71 67
Lempäälä 16.06 17.74 -9.5 -1.68 26.10 61.5 683 23 523 78 79 75
Kangasala 21.18 23.65 -10.4 -2.47 39.27 53.9 665 31 868 88 98 98
Ylöjärvi 21.11 22.24 -5.1 -1.13 32.57 64.8 635 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 3 705.00 3 624.72 2.2 80.28 5 467.90 67.8 875 4 233 256

maks 16.1 25.16 75.1 1 234 166 163 168
min -12.9 -8.90 53.9 635 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 705.00 5 467.90 67.8 875 4 233 256
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 551.41 526.25 4.8 25.16 768.49 71.8 843 653 835 74 82 83
Espoo 203.35 193.89 4.9 9.46 291.29 69.8 702 289 731 59 71 67
Tampere 204.95 213.85 -4.2 -8.90 325.97 62.9 861 238 140 86 91 95
Vantaa 171.47 169.14 1.4 2.33 250.76 68.4 733 233 775 69 74 69
Oulu 185.18 177.55 4.3 7.63 271.29 68.3 901 205 489 88 77 74
Keusote 160.78 159.11 1.0 1.67 214.12 75.1 814 197 529 82 90 83
Turku 179.77 173.95 3.3 5.82 270.47 66.5 932 192 962 92 99 104
Phhyky 177.00 164.00 7.9 13.00 263.15 67.3 943 187 733 106 123 122
Kymsote 160.50 150.89 6.4 9.61 223.20 71.9 976 164 456 126 134 137
Jyväskylä 107.48 108.46 -0.9 -0.98 164.70 65.3 755 142 400 86 88 86
Eksote 129.80 125.83 3.2 3.97 193.08 67.2 1 016 127 757 117 131 138
Kuopio 123.55 126.88 -2.6 -3.33 187.93 65.7 1 036 119 282 110 102 100
Pori 81.84 77.52 5.6 4.32 121.53 67.3 975 83 934 119 124 130
Soite 65.95 70.76 -6.8 -4.81 96.56 68.3 853 77 304 105 113 115
Essote 81.44 70.15 16.1 11.29 128.60 63.3 1 066 76 374 133 141 147
Kainuun sote 86.63 80.47 7.7 6.16 115.35 75.1 1 198 72 306 141 136 138
Vaasa 56.99 56.80 0.3 0.19 98.45 57.9 843 67 636 85 97 103
Hämeenlinna 63.65 61.02 4.3 2.63 94.52 67.3 941 67 633 109 123 127
Seinäjoki 60.13 62.20 -3.3 -2.07 94.22 63.8 943 63 781 91 95 95
Rovaniemi 63.06 63.78 -1.1 -0.72 96.51 65.3 1 000 63 042 103 92 92
Salo 48.83 48.43 0.8 0.40 72.59 67.3 942 51 833 114 129 132
Porvoo 43.17 41.23 4.7 1.94 61.92 69.7 857 50 380 85 102 98
Lohja 45.73 44.72 2.3 1.01 66.57 68.7 995 45 965 101 115 112
Kirkkonummi 29.41 27.70 6.2 1.71 41.23 71.3 743 39 586 67 79 69
Rauma 30.36 29.07 4.4 1.29 47.55 63.8 774 39 205 101 123 127
Ylä-Savon sote 32.92 33.64 -2.1 -0.72 53.07 62.0 894 36 842 146 133 135
Kerava 29.54 28.20 4.8 1.34 41.83 70.6 804 36 756 79 93 84
Kaarina 29.66 28.60 3.7 1.06 43.54 68.1 874 33 937 88 101 97
Nokia 27.88 27.38 1.8 0.50 39.87 69.9 822 33 929 96 98 93
Ylöjärvi 21.11 22.24 -5.1 -1.13 32.57 64.8 635 33 254 85 86 82
Savonlinna 38.06 39.73 -4.2 -1.67 59.19 64.3 1 154 32 974 134 153 159
Kangasala 21.18 23.65 -10.4 -2.47 39.27 53.9 665 31 868 88 98 98
Vihti 24.68 23.70 4.1 0.98 35.86 68.8 846 29 158 81 93 82
Riihimäki 24.30 23.78 2.2 0.52 35.97 67.6 844 28 793 102 106 104
Raasepori 30.97 30.16 2.7 0.81 44.05 70.3 1 125 27 536 110 130 140
Raahe 21.84 24.05 -9.2 -2.21 34.65 63.0 885 24 679 125 119 109
Sastamala 21.29 22.35 -4.7 -1.06 35.03 60.8 877 24 277 128 141 149
Raisio 20.92 19.37 8.0 1.55 30.84 67.8 870 24 056 106 109 111
Lempäälä 16.06 17.74 -9.5 -1.68 26.10 61.5 683 23 523 78 79 75
Tornio 19.65 20.74 -5.3 -1.09 30.16 65.2 910 21 602 102 112 100
Siilinjärvi 18.63 20.18 -7.7 -1.55 30.55 61.0 870 21 423 99 98 96
Sipoo 15.34 14.97 2.5 0.37 21.90 70.0 725 21 170 70 85 85
Valkeakoski 18.38 21.10 -12.9 -2.72 30.35 60.6 876 20 972 108 130 130
Kemi 25.55 26.38 -3.1 -0.83 39.09 65.4 1 234 20 707 153 132 134
Varkaus 22.22 21.59 2.9 0.63 32.68 68.0 1 086 20 466 154 147 150
Jämsä 16.18 16.56 -2.3 -0.38 23.91 67.7 802 20 182 137 150 156
Mustasaari 14.48 14.44 0.3 0.04 24.60 58.9 745 19 448 79 104 109
Naantali 16.57 16.09 3.0 0.48 24.86 66.7 858 19 314 103 122 114
Pietarsaari 15.82 16.24 -2.6 -0.42 24.51 64.5 824 19 208 109 123 139
Äänekoski 15.20 14.85 2.4 0.35 22.92 66.3 810 18 765 136 129 128
Heinola 18.09 17.17 5.4 0.92 26.45 68.4 969 18 667 144 163 168
Pieksämäki 16.05 16.17 -0.7 -0.12 24.03 66.8 908 17 682 166 152 159

Yht. joilla 2019 vert. 3 705.00 3 624.72 2.2 80.28 5 467.90 67.8 875 4 233 256

maks 16.1 25.16 75.1 1 234 166 163 168
min -12.9 -8.90 53.9 635 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 705.00 5 467.90 67.8 875 4 233 256
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 16.05 16.17 -0.7 -0.12 24.03 66.8 908 17 682 166 152 159
Varkaus 22.22 21.59 2.9 0.63 32.68 68.0 1 086 20 466 154 147 150
Kemi 25.55 26.38 -3.1 -0.83 39.09 65.4 1 234 20 707 153 132 134
Ylä-Savon sote 32.92 33.64 -2.1 -0.72 53.07 62.0 894 36 842 146 133 135
Heinola 18.09 17.17 5.4 0.92 26.45 68.4 969 18 667 144 163 168
Kainuun sote 86.63 80.47 7.7 6.16 115.35 75.1 1 198 72 306 141 136 138
Jämsä 16.18 16.56 -2.3 -0.38 23.91 67.7 802 20 182 137 150 156
Äänekoski 15.20 14.85 2.4 0.35 22.92 66.3 810 18 765 136 129 128
Savonlinna 38.06 39.73 -4.2 -1.67 59.19 64.3 1 154 32 974 134 153 159
Essote 81.44 70.15 16.1 11.29 128.60 63.3 1 066 76 374 133 141 147
Sastamala 21.29 22.35 -4.7 -1.06 35.03 60.8 877 24 277 128 141 149
Kymsote 160.50 150.89 6.4 9.61 223.20 71.9 976 164 456 126 134 137
Raahe 21.84 24.05 -9.2 -2.21 34.65 63.0 885 24 679 125 119 109
Pori 81.84 77.52 5.6 4.32 121.53 67.3 975 83 934 119 124 130
Eksote 129.80 125.83 3.2 3.97 193.08 67.2 1 016 127 757 117 131 138
Salo 48.83 48.43 0.8 0.40 72.59 67.3 942 51 833 114 129 132
Kuopio 123.55 126.88 -2.6 -3.33 187.93 65.7 1 036 119 282 110 102 100
Raasepori 30.97 30.16 2.7 0.81 44.05 70.3 1 125 27 536 110 130 140
Hämeenlinna 63.65 61.02 4.3 2.63 94.52 67.3 941 67 633 109 123 127
Pietarsaari 15.82 16.24 -2.6 -0.42 24.51 64.5 824 19 208 109 123 139
Valkeakoski 18.38 21.10 -12.9 -2.72 30.35 60.6 876 20 972 108 130 130
Phhyky 177.00 164.00 7.9 13.00 263.15 67.3 943 187 733 106 123 122
Raisio 20.92 19.37 8.0 1.55 30.84 67.8 870 24 056 106 109 111
Soite 65.95 70.76 -6.8 -4.81 96.56 68.3 853 77 304 105 113 115
Naantali 16.57 16.09 3.0 0.48 24.86 66.7 858 19 314 103 122 114
Rovaniemi 63.06 63.78 -1.1 -0.72 96.51 65.3 1 000 63 042 103 92 92
Tornio 19.65 20.74 -5.3 -1.09 30.16 65.2 910 21 602 102 112 100
Riihimäki 24.30 23.78 2.2 0.52 35.97 67.6 844 28 793 102 106 104
Rauma 30.36 29.07 4.4 1.29 47.55 63.8 774 39 205 101 123 127
Lohja 45.73 44.72 2.3 1.01 66.57 68.7 995 45 965 101 115 112
Siilinjärvi 18.63 20.18 -7.7 -1.55 30.55 61.0 870 21 423 99 98 96
Nokia 27.88 27.38 1.8 0.50 39.87 69.9 822 33 929 96 98 93
Turku 179.77 173.95 3.3 5.82 270.47 66.5 932 192 962 92 99 104
Seinäjoki 60.13 62.20 -3.3 -2.07 94.22 63.8 943 63 781 91 95 95
Kangasala 21.18 23.65 -10.4 -2.47 39.27 53.9 665 31 868 88 98 98
Oulu 185.18 177.55 4.3 7.63 271.29 68.3 901 205 489 88 77 74
Kaarina 29.66 28.60 3.7 1.06 43.54 68.1 874 33 937 88 101 97
Tampere 204.95 213.85 -4.2 -8.90 325.97 62.9 861 238 140 86 91 95
Jyväskylä 107.48 108.46 -0.9 -0.98 164.70 65.3 755 142 400 86 88 86
Porvoo 43.17 41.23 4.7 1.94 61.92 69.7 857 50 380 85 102 98
Vaasa 56.99 56.80 0.3 0.19 98.45 57.9 843 67 636 85 97 103
Ylöjärvi 21.11 22.24 -5.1 -1.13 32.57 64.8 635 33 254 85 86 82
Keusote 160.78 159.11 1.0 1.67 214.12 75.1 814 197 529 82 90 83
Vihti 24.68 23.70 4.1 0.98 35.86 68.8 846 29 158 81 93 82
Kerava 29.54 28.20 4.8 1.34 41.83 70.6 804 36 756 79 93 84
Mustasaari 14.48 14.44 0.3 0.04 24.60 58.9 745 19 448 79 104 109
Lempäälä 16.06 17.74 -9.5 -1.68 26.10 61.5 683 23 523 78 79 75
Helsinki 551.41 526.25 4.8 25.16 768.49 71.8 843 653 835 74 82 83
Sipoo 15.34 14.97 2.5 0.37 21.90 70.0 725 21 170 70 85 85
Vantaa 171.47 169.14 1.4 2.33 250.76 68.4 733 233 775 69 74 69
Kirkkonummi 29.41 27.70 6.2 1.71 41.23 71.3 743 39 586 67 79 69
Espoo 203.35 193.89 4.9 9.46 291.29 69.8 702 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 3 705.00 3 624.72 2.2 80.28 5 467.90 67.8 875 4 233 256

maks 16.1 25.16 75.1 1 234 166 163 168
min -12.9 -8.90 53.9 635 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 705.00 5 467.90 67.8 875 4 233 256
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-ELOKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-elokuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 18.09 17.17 5.4 0.92 26.45 68.4 969 18 667 144 163 168
Savonlinna 38.06 39.73 -4.2 -1.67 59.19 64.3 1 154 32 974 134 153 159
Pieksämäki 16.05 16.17 -0.7 -0.12 24.03 66.8 908 17 682 166 152 159
Jämsä 16.18 16.56 -2.3 -0.38 23.91 67.7 802 20 182 137 150 156
Varkaus 22.22 21.59 2.9 0.63 32.68 68.0 1 086 20 466 154 147 150
Essote 81.44 70.15 16.1 11.29 128.60 63.3 1 066 76 374 133 141 147
Sastamala 21.29 22.35 -4.7 -1.06 35.03 60.8 877 24 277 128 141 149
Kainuun sote 86.63 80.47 7.7 6.16 115.35 75.1 1 198 72 306 141 136 138
Kymsote 160.50 150.89 6.4 9.61 223.20 71.9 976 164 456 126 134 137
Ylä-Savon sote 32.92 33.64 -2.1 -0.72 53.07 62.0 894 36 842 146 133 135
Kemi 25.55 26.38 -3.1 -0.83 39.09 65.4 1 234 20 707 153 132 134
Eksote 129.80 125.83 3.2 3.97 193.08 67.2 1 016 127 757 117 131 138
Raasepori 30.97 30.16 2.7 0.81 44.05 70.3 1 125 27 536 110 130 140
Valkeakoski 18.38 21.10 -12.9 -2.72 30.35 60.6 876 20 972 108 130 130
Salo 48.83 48.43 0.8 0.40 72.59 67.3 942 51 833 114 129 132
Äänekoski 15.20 14.85 2.4 0.35 22.92 66.3 810 18 765 136 129 128
Pori 81.84 77.52 5.6 4.32 121.53 67.3 975 83 934 119 124 130
Hämeenlinna 63.65 61.02 4.3 2.63 94.52 67.3 941 67 633 109 123 127
Phhyky 177.00 164.00 7.9 13.00 263.15 67.3 943 187 733 106 123 122
Pietarsaari 15.82 16.24 -2.6 -0.42 24.51 64.5 824 19 208 109 123 139
Rauma 30.36 29.07 4.4 1.29 47.55 63.8 774 39 205 101 123 127
Naantali 16.57 16.09 3.0 0.48 24.86 66.7 858 19 314 103 122 114
Raahe 21.84 24.05 -9.2 -2.21 34.65 63.0 885 24 679 125 119 109
Lohja 45.73 44.72 2.3 1.01 66.57 68.7 995 45 965 101 115 112
Soite 65.95 70.76 -6.8 -4.81 96.56 68.3 853 77 304 105 113 115
Tornio 19.65 20.74 -5.3 -1.09 30.16 65.2 910 21 602 102 112 100
Raisio 20.92 19.37 8.0 1.55 30.84 67.8 870 24 056 106 109 111
Riihimäki 24.30 23.78 2.2 0.52 35.97 67.6 844 28 793 102 106 104
Mustasaari 14.48 14.44 0.3 0.04 24.60 58.9 745 19 448 79 104 109
Kuopio 123.55 126.88 -2.6 -3.33 187.93 65.7 1 036 119 282 110 102 100
Porvoo 43.17 41.23 4.7 1.94 61.92 69.7 857 50 380 85 102 98
Kaarina 29.66 28.60 3.7 1.06 43.54 68.1 874 33 937 88 101 97
Turku 179.77 173.95 3.3 5.82 270.47 66.5 932 192 962 92 99 104
Kangasala 21.18 23.65 -10.4 -2.47 39.27 53.9 665 31 868 88 98 98
Nokia 27.88 27.38 1.8 0.50 39.87 69.9 822 33 929 96 98 93
Siilinjärvi 18.63 20.18 -7.7 -1.55 30.55 61.0 870 21 423 99 98 96
Vaasa 56.99 56.80 0.3 0.19 98.45 57.9 843 67 636 85 97 103
Seinäjoki 60.13 62.20 -3.3 -2.07 94.22 63.8 943 63 781 91 95 95
Kerava 29.54 28.20 4.8 1.34 41.83 70.6 804 36 756 79 93 84
Vihti 24.68 23.70 4.1 0.98 35.86 68.8 846 29 158 81 93 82
Rovaniemi 63.06 63.78 -1.1 -0.72 96.51 65.3 1 000 63 042 103 92 92
Tampere 204.95 213.85 -4.2 -8.90 325.97 62.9 861 238 140 86 91 95
Keusote 160.78 159.11 1.0 1.67 214.12 75.1 814 197 529 82 90 83
Jyväskylä 107.48 108.46 -0.9 -0.98 164.70 65.3 755 142 400 86 88 86
Ylöjärvi 21.11 22.24 -5.1 -1.13 32.57 64.8 635 33 254 85 86 82
Sipoo 15.34 14.97 2.5 0.37 21.90 70.0 725 21 170 70 85 85
Helsinki 551.41 526.25 4.8 25.16 768.49 71.8 843 653 835 74 82 83
Kirkkonummi 29.41 27.70 6.2 1.71 41.23 71.3 743 39 586 67 79 69
Lempäälä 16.06 17.74 -9.5 -1.68 26.10 61.5 683 23 523 78 79 75
Oulu 185.18 177.55 4.3 7.63 271.29 68.3 901 205 489 88 77 74
Vantaa 171.47 169.14 1.4 2.33 250.76 68.4 733 233 775 69 74 69
Espoo 203.35 193.89 4.9 9.46 291.29 69.8 702 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 3 705.00 3 624.72 2.2 80.28 5 467.90 67.8 875 4 233 256

maks 16.1 25.16 75.1 1 234 166 163 168
min -12.9 -8.90 53.9 635 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 3 705.00 5 467.90 67.8 875 4 233 256
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta €/as NETTOmenot tammi-elokuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-

Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu
2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100

Eksote 2 475 111 2 245 95 1,10 127 757 131 138 102
Espoo 1 766 79 2 523 107 0,70 289 731 71 67 76
Essote 2 662 119 2 195 93 1,21 76 374 141 147 111
Heinola 2 537 113 1 943 83 1,31 18 667 163 168 112
Helsinki 2 182 98 2 595 110 0,84 653 835 82 83 88
Hämeenlinna 2 388 107 2 212 94 1,08 67 633 123 127 99
Jyväskylä 1 933 86 2 069 88 0,93 142 400 88 86 100
Jämsä 2 706 121 2 306 98 1,17 20 182 150 156 110
Kaarina 2 060 92 2 313 98 0,89 33 937 101 97 92
Kainuun sote 2 767 124 2 269 96 1,22 72 306 136 138 119
Kangasala 1 885 84 2 128 90 0,89 31 868 98 98 93
Kemi 2 917 130 2 264 96 1,29 20 707 132 134 134
Kerava 1 978 88 2 236 95 0,88 36 756 93 84 89
Keusote 2 109 94 2 441 104 0,86 197 529 90 83 91
Kirkkonummi 1 914 86 2 553 108 0,75 39 586 79 69 85
Kuopio 2 418 108 2 312 98 1,05 119 282 102 100 115
Kymsote 2 804 125 2 396 102 1,17 164 456 134 137 109
Lempäälä 1 788 80 2 233 95 0,80 23 523 79 75 95
Lohja 2 396 107 2 445 104 0,98 45 965 115 112 98
Mustasaari 1 922 86 2 430 103 0,79 19 448 104 109 77
Naantali 2 202 98 2 358 100 0,93 19 314 122 114 96
Nokia 1 971 88 2 093 89 0,94 33 929 98 93 101
Oulu 2 168 97 2 463 105 0,88 205 489 77 74 108
Phhyky 2 265 101 2 135 91 1,06 187 733 123 122 100
Pieksämäki 2 885 129 2 192 93 1,32 17 682 152 159 131
Pietarsaari 2 593 116 2 436 103 1,06 19 208 123 139 99
Pori 2 436 109 2 258 96 1,08 83 934 124 130 110
Porvoo 2 219 99 2 489 106 0,89 50 380 102 98 89
Raahe 2 535 113 2 250 96 1,13 24 679 119 109 122
Raasepori 2 662 119 2 529 107 1,05 27 536 130 140 96
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 056 109 111 102
Rauma 2 333 104 2 309 98 1,01 39 205 123 127 92
Riihimäki 2 167 97 2 089 89 1,04 28 793 106 104 102
Rovaniemi 2 483 111 2 438 104 1,02 63 042 92 92 110
Salo 2 454 110 2 143 91 1,15 51 833 129 132 101
Sastamala 2 553 114 2 155 92 1,18 24 277 141 149 108
Savonlinna 3 004 134 2 380 101 1,26 32 974 153 159 108
Seinäjoki 2 194 98 2 312 98 0,95 63 781 95 95 99
Siilinjärvi 2 235 100 2 382 101 0,94 21 423 98 96 105
Sipoo 1 820 81 2 314 98 0,79 21 170 85 85 79
Soite 2 341 105 2 199 93 1,06 77 304 113 115 102
Tampere 2 265 101 2 321 99 0,98 238 140 91 95 97
Tornio 2 338 105 2 332 99 1,00 21 602 112 100 100
Turku 2 394 107 2 299 98 1,04 192 962 99 104 99
Vaasa 2 091 94 2 326 99 0,90 67 636 97 103 93
Valkeakoski 2 429 109 2 210 94 1,10 20 972 130 130 99
Vantaa 1 800 80 2 290 97 0,79 233 775 74 69 88
Varkaus 2 892 129 2 199 93 1,32 20 466 147 150 127
Vihti 2 056 92 2 460 104 0,84 29 158 93 82 92
Ylä-Savon sote 2 551 114 2 054 87 1,24 36 842 133 135 123
Ylöjärvi 1 766 79 2 066 88 0,85 33 254 86 82 96
Äänekoski 2 409 108 2 059 87 1,17 18 765 129 128 122

Kaikki yhteensä 2 236 100 2 355 100 4 209 200 100 100 100
Maks 3 004 134 2 595 110 163 168 134
Min 1 766 79 1 943 83 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-elokuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100
Savonlinna 3 004 134 2 380 101 1,26 32 974 153 159 108
Kemi 2 917 130 2 264 96 1,29 20 707 132 134 134
Varkaus 2 892 129 2 199 93 1,32 20 466 147 150 127
Pieksämäki 2 885 129 2 192 93 1,32 17 682 152 159 131
Kymsote 2 804 125 2 396 102 1,17 164 456 134 137 109
Kainuun sote 2 767 124 2 269 96 1,22 72 306 136 138 119
Jämsä 2 706 121 2 306 98 1,17 20 182 150 156 110
Essote 2 662 119 2 195 93 1,21 76 374 141 147 111
Raasepori 2 662 119 2 529 107 1,05 27 536 130 140 96
Pietarsaari 2 593 116 2 436 103 1,06 19 208 123 139 99
Sastamala 2 553 114 2 155 92 1,18 24 277 141 149 108
Ylä-Savon sote 2 551 114 2 054 87 1,24 36 842 133 135 123
Heinola 2 537 113 1 943 83 1,31 18 667 163 168 112
Raahe 2 535 113 2 250 96 1,13 24 679 119 109 122
Rovaniemi 2 483 111 2 438 104 1,02 63 042 92 92 110
Eksote 2 475 111 2 245 95 1,10 127 757 131 138 102
Salo 2 454 110 2 143 91 1,15 51 833 129 132 101
Pori 2 436 109 2 258 96 1,08 83 934 124 130 110
Valkeakoski 2 429 109 2 210 94 1,10 20 972 130 130 99
Kuopio 2 418 108 2 312 98 1,05 119 282 102 100 115
Äänekoski 2 409 108 2 059 87 1,17 18 765 129 128 122
Lohja 2 396 107 2 445 104 0,98 45 965 115 112 98
Turku 2 394 107 2 299 98 1,04 192 962 99 104 99
Hämeenlinna 2 388 107 2 212 94 1,08 67 633 123 127 99
Soite 2 341 105 2 199 93 1,06 77 304 113 115 102
Tornio 2 338 105 2 332 99 1,00 21 602 112 100 100
Rauma 2 333 104 2 309 98 1,01 39 205 123 127 92
Phhyky 2 265 101 2 135 91 1,06 187 733 123 122 100
Tampere 2 265 101 2 321 99 0,98 238 140 91 95 97
Siilinjärvi 2 235 100 2 382 101 0,94 21 423 98 96 105
Porvoo 2 219 99 2 489 106 0,89 50 380 102 98 89
Naantali 2 202 98 2 358 100 0,93 19 314 122 114 96
Seinäjoki 2 194 98 2 312 98 0,95 63 781 95 95 99
Helsinki 2 182 98 2 595 110 0,84 653 835 82 83 88
Oulu 2 168 97 2 463 105 0,88 205 489 77 74 108
Riihimäki 2 167 97 2 089 89 1,04 28 793 106 104 102
Keusote 2 109 94 2 441 104 0,86 197 529 90 83 91
Vaasa 2 091 94 2 326 99 0,90 67 636 97 103 93
Kaarina 2 060 92 2 313 98 0,89 33 937 101 97 92
Vihti 2 056 92 2 460 104 0,84 29 158 93 82 92
Kerava 1 978 88 2 236 95 0,88 36 756 93 84 89
Nokia 1 971 88 2 093 89 0,94 33 929 98 93 101
Jyväskylä 1 933 86 2 069 88 0,93 142 400 88 86 100
Mustasaari 1 922 86 2 430 103 0,79 19 448 104 109 77
Kirkkonummi 1 914 86 2 553 108 0,75 39 586 79 69 85
Kangasala 1 885 84 2 128 90 0,89 31 868 98 98 93
Sipoo 1 820 81 2 314 98 0,79 21 170 85 85 79
Vantaa 1 800 80 2 290 97 0,79 233 775 74 69 88
Lempäälä 1 788 80 2 233 95 0,80 23 523 79 75 95
Espoo 1 766 79 2 523 107 0,70 289 731 71 67 76
Ylöjärvi 1 766 79 2 066 88 0,85 33 254 86 82 96
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 056 109 111 102

Kaikki yhteensä 2 236 100 2 355 100 4 209 200 100 100 100
Maks 3 004 134 2 595 110 163 168 134
Min 1 766 79 1 943 83 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2020 tammi-elokuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto



46

NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-elokuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100
Helsinki 2 182 98 2 595 110 0,84 653 835 82 83 88
Kirkkonummi 1 914 86 2 553 108 0,75 39 586 79 69 85
Raasepori 2 662 119 2 529 107 1,05 27 536 130 140 96
Espoo 1 766 79 2 523 107 0,70 289 731 71 67 76
Porvoo 2 219 99 2 489 106 0,89 50 380 102 98 89
Oulu 2 168 97 2 463 105 0,88 205 489 77 74 108
Vihti 2 056 92 2 460 104 0,84 29 158 93 82 92
Lohja 2 396 107 2 445 104 0,98 45 965 115 112 98
Keusote 2 109 94 2 441 104 0,86 197 529 90 83 91
Rovaniemi 2 483 111 2 438 104 1,02 63 042 92 92 110
Pietarsaari 2 593 116 2 436 103 1,06 19 208 123 139 99
Mustasaari 1 922 86 2 430 103 0,79 19 448 104 109 77
Kymsote 2 804 125 2 396 102 1,17 164 456 134 137 109
Siilinjärvi 2 235 100 2 382 101 0,94 21 423 98 96 105
Savonlinna 3 004 134 2 380 101 1,26 32 974 153 159 108
Naantali 2 202 98 2 358 100 0,93 19 314 122 114 96
Tornio 2 338 105 2 332 99 1,00 21 602 112 100 100
Vaasa 2 091 94 2 326 99 0,90 67 636 97 103 93
Tampere 2 265 101 2 321 99 0,98 238 140 91 95 97
Sipoo 1 820 81 2 314 98 0,79 21 170 85 85 79
Kaarina 2 060 92 2 313 98 0,89 33 937 101 97 92
Seinäjoki 2 194 98 2 312 98 0,95 63 781 95 95 99
Kuopio 2 418 108 2 312 98 1,05 119 282 102 100 115
Rauma 2 333 104 2 309 98 1,01 39 205 123 127 92
Jämsä 2 706 121 2 306 98 1,17 20 182 150 156 110
Turku 2 394 107 2 299 98 1,04 192 962 99 104 99
Vantaa 1 800 80 2 290 97 0,79 233 775 74 69 88
Kainuun sote 2 767 124 2 269 96 1,22 72 306 136 138 119
Kemi 2 917 130 2 264 96 1,29 20 707 132 134 134
Pori 2 436 109 2 258 96 1,08 83 934 124 130 110
Raahe 2 535 113 2 250 96 1,13 24 679 119 109 122
Eksote 2 475 111 2 245 95 1,10 127 757 131 138 102
Kerava 1 978 88 2 236 95 0,88 36 756 93 84 89
Lempäälä 1 788 80 2 233 95 0,80 23 523 79 75 95
Hämeenlinna 2 388 107 2 212 94 1,08 67 633 123 127 99
Valkeakoski 2 429 109 2 210 94 1,10 20 972 130 130 99
Soite 2 341 105 2 199 93 1,06 77 304 113 115 102
Varkaus 2 892 129 2 199 93 1,32 20 466 147 150 127
Essote 2 662 119 2 195 93 1,21 76 374 141 147 111
Pieksämäki 2 885 129 2 192 93 1,32 17 682 152 159 131
Sastamala 2 553 114 2 155 92 1,18 24 277 141 149 108
Salo 2 454 110 2 143 91 1,15 51 833 129 132 101
Phhyky 2 265 101 2 135 91 1,06 187 733 123 122 100
Kangasala 1 885 84 2 128 90 0,89 31 868 98 98 93
Nokia 1 971 88 2 093 89 0,94 33 929 98 93 101
Riihimäki 2 167 97 2 089 89 1,04 28 793 106 104 102
Jyväskylä 1 933 86 2 069 88 0,93 142 400 88 86 100
Ylöjärvi 1 766 79 2 066 88 0,85 33 254 86 82 96
Äänekoski 2 409 108 2 059 87 1,17 18 765 129 128 122
Ylä-Savon sote 2 551 114 2 054 87 1,24 36 842 133 135 123
Heinola 2 537 113 1 943 83 1,31 18 667 163 168 112
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 056 109 111 102

Kaikki yhteensä 2 236 100 2 355 100 4 209 200 100 100 100
Maks 3 004 134 2 595 110 163 168 134
Min 1 766 79 1 943 83 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-elokuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100
Heinola 2 537 113 1 943 83 1,31 18 667 163 168 112
Savonlinna 3 004 134 2 380 101 1,26 32 974 153 159 108
Pieksämäki 2 885 129 2 192 93 1,32 17 682 152 159 131
Jämsä 2 706 121 2 306 98 1,17 20 182 150 156 110
Varkaus 2 892 129 2 199 93 1,32 20 466 147 150 127
Essote 2 662 119 2 195 93 1,21 76 374 141 147 111
Sastamala 2 553 114 2 155 92 1,18 24 277 141 149 108
Kainuun sote 2 767 124 2 269 96 1,22 72 306 136 138 119
Kymsote 2 804 125 2 396 102 1,17 164 456 134 137 109
Ylä-Savon sote 2 551 114 2 054 87 1,24 36 842 133 135 123
Kemi 2 917 130 2 264 96 1,29 20 707 132 134 134
Eksote 2 475 111 2 245 95 1,10 127 757 131 138 102
Raasepori 2 662 119 2 529 107 1,05 27 536 130 140 96
Valkeakoski 2 429 109 2 210 94 1,10 20 972 130 130 99
Salo 2 454 110 2 143 91 1,15 51 833 129 132 101
Äänekoski 2 409 108 2 059 87 1,17 18 765 129 128 122
Pori 2 436 109 2 258 96 1,08 83 934 124 130 110
Hämeenlinna 2 388 107 2 212 94 1,08 67 633 123 127 99
Phhyky 2 265 101 2 135 91 1,06 187 733 123 122 100
Pietarsaari 2 593 116 2 436 103 1,06 19 208 123 139 99
Rauma 2 333 104 2 309 98 1,01 39 205 123 127 92
Naantali 2 202 98 2 358 100 0,93 19 314 122 114 96
Raahe 2 535 113 2 250 96 1,13 24 679 119 109 122
Lohja 2 396 107 2 445 104 0,98 45 965 115 112 98
Soite 2 341 105 2 199 93 1,06 77 304 113 115 102
Tornio 2 338 105 2 332 99 1,00 21 602 112 100 100
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 056 109 111 102
Riihimäki 2 167 97 2 089 89 1,04 28 793 106 104 102
Mustasaari 1 922 86 2 430 103 0,79 19 448 104 109 77
Kuopio 2 418 108 2 312 98 1,05 119 282 102 100 115
Porvoo 2 219 99 2 489 106 0,89 50 380 102 98 89
Kaarina 2 060 92 2 313 98 0,89 33 937 101 97 92
Turku 2 394 107 2 299 98 1,04 192 962 99 104 99
Kangasala 1 885 84 2 128 90 0,89 31 868 98 98 93
Nokia 1 971 88 2 093 89 0,94 33 929 98 93 101
Siilinjärvi 2 235 100 2 382 101 0,94 21 423 98 96 105
Vaasa 2 091 94 2 326 99 0,90 67 636 97 103 93
Seinäjoki 2 194 98 2 312 98 0,95 63 781 95 95 99
Kerava 1 978 88 2 236 95 0,88 36 756 93 84 89
Vihti 2 056 92 2 460 104 0,84 29 158 93 82 92
Rovaniemi 2 483 111 2 438 104 1,02 63 042 92 92 110
Tampere 2 265 101 2 321 99 0,98 238 140 91 95 97
Keusote 2 109 94 2 441 104 0,86 197 529 90 83 91
Jyväskylä 1 933 86 2 069 88 0,93 142 400 88 86 100
Ylöjärvi 1 766 79 2 066 88 0,85 33 254 86 82 96
Sipoo 1 820 81 2 314 98 0,79 21 170 85 85 79
Helsinki 2 182 98 2 595 110 0,84 653 835 82 83 88
Kirkkonummi 1 914 86 2 553 108 0,75 39 586 79 69 85
Lempäälä 1 788 80 2 233 95 0,80 23 523 79 75 95
Oulu 2 168 97 2 463 105 0,88 205 489 77 74 108
Vantaa 1 800 80 2 290 97 0,79 233 775 74 69 88
Espoo 1 766 79 2 523 107 0,70 289 731 71 67 76

Kaikki yhteensä 2 236 100 2 355 100 4 209 200 100 100 100
Maks 3 004 134 2 595 110 163 168 134
Min 1 766 79 1 943 83 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-ELOKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-elokuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100
Kemi 2 917 130 2 264 96 1,29 20 707 132 134 134
Pieksämäki 2 885 129 2 192 93 1,32 17 682 152 159 131
Varkaus 2 892 129 2 199 93 1,32 20 466 147 150 127
Ylä-Savon sote 2 551 114 2 054 87 1,24 36 842 133 135 123
Äänekoski 2 409 108 2 059 87 1,17 18 765 129 128 122
Raahe 2 535 113 2 250 96 1,13 24 679 119 109 122
Kainuun sote 2 767 124 2 269 96 1,22 72 306 136 138 119
Kuopio 2 418 108 2 312 98 1,05 119 282 102 100 115
Heinola 2 537 113 1 943 83 1,31 18 667 163 168 112
Essote 2 662 119 2 195 93 1,21 76 374 141 147 111
Jämsä 2 706 121 2 306 98 1,17 20 182 150 156 110
Rovaniemi 2 483 111 2 438 104 1,02 63 042 92 92 110
Pori 2 436 109 2 258 96 1,08 83 934 124 130 110
Kymsote 2 804 125 2 396 102 1,17 164 456 134 137 109
Sastamala 2 553 114 2 155 92 1,18 24 277 141 149 108
Oulu 2 168 97 2 463 105 0,88 205 489 77 74 108
Savonlinna 3 004 134 2 380 101 1,26 32 974 153 159 108
Siilinjärvi 2 235 100 2 382 101 0,94 21 423 98 96 105
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 056 109 111 102
Soite 2 341 105 2 199 93 1,06 77 304 113 115 102
Riihimäki 2 167 97 2 089 89 1,04 28 793 106 104 102
Eksote 2 475 111 2 245 95 1,10 127 757 131 138 102
Nokia 1 971 88 2 093 89 0,94 33 929 98 93 101
Salo 2 454 110 2 143 91 1,15 51 833 129 132 101
Jyväskylä 1 933 86 2 069 88 0,93 142 400 88 86 100
Tornio 2 338 105 2 332 99 1,00 21 602 112 100 100
Phhyky 2 265 101 2 135 91 1,06 187 733 123 122 100
Hämeenlinna 2 388 107 2 212 94 1,08 67 633 123 127 99
Pietarsaari 2 593 116 2 436 103 1,06 19 208 123 139 99
Seinäjoki 2 194 98 2 312 98 0,95 63 781 95 95 99
Valkeakoski 2 429 109 2 210 94 1,10 20 972 130 130 99
Turku 2 394 107 2 299 98 1,04 192 962 99 104 99
Lohja 2 396 107 2 445 104 0,98 45 965 115 112 98
Tampere 2 265 101 2 321 99 0,98 238 140 91 95 97
Ylöjärvi 1 766 79 2 066 88 0,85 33 254 86 82 96
Naantali 2 202 98 2 358 100 0,93 19 314 122 114 96
Raasepori 2 662 119 2 529 107 1,05 27 536 130 140 96
Lempäälä 1 788 80 2 233 95 0,80 23 523 79 75 95
Kangasala 1 885 84 2 128 90 0,89 31 868 98 98 93
Vaasa 2 091 94 2 326 99 0,90 67 636 97 103 93
Rauma 2 333 104 2 309 98 1,01 39 205 123 127 92
Kaarina 2 060 92 2 313 98 0,89 33 937 101 97 92
Vihti 2 056 92 2 460 104 0,84 29 158 93 82 92
Keusote 2 109 94 2 441 104 0,86 197 529 90 83 91
Kerava 1 978 88 2 236 95 0,88 36 756 93 84 89
Porvoo 2 219 99 2 489 106 0,89 50 380 102 98 89
Vantaa 1 800 80 2 290 97 0,79 233 775 74 69 88
Helsinki 2 182 98 2 595 110 0,84 653 835 82 83 88
Kirkkonummi 1 914 86 2 553 108 0,75 39 586 79 69 85
Sipoo 1 820 81 2 314 98 0,79 21 170 85 85 79
Mustasaari 1 922 86 2 430 103 0,79 19 448 104 109 77
Espoo 1 766 79 2 523 107 0,70 289 731 71 67 76

Kaikki yhteensä 2 236 100 2 355 100 4 209 200 100 100 100
Maks 3 004 134 2 595 110 163 168 134
Min 1 766 79 1 943 83 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 9 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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